
Rozpočtové opatření č.: 1  / 2023 / D dne: 18.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4113 92241 Neinvestiční transfery ze SFPI 1 176 326,00

1700 4113 92241 Převod části transferu na MČ Brno-Nový Lískovec -269 650,00

1700 4113 92241 Převod části transferu na MČ Brno-Slatina -906 676,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/015. ze dne: 18.1.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfery ze Státního fondu podpory investic (do roku 2020 se jednalo o Státní

fond rozvoje bydlení) na úhradu úroků k úvěrům na opravu, modernizaci nebo regeneraci

panelového domu - očekávaný příjem v roce 2023 dle uzavřených smluv - převod transferů na

městské části.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 2  / 2023 / D dne: 18.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 103533063 8240 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 11 707,91

5200 3113 2229 103133063 8240 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 066,09

5200 3113 2229 103533063 8249 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 21 810,16

5200 3113 2229 103133063 8249 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 3 848,84

5200 3113 2229 103533063 8293 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 17 989,40

5200 3113 2229 103133063 8293 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 3 174,60

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5364 103533063 8240

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

Milénova 14 11 707,91

5200 3113 5364 103133063 8240

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

Milénova 14 2 066,09

5200 3113 5364 103533063 8249

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

Zemědělská 29 21 810,16

5200 3113 5364 103133063 8249

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

Zemědělská 29 3 848,84

5200 3113 5364 103533063 8293

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ Horácké 

nám. 13 17 989,40

5200 3113 5364 103133063 8293

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ Horácké 

nám. 13 3 174,60

RMB R9/015. ze dne: 18.1.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská

zařízení statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Výzkum,

vývoj a vzdělávání“, s ohledem na nenaplnění některých výstupů zvolených aktivit.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 3  / 2023 / D dne: 18.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 120513014 8269 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 21 637,77

5200 3113 2229 120113014 8269 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 3 818,43

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5366 120513014 8269

Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi; ZŠ a MŠ 

nám. Svornosti 7 21 637,77

5200 3113 5366 120113014 8269

Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi; ZŠ a MŠ 

nám. Svornosti 7 3 818,43

RMB R9/015. ze dne: 18.1.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka neinvestičního transferu z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro ZŠ a MŠ nám.

Svornosti 7 na projekt „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách v

JMK II“ z důvodu neúčasti ani jednoho z dvou původně nahlášených žáků na projektu (rodiče

jednoho žáka odmítli účast na projektu, jeden žák z důvodu stěhování ukončil docházku ve

škole).

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 4  / 2023 / D dne: 18.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 5904 107117968 2646

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení - 5 a 6 

skupina 9 927,00

6200 3612 5904 107517969 2646

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení - 5 a 6 

skupina 168 758,99

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu bytové výstavby 178 685,99

RMB R9/015. ze dne: 18.1.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „Rekonstrukce

bytů pro sociální bydlení, Brno, 5. a 6. skupina“ z důvodu nedodržení podmínek pro nakládání

se sociálními byty - zapojení Fondu bytové výstavby.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OB

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 5  / 2023 / ZMB dne: 24.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -57 562 000,00

6152 Dotace - Vrcholový sport -57 562 000,00

5100 3419 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 57 562 000,00

6152 Dotace - Vrcholový sport 57 562 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 18

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu vrcholového sportu pro rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 6  / 2023 / ZMB dne: 24.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6221 5021 7320 Ostatní osobní výdaje 3 860 000,00

3200 6221 5031 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 100 000,00

3200 6221 5032 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 4 000 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s pomocí dětem ukrajinských uprchlíků v

mateřských a základních školách ve městě Brně zřizovaných statutárním městem Brnem a jeho

městskými částmi.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 7  / 2023 / D dne: 25.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4111 98008

Neinvestiční transfery z VPS státního rozpočtu (Volba 

prezidenta republiky) 14 022 200,00

1700 4111 98008 Převod transferu na městské části - dle přílohy -14 022 200,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/016. ze dne: 25.1.2023, bod č. 6

ÚZ 98008 je závazný pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem za rok 2023!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Všeobecné pokladní správy státního rozpočtu na zajištění konání voleb

prezidenta České republiky - převod transferu na městské části.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 8  / 2023 / D dne: 25.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 103533063 8219 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 280 989,61

5200 3113 2229 103133063 8219 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 49 586,39

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5364 103533063 8219

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ 

Bosonožská 9 280 989,61

5200 3113 5364 103133063 8219

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ 

Bosonožská 9 49 586,39

RMB R9/016. ze dne: 25.1.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ

Bosonožská 9 na projekty financované z Operačního programu „Výzkum, vývoj a vzdělávání“, s

ohledem na nenaplnění některých výstupů zvolených aktivit.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 9  / 2023 / ZMB dne: 25.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -40 000 000,00

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -9 944 000,00

5400 2229 6121 5310 Rozvoj dopravní telematiky 2015 - 2020, příprava 8 000 000,00

5600 2219 6121 5325 Cykloopatření ve vybraných částech Brna, II. etapa 1 000 000,00

4100 3744 6121 5344

Realizace protipovodňových opatření ve městě Brně - etapy VII 

a VIII 2 000 000,00

5600 3744 6121 5344

Realizace protipovodňových opatření ve městě Brně - etapy VII 

a VIII 15 000 000,00

5600 2212 6121 5357

Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty 

SMB 1 700 000,00

5600 3744 6121 5417

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, 

XI - projektová dokumentace 500 000,00

4200 3725 5169 5419 Sběrné středisko odpadů Sochorova; Nákup ostatních služeb 10 000,00

4200 3725 5169 5420

Sběrné středisko odpadů v MČ Brno – Židenice; Nákup 

ostatních služeb 10 000,00

5900 4349 5364 104113013 5451

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování 

kompetencí k bydlení; Vratky transferů poskytnutých z 

veřejných rozpočtů 151 000,00

5900 4349 5364 104513013 5451

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování 

kompetencí k bydlení; Vratky transferů poskytnutých z 

veřejných rozpočtů 1 284 000,00

5900 4349 5364 104113013 5460

Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Vratky transferů 

poskytnutých z veřejných rozpočtů 340 000,00

5900 4349 5364 104513013 5460

Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Vratky transferů 

poskytnutých z veřejných rozpočtů 2 890 000,00

5600 2219 6121 5464 MČ Brno Chrlice - Cyklostezka z ul. Davídkova po p.č. 3117 250 000,00

5900 4349 5364 104113013 5471

Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na 

území města Brna; Vratky transferů poskytnutých z veřejných 

rozpočtů 39 000,00

5900 4349 5364 104513013 5471

Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na 

území města Brna; Vratky transferů poskytnutých z veřejných 

rozpočtů 326 000,00

5900 3745 5169 5476

Regenerace sídlištní zeleně - Libušina třída 2. část - Brno-

Kohoutovice; Nákup ostatních služeb 100 000,00

5900 3113 5169 5480 ZŠ Hamry - stavební úpravy; Nákup ostatních služeb 20 000,00

1500 3636 5164 5503 Řízení ITI BMO 4; Nájemné 20 000,00

1500 3636 5166 5503 Řízení ITI BMO 4; Konzultační, poradenské a právní služby 130 000,00

1500 3636 5168 5503

Řízení ITI BMO 4; Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi 160 000,00

1500 3636 5169 5503 Řízení ITI BMO 4; Nákup ostatních služeb 180 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OIEF, OSRS, OVV, OÚPR, OŽP, OS, OŠML, OD, OI, OSP, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



1500 3636 5175 5503 Řízení ITI BMO 4; Pohoštění 10 000,00

3200 3636 5011 5503

Řízení ITI BMO 4; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 200 000,00

3200 3636 5021 5503 Řízení ITI BMO 4; Ostatní osobní výdaje 60 000,00

3200 3636 5031 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 50 000,00

3200 3636 5032 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 20 000,00

3200 3636 5173 5503 Řízení ITI BMO 4; Cestovné 70 000,00

5100 3412 6121 5506

Rekonstrukce skokanské věže a modernizace skokanských 

můstků 7 000 000,00

7300 3314 6351 5510

Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních 

center v pobočkách 1 786 000,00

5200 3119 5169 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Nákup 

ostatních služeb 50 000,00

5200 3119 5175 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; 

Pohoštění 50 000,00

7200 4349 5137 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 313 000,00

7200 4349 5162 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby elektronických komunikací 36 000,00

7200 4349 5164 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Nájemné 12 000,00

7200 4349 5167 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby školení a vzdělávání 189 000,00

7200 4349 5169 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Nákup ostatních služeb 12 000,00

7200 4349 5175 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Pohoštění 10 000,00

3200 4349 5011 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 4 311 000,00

3200 4349 5021 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Ostatní osobní výdaje 147 000,00

3200 4349 5031 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 1 106 000,00

3200 4349 5032 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 402 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 36

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků v rámci běžných a kapitálových výdajů Fondu kofinancování

projektů.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 10  / 2023 / ZMB dne: 25.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -68 000,00

3200 3636 5011 5513

MECOG; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 50 000,00

3200 3636 5031 5513

MECOG; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na 

SPZ 13 000,00

3200 3636 5032 5513 MECOG; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 37

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OVV

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5513 „MECOG" celkovými náklady 8.700 tis. Kč a dobou realizace 2023-

2026 do rozpočtu běžných výdajů Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 11  / 2023 / ZMB dne: 27.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 6409 5901 9300 Rezerva na projekty participativního rozpočtu - Dáme na vás -30 861 000,00

6100 3599 5169 9366

NEBÝT NA TO SAMA - Ženy v onko léčbě II; Nákup ostatních 

služeb 3 300 000,00

6100 3421 5169 9367 Onkologicky léčené děti v Brně - II; Nákup ostatních služeb 2 200 000,00

6100 3429 5169 9367 Onkologicky léčené děti v Brně - II; Nákup ostatních služeb 1 000 000,00

6100 3429 6121 9368 Klubovny pro děti i seniory v Medlánkách; Stavby 5 000 000,00

4200 3745 5169 9369 Stromy II; Nákup ostatních služeb 3 830 000,00

4200 3745 5901 9369 Rezerva na údržbu projektu Stromy II 1 050 000,00

6100 3421 6121 9370 Dětské hřiště AKÁTKY; Stavby 3 729 000,00

6100 3421 5169 9370 Dětské hřiště AKÁTKY; Nákup ostatních služeb 400 000,00

6100 3421 5901 9370 Rezerva na údržbu projektu Dětské hřiště AKÁTKY 360 000,00

6100 3421 6121 9371 Activity Park BRNOcity; Stavby 3 462 000,00

6100 3421 5169 9371 Activity Park BRNOcity; Nákup ostatních služeb 1 230 000,00

6100 3421 5901 9371 Rezerva na údržbu projektu Activity Park BRNOcity 300 000,00

6100 2219 6121 9372 Chodník z Anthroposu do Nového Lískovce; Stavby 4 760 000,00

6100 2219 5901 9372

Rezerva na údržbu projektu Chodník z Anthroposu do Nového 

Lískovce 240 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 33

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - PARO

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Rozdělení finančních prostředků na projekty participativního rozpočtu; zařazení nových akcí do

rozpočtu města Brna.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 12  / 2023 / RMB dne: 30.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu krytí škod 56 000,00

1700 8115 5476

Tvorba Fondu kofinancování projektů (Regenerace sídlištní 

zeleně - Libušina třída 2. část - Brno-Kohoutovice) -56 000,00

RMB R9/015. ze dne: 18.1.2023, bod č. 7

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Škodní událost zničení výsadby projektu „Regenerace sídlištní zeleně – Libušina třída 2. část -

Brno-Kohoutovice“ - úhrada plnění z Fondu krytí škod dle čl. 8, odst. 1, a čl. 4, odst. 5, písm. f

Statutu Fondu krytí škod ve výši 55 306,00 Kč.

Schváleno:

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 13  / 2023 / RMB dne: 30.1.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 4351 6901 41 4925 Výdaje z Fondu bytové výstavby -20 000 000,00

6200 4351 6121 41 2608 DPS Bedřichovická 20 000 000,00

RMB R9/015. ze dne: 18.1.2023, bod č. 34

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace kapitálových výdajů Fondu bytové výstavby.

Schváleno:

MMB - OB

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 14  / 2023 / D dne: 1.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 ERASMUS+; Nespecifikované rezervy 8 634 557,29

3200 3119 5021 178500000 7320 ERASMUS+; Ostatní osobní výdaje 318 520,00

3200 3119 5011 178500000 7320

ERASMUS+; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 450 160,00

3200 3119 5031 178500000 7320 ERASMUS+; Povinné pojistné na sociální zabezpečení 168 640,00

3200 3119 5032 178500000 7320 ERASMUS+; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 61 200,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 178500000

Použití finančních prostředků minulých let (převod 

nedočerpané části transferu z roku 2022 do rozpočtu roku 

2023) 9 633 077,29

RMB R9/017. ze dne: 1.2.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Domu zahraniční spolupráce, přijatý městem v roce 2022 na projekty v

rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“; převod

nedočerpané části transferu z roku 2022 do rozpočtu roku 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OVV, OŠML

Financování:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 15  / 2023 / D dne: 1.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 562 321,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -131 930,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -430 391,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/017. ze dne: 1.2.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 16  / 2023 / D dne: 1.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 447 685,87

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 95 754,13

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -12 357,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -2 643,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -356 244,07

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -76 195,93

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -65 904,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -14 096,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/017. ze dne: 1.2.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 17  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 6171 5171 7660 Opravy a udržování -600 000,00

6600 6171 6122 3003 Nestavební investice OSM 600 000,00

6600 6171 5171 7660 Opravy a udržování -500 000,00

6600 6171 6121 3282 Technické zhodnocení objektů MMB 500 000,00

6600 3613 5171 7660 Opravy a udržování -500 000,00

6600 3613 6121 3283 Technické zhodnocení objektů města 500 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSM

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků mezi běžnými a kapitálovými výdaji OSM.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 18  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2212 6121 3348 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura -7 200 000,00

5600 2321 6121 2708 Dostavba kanalizace v Brně II. -10 000 000,00

5600 3639 5166 7560 Konzultační, poradenské a právní služby -3 954 000,00

5600 2212 6121 2190

Silnice I/42 Brno, VMO Vinohrady                                     

                               200 000,00

5600 2212 6121 2708 Dostavba kanalizace v Brně II. 10 000 000,00

5600 2212 6121 4276 Tramvaj Plotní - soubor staveb 7 000 000,00

5600 2321 6121 2184 Ulice Kamenice (zkapacitnění komunikace a vybudování SSZ) 50 000,00

5600 3322 6121 4530 Rekonstrukce NKP Špilberk, II. etapa 1 252 000,00

5600 3412 6121 2657 Atletická hala kampus 1 052 000,00

5600 3631 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00

6112 Smlouva o provozu veřejného a slavnostního osvětlení - TSB, 1 000 000,00

5600 4357 6121 2050

Výstavba domova pro osoby se zdravotním postižením 

Menšíkova 500 000,00

5600 6171 6121 2091 Rekonstrukce atria v objektu Kounicova 67 100 000,00

5600 2212 6121 46 2087

Nová JV rampa křižovatky Jihlavská - Bítešská (MČ Starý 

Lískovec) - příprava 600 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu developerských projektů 600 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu Odboru investičního MMB, zapojení Fondu

developerských projektů.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 19  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 6330 6363 3009 Investiční převody mezi městem a městskými částmi 28 014 000,00

MČ Brno-Bystrc na akci "Rekonstrukce školnického bytu pro 

vybudování zázemí pro školní poradenské pracoviště a pro žáky 

se speciálními vzdělávacími potřebami v ZŠ Vejrostova 1 v Brně-

Bystrci" 619 000,00

MČ Brno-Tuřany na akci "Novostavba polyfunkčního domu 

Brno-Tuřany - prováděcí projektová dokumentace" 3 000 000,00

MČ Brno-Líšeň na akci "Rekonstrukce komunikace Strnadova" 1 500 000,00

MČ Brno-Černovice na akci "Skatepark" 2 400 000,00

MČ Brno-jih na akci "Rekostrukce a modernizace budovy 

hasičky Břeclavská 12" 10 300 000,00

MČ Brno-Židenice na akci"Filipínského 1 - zateplení fasády 5 000 000,00

MČ Brno-Královo Pole na akci "Prodloužení ul. Kamanova - 

výstavba parkovacích míst, úprava veřejného prostoru 1 082 000,00

MČ Brno-Královo Pole na akci "Vyklizení a úprava předprostoru 

hřbitova Královo Pole" 2 476 000,00

MČ Brno-Kohoutovice na akci "Nový chodník ulice Návrší 

Svobody" 1 026 000,00

MČ Brno-Kohoutovice na akci "Nový chodník v ulici Žebětínská" 611 000,00

5600 6330 5347 7560

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-sever na akci 

"Park Husovický kopec - 1.etapa adaptačních opatření k 

zadržení vody v souvislosti s vybudováním chodníku pro pěší" 5 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje města (transfery městským 

částem na opravy a investice neškolských zařízení) 33 214 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 12

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí transferů městským částem z rozpočtu Odboru investičního MMB na rok 2023, s

tím, že městské části tyto finanční prostředky vyúčtují Odboru investičnímu MMB v termínu

dle tabulky „Návrh na poskytnutí transferů městským částem“.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OI, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 20  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -108 487 000,00

7200 4312 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 2 094 000,00

7200 4312 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 2 040 000,00

7200 4312 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1 510 000,00

7200 4344 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 14 840 000,00

7200 4344 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 1 535 000,00

7200 4344 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 2 064 000,00

7200 4350 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 3 474 000,00

7200 4350 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 2 274 000,00

7200 4351 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 5 621 000,00

7200 4351 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 6 323 000,00

7200 4351 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 6 366 000,00

7200 4351 5213 7720

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 419 000,00

7200 4354 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 900 000,00

7200 4354 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 888 000,00

7200 4354 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 3 218 000,00

7200 4356 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 454 000,00

7200 4356 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 503 000,00

7200 4356 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1 099 000,00

7200 4357 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 432 000,00

7200 4357 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 4 394 000,00

7200 4357 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1 863 000,00

7200 4359 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 450 000,00

7200 4371 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 4 224 000,00

7200 4371 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 4 411 000,00

7200 4371 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1 435 000,00

7200 4372 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 181 000,00

7200 4374 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 199 000,00

7200 4374 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 4 663 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OSP

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4374 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 6 193 000,00

7200 4375 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 606 000,00

7200 4375 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 7 395 000,00

7200 4375 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 307 000,00

7200 4376 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 3 725 000,00

7200 4376 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 491 000,00

7200 4377 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 553 000,00

7200 4377 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 460 000,00

7200 4378 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 817 000,00

7200 4378 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 2 184 000,00

7200 4378 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 554 000,00

7200 4379 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 723 000,00

7200 4379 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 1 605 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 19

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací nestátním neziskovým organizacím na sociální služby pro rok

2023.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 21  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -489 000,00

7200 4351 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 489 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 20

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna Lize vozíčkářů, z. ú., se

sídlem Bzenecká 4226/23, Židenice, 628 00 Brno, IČO: 004 99 412, ve výši 489 tis. Kč na

projekt „Osobní asistence v nočních hodinách v domě Mikulovská“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 22  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -300 000,00

7200 6221 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 300 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 21

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna Společnosti podané ruce

o.p.s., se sídlem Hilleho 1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 60557621 ve výši 300 tis. Kč na

projekt „Poradenské zdravotní centrum pro válečné uprchlíky z Ukrajiny“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 23  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -1 000 000,00

7200 4359 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 000 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 22

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna Sociálnímu nadačnímu

fondu, se sídlem Mečová 368/5, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 60554410 ve výši 3,5 mil. Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 24  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva OSP - zajištění služeb 

sociální prevence) 300 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 23

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna Potravinové bance pro Brno

a Jihomoravský kraj, z.s., se sídlem Řípská 960/9a, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 03010376 ve výši

500 tis. Kč na projekt „Pokračování projektu Potravinová banka pro Brno a Jihomoravský kraj“ -

zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 25  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 3541 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -8 020 000,00

7200 3541 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 7 840 000,00

7200 3541 5166 7720 Konzultační, poradenské a právní služby 180 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na projekty v rámci Dotačního programu politiky statutárního

města Brna v oblasti drog a závislostí na rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 26  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4349 5213 7720 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -3 000 000,00

7200 4349 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 778 000,00

7200 4349 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 1 702 000,00

7200 4349 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 250 000,00

7200 4349 5339 7720 Neinvestiční transfery cizím p.o. 270 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí dotací na Městský program prevence kriminality v Brně na rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 27  / 2023 / ZMB dne: 6.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4349 5169 Nákup ostatních služeb -600 000,00

6183 Prevence kriminality - OSP -600 000,00

7200 4349 5331 9102

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Zoo Brno a stanice 

zájmových činností 80 000,00

7200 4349 5319 7720 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 100 000,00

7200 4349 5331 9148 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - DROM, romské středisko 60 000,00

7200 4349 5175 7720 Pohoštění 45 000,00

8200 4349 5021 7820 Ostatní osobní výdaje 112 000,00

8200 4349 5139 7820 Nákup materiálu j.n. 80 000,00

8200 4349 5175 7820 Pohoštění 35 000,00

8200 4349 5167 7820 Služby školení a vzdělávání 10 000,00

8200 4349 5137 7820 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00

8200 4349 5169 Nákup ostatních služeb 53 000,00

6178 Ostatní projekty prevence kriminality 53 000,00

 

ZMB Z9/04. ze dne: 24. ledna 2023, bod č. 27

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí finančních podílů z rozpočtu města Brna na projekty prevence kriminality v roce

2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP, MP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 28  / 2023 / D dne: 8.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 13010 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 459 641,00

3200 6171 5031 13010 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 113 991,00

3200 6171 5032 13010 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41 368,00

6600 4339 5151 13010 7660 Studená voda vč. stočného a úplaty za odvod dešťových vod 10 000,00

6600 4339 5152 13010 7660 Teplo 70 000,00

6600 4339 5154 13010 7660 Elektrická energie 50 000,00

7200 4339 5136 13010 7720 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 20 000,00

7200 4339 5137 13010 7720 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 120 000,00

7200 4339 5139 13010 7720 Nákup materiálu j.n. 200 000,00

7200 4339 5162 13010 7720 Služby elektronických komunikací 200 000,00

7200 4339 5167 13010 7720 Služby školení a vzdělávání 120 000,00

7200 4339 5171 13010 7720 Opravy a udržování 20 000,00

7200 4339 5499 13010 7720 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 000 000,00

7200 4339 5169 13010 Nákup ostatních služeb 1 177 619,10

6302 Pěstounská péče 1 177 619,10

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 13010

Použití finančních prostředků minulých let (převod 

nevyčerpaného transferu, přijatého městem v letech 2020-

2022, do rozpočtu roku 2023) 3 602 619,10

RMB R9/018. ze dne: 8.2.2023, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce, přijatý městem v letech 2020-2022 na zajištění výkonu

pěstounské péče.

Přijato v roce 2022 (včetně nedočerpaných prostředků z let 2019-2021) - 6 110 278,76 Kč.

Čerpáno v roce 2022 - 2 507 659,66 Kč.

Převod nedočerpané části transferu (z let 2020-2022) do rozpočtu roku 2023 - 3 602 619,10 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV, OSM, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 29  / 2023 / D dne: 8.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13010 Neinvestiční transfer z Úřadu práce ČR 1 247 400,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 13010 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 932 287,00

3200 6171 5031 13010 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 231 207,00

3200 6171 5032 13010 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 83 906,00

RMB R9/018. ze dne: 8.2.2023, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění výkonu pěstounské péče.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 30  / 2023 / D dne: 8.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 2229 34070 9125 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 137 885,95

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5904 34070 9125

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; TIC BRNO 137 885,95

RMB R9/018. ze dne: 8.2.2023, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu, poskytnutého v roce 2022 ve výši 600 tis. Kč z

Ministerstva kultury TIC BRNO na projekt „EHMK 2028: Bidbook“, s ohledem na nižší celkové

náklady projektu (8 093 tis. Kč) oproti plánu (10 516 tis. Kč).

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 31  / 2023 / D dne: 16.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4113 131589023 Neinvestiční transfery ze SZIF 51 671,33

1700 4113 131589023 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -51 671,33

1700 4113 131189450 Neinvestiční transfery ze SZIF 3 397,11

1700 4113 131189450 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -3 397,11

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/019. ze dne: 15.2.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ a jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Neinvestiční transfery ze Státního zemědělského intervenčního fondu - platba pro zemědělce

dodržující zemědělské postupy příznivé pro klima a životní prostředí - převod transferů na

městskou část Brno-Ořešín.

Příjmy:

Schváleno:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 32  / 2023 / D dne: 16.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8011 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 286 641,30

5200 4116 143133092 8011 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 86 905,70

5200 4116 143533092 8013 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 720 250,82

5200 4116 143133092 8013 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 218 370,18

5200 4116 143533092 8030 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 406 841,30

5200 4116 143133092 8030 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 123 348,70

5200 4116 143533092 8060 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 393 190,14

5200 4116 143133092 8060 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 119 209,86

5200 4116 143533092 8073 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 429 233,34

5200 4116 143133092 8073 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 130 137,66

5200 4116 143533092 8127 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 567 672,50

5200 4116 143133092 8127 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 172 110,50

5200 4116 143533092 8172 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 451 940,76

5200 4116 143133092 8172 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 137 022,24

5200 4116 143533092 8195 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 491 670,31

5200 4116 143133092 8195 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 149 067,69

5200 4116 143533092 8264 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 914 834,77

5200 4116 143133092 8264 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 186 924,23

5200 4116 143533092 8099 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 402 096,00

5200 4116 143133092 8099 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 121 910,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8011 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ Oříšek, Drozdí 210/2c 286 641,30

5200 3111 5336 143133092 8011 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ Oříšek, Drozdí 210/2c 86 905,70

5200 3111 5336 143533092 8013 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ KAMECHY, Kavčí 3 720 250,82

5200 3111 5336 143133092 8013 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ KAMECHY, Kavčí 3 218 370,18

5200 3111 5336 143533092 8030 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ Neklež 1a 406 841,30

5200 3111 5336 143133092 8030 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ Neklež 1a 123 348,70

5200 3111 5336 143533092 8060 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Vídeňská 39a 393 190,14

5200 3111 5336 143133092 8060 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Vídeňská 39a 119 209,86

5200 3111 5336 143533092 8073 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Nádvorní 3 429 233,34

5200 3111 5336 143133092 8073 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Nádvorní 3 130 137,66

5200 3111 5336 143533092 8127 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Tišnovská 169 567 672,50

5200 3111 5336 143133092 8127 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Tišnovská 169 172 110,50

5200 3111 5336 143533092 8172 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ POHÁDKA, Běloruská 4 451 940,76

5200 3111 5336 143133092 8172 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ POHÁDKA, Běloruská 4 137 022,24

5200 3111 5336 143533092 8195 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Cihelní 1a 491 670,31

5200 3111 5336 143133092 8195 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Cihelní 1a 149 067,69

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3113 5336 143533092 8264 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - ZŠ a MŠ, Merhautova 37 3 914 834,77

5200 3113 5336 143133092 8264 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - ZŠ a MŠ, Merhautova 37 1 186 924,23

5200 3111 5336 143533092 8099 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Proškovo nám. 6 402 096,00

5200 3111 5336 143133092 8099 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Proškovo nám. 6 121 910,00

RMB R9/019. ze dne: 15.2.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 33  / 2023 / D dne: 16.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 103533063 8269 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 102 471,77

5200 3113 2229 103133063 8269 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 18 083,23

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5364 103533063 8269

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

nám. Svornosti 7 102 471,77

5200 3113 5364 103133063 8269

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

nám. Svornosti 7 18 083,23

RMB R9/019. ze dne: 15.2.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu poskytnutého v roce 2019 ve výši 1 400 tis. Kč z

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ZŠ a MŠ nám. Svornosti 7 na projekt „Škola v

rytmu informačních technologií“ - některé projektové dny nebyly realizovány, mj. s ohledem

na dlouhodobou nemoc vedoucího projektu.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 34  / 2023 / RMB dne: 17.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3639 6121 2669 Jakubské nám. 5/Moravské nám. 3 - rekonstrukce -1 386 000,00

5600 3639 6130 2592 Výkupy pozemků z předkupních práv 1 386 000,00

RMB R9/019. ze dne: 15.2.2023, bod č. 83

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění finančního krytí investiční akce ORG 2592 Výkupy pozemků z předkupních práv.

Schváleno:

MMB - OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 35  / 2023 / D dne: 22.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34070 9129 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 300 000,00

1700 4116 34070 9124 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 100 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3312 5336 34070 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 300 000,00

7300 3311 5336 34070 9124 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Divadlo Radost 100 000,00

RMB R9/020. ze dne: 22.2.2023, bod č. 2

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Filharmonii Brno na projekt „Partnerství s Lipskem 2023“ - 300 000,00 Kč,

- Divadlo Radost na projekt „Hamlet on the Road - Gdaňsk 2023“ - 100 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 36  / 2023 / D dne: 22.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 9125 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 228 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5336 170534033 9125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - TIC BRNO 228 000,00

RMB R9/020. ze dne: 22.2.2023, bod č. 2

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro TIC BRNO na projekt „Čerstvý vítr. Konference

o zprostředkování a edukaci umění“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 37  / 2023 / RMB dne: 24.2.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5161 7320 Poštovní služby -695 000,00

3200 6171 5175 Pohoštění 520 000,00

6018 Reprefond představitelů města a vedení 520 000,00

3200 6171 5194 Výdaje na věcné dary 125 000,00

6022 Reprefond představitelů města a vedení MMB 125 000,00

3200 6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 50 000,00

6308 Poplatky včetně dálničních známek 50 000,00

RMB R9/019. ze dne: 15.2.2023, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu Odboru vnitřních věcí MMB.

Schváleno:

MMB - OVV

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 38  / 2023 / D dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 103133063 5511 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 65 813,36

1700 4116 103533063 5511 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 559 413,56

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 3119 5021 103133063 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Ostatní 

osobní výdaje 32 600,00

3200 3119 5021 103533063 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Ostatní 

osobní výdaje 277 100,00

3200 3119 5031 103133063 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; 

Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 8 100,00

3200 3119 5031 103533063 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; 

Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 68 850,00

3200 3119 5032 103133063 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 000,00

3200 3119 5032 103533063 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 25 500,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 103133063 5511 Tvorba Fondu kofinancování projektů -22 113,36

1700 8115 103533063 5511 Tvorba Fondu kofinancování projektů -187 963,56

RMB R9/021. ze dne: 1.3.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy(druhá platba) na projekt

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III“ - převod části transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 39  / 2023 / D dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 103133063 5447 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 2 149 956,16

1700 4116 103533063 5447 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 18 274 627,32

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 103133063 5447 Tvorba Fondu kofinancování projektů -2 149 956,16

1700 8115 103533063 5447 Tvorba Fondu kofinancování projektů -18 274 627,32

RMB R9/021. ze dne: 1.3.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy z Ministerstva školství,

mládeže a tělovýchovy (šestá platba) na projekt „Podpora předškolního a základního

vzdělávání ve městě Brně“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 40  / 2023 / D dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13010 Neinvestiční transfer z Úřadu práce ČR -54 450,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4339 5499 13010 7720 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -54 450,00

RMB R9/021. ze dne: 1.3.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Úřadu práce na zajištění výkonu pěstounské péče s

ohledem na ukončení Dohody o výkonu pěstounské péče.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 41  / 2023 / D dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 103533063 8225 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 198 696,01

5200 3113 2229 103133063 8225 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 35 063,99

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5364 103533063 8225

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

Jihomoravské nám. 2 198 696,01

5200 3113 5364 103133063 8225

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

Jihomoravské nám. 2 35 063,99

RMB R9/021. ze dne: 1.3.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu, poskytnutého v roce 2020 ve výši 1 252 tis. Kč z

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ZŠ a MŠ Jihomoravské nám. 2 na projekt „Chůva –

personální podpora MŠ“ – nebyly naplněny podmínky aktivity (do MŠ nebylo přijato žádné dítě

ve věku nižším, než 3 roky).

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 42  / 2023 / D dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy -7 900 168,36

3200 3119 5173 178500000 7320 ERASMUS+, Cestovné 1 626 000,00

5200 3111 5336 178500000 8172 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Běloruská 4 54 114,06

5200 3111 5336 178500000 8012 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Brechtova 6 54 114,06

5200 3111 5336 178500000 8037 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Hochmanova 25 54 114,06

5200 3111 5336 178500000 8047 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Jamborova 11 36 076,04

5200 3111 5336 178500000 8124

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Jihomoravské 

nám. 5 23 777,39

5200 3111 5336 178500000 8056 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kamenačky 28 54 114,06

5200 3111 5336 178500000 8169 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Měřičkova 46 126 266,14

5200 3111 5336 178500000 8083 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ náměstí SNP 25a 36 076,04

5200 3111 5336 178500000 8030 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Neklež 1a 23 777,39

5200 3111 5336 178500000 8043 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Oblá 51 23 777,39

5200 3111 5336 178500000 8070 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Šaumannova 20 84 450,73

5200 3111 5336 178500000 8121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Šrámkova 14 54 114,06

5200 3111 5336 178500000 8014 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Šromova 55 108 228,12

5200 3111 5336 178500000 8136 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ U Lípy Svobody 3 102 488,75

5200 3111 5336 178500000 8060 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Vídeňská 39a 23 777,39

5200 3111 5336 178500000 8082 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Zengrova 3 40 995,50

5200 3113 5336 178500000 8232 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Bakalovo nábřeží 8 239 220,80

5200 3113 5336 178500000 8233 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Horníkova 1 445 645,20

5200 3113 5336 178500000 8208 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Hudcova 35 352 561,30

5200 3113 5336 178500000 8246 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Husova 17 182 020,02

5200 3113 5336 178500000 8294 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Chalabalova 273 319,41

5200 3113 5336 178500000 8259 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ J. Babáka 1 642 423,60

5200 3113 5336 178500000 8262

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jana Broskvy 

3 182 020,02

5200 3113 5336 178500000 8225

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 

nám. 2 289 765,84

5200 3113 5336 178500000 8250 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MZŠ Kamenačky 4 381 258,15

5200 3113 5336 178500000 8228 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Kamínky 5 265 650,84

5200 3113 5336 178500000 8256 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 143 821,86

5200 3113 5336 178500000 8264

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 

37 736 279,18

5200 3113 5336 178500000 8229 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Mutěnická 23 163 572,05

5200 3113 5336 178500000 8223 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Novolíšeňská 10 619 851,96

5200 3113 5336 178500000 8276 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Sirotkova 36 157 422,72

5200 3113 5336 178500000 8284 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Tuháčkova 25 135 285,15

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3122 5336 178500000 9146

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Waldorfská škola 

Brno - SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8 163 789,08

RMB R9/021. ze dne: 1.3.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce na

projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 43  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3113 2212 5477

Stavební úpravy „Atria“ a navazujících ploch Waldorfské 

střední, základní a mateřské školy; Příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob 80 000,00

5900 3522 2229 107517969 5492

REACT EU – rozvoj a modernizace vybavení Nemocnice 

Milosrdných bratří; Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 

příjmy 6 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -3 000 000,00

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -3 104 000,00

3200 3119 5011 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; 

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech -49 000,00

3200 3119 5021 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; 

Ostatní osobní výdaje -1 150 000,00

3200 3119 5031 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; 

Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ -59 000,00

3200 3119 5032 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění -29 000,00

5600 2229 6122 5472 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6.etapa 7 000 000,00

5900 3522 5904 107517969 5492

REACT EU – rozvoj a modernizace vybavení Nemocnice 

Milosrdných bratří; Převody domněle neoprávněně použitých 

dotací zpět poskytovateli 6 000,00

3200 4349 5011 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Platy zaměstnanců 

v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních -90 000,00

3200 4349 5031 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na 

soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ -23 000,00

3200 4349 5032 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění -9 000,00

3200 4342 5011 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Platy zaměstnanců 

v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 90 000,00

3200 4342 5031 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na 

soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 23 000,00

3200 4342 5032 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění 9 000,00

5600 2229 6122 5509 Rozvoj ITS v Brně, 1. etapa -5 000 000,00

5400 2229 6122 5509 Rozvoj ITS v Brně, 1. etapa 5 000 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OVV, OD, OI, OSP, OK, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7300 3314 6351 5510

Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních 

center v pobočkách 364 000,00

7200 4349 5139 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00

7200 4349 5162 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby elektronických komunikací 2 000,00

7200 4349 5167 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby školení a vzdělávání 20 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5477 Tvorba Fondu kofinancování projektů -80 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 60

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů - únor 2023.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 44  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -500 000,00

5900 3111 5137 5517

Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 500 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 62

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5517 "Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou" s celkovými

náklady ve výši 4.002 tis. Kč a dobou realizace 2023 do rozpočtu běžných výdajů Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 45  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -250 000,00

4200 3719 5169 5515

Aktualizace Akčního plánu pro udržitelnou energii a klima 

města Brna včetně emisní bilance CO2; Nákup ostatních služeb 250 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 63

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5515 "Aktualizace Akčního plánu pro udržitelnou energii a klima města

Brna včetně emisní bilance C02" s celkovými náklady ve výši 2.111 tis. Kč a dobou realizace

2023 - 2025 do rozpočtu běžných výdajů Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OŽP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 46  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 5901 9357 Volejbalové kurty Lužánky -315 000,00

6100 3412 5901 9357 Volejbalové kurty Lužánky 315 000,00

5100 3412 6121 9357 Volejbalové kurty Lužánky -2 685 000,00

6100 3412 6121 9357 Volejbalové kurty Lužánky 2 685 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 14

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna realizátora projektu participativního rozpočtu statutárního města Brna ORG 9357

,,Volejbalové kurty Lužánky" z Odboru sportu MMB na Odbor participace MMB.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS, PARO

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 47  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000 000,00

6153 Dotace - Mládežnický sport 20 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 20 000 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 18

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje k financování běžných výdajů Odboru sportu MMB v roce

2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 48  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 500 000,00

6495 Dotace na provoz sportovišť -1 500 000,00

5100 3419 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 1 500 000,00

6282 Dotace - Plavecký bazén Řečkovice 1 500 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 50

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelové individuální neinvestiční dotace ve výši 3.000.000,- Kč GALANT BRNO s.r.o.,

Družstevní 2223/21, 621 00 Brno, IČO: 25545931, na projekt „Zabezpečení celoročního

provozu Sportareálu Družstevní v roce 2023".

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 49  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00

6495 Dotace na provoz sportovišť -1 500 000,00

6148 Dotace - TJ Tesla 1 500 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 51

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelové individuální neinvestiční dotace ve výši 3.900.000,- Kč TJ TESLA BRNO z.s.,

Halasovo náměstí 826/7, 638 00 Brno, IČO: 002'14086, na projekt „Zabezpečení celoročního

provozu sportovního areálu TJ TESLA BRNO v roce 2023".

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 50  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -90 000,00

7300 3315 5331 9128

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Muzeum města Brna; 

Výstava v Lipsku 90 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 34

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci, ve

výši 90 tis. Kč na zajištění výstavy v Lipsku v roce 2023, s termínem vyúčtování do 15.01.2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 51  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00

6390 ve j.n.: Dietní stravování  500 000,00

5200 3122 5331 9146

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím - 

WSŠ, ZŠ, MŠ, Plovdivská 8; Vybavení tříd nově vzniklé střední 

školy a nových tříd základní školy ve školním roce 2023/2024 2 492 000,00

5200 3119 6121 2239 Projektová příprava MŠ a ZŠ 3 000 000,00

5200 3421 6322 300799 Investiční transfery OŠML 2 000 000,00

5200 3122 5171 7520 Opravy a udržování 5 111 000,00

5200 3113 6121 2149

Rekonstrukce MaR a technologie výměníkové stanice ZŠ 

Čejkovická 10 1 531 000,00

5200 3122 6121 2148 Rekonstrukce NN a SV pavilonu "C" WSŠ, ZŠ, MŠ Plovdivská 8 3 440 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva - kapitálové výdaje a 

opravy OŠML) 10 082 000,00

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 7 992 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 24

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu běžných a kapitálových

výdajů Odboru školství a mládeže MMB; poskytnutí neinvestičního příspěvku Waldorfské škole

Brno - střední škole, základní škole a mateřské škole, p.o., ve výši 2.492 tis. Kč na vybavení tříd

nově vzniklé střední školy a nových tříd základní školy ve školním roce 2023/2024, s tím, že

Waldorfská škola finanční prostředky vyúčtuje OŠML v termínu do 25. 1. 2024.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 52  / 2023 / ZMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2122 9146

Příjem z odvodů příspěvkových organizací - Waldorfská škola 

Brno - SŠ, ZŠ a MŠ -1 588 000,00

5200 3113 2132 9146

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 

jejich částí - Waldorfská škola Brno - SŠ, ZŠ a MŠ -241 000,00

5200 3122 2122 9146

Příjem z odvodů příspěvkových organizací - Waldorfská škola 

Brno - SŠ, ZŠ a MŠ 1 588 000,00

5200 3122 2132 9146

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 

jejich částí - Waldorfská škola Brno - SŠ, ZŠ a MŠ 241 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -406 000,00

6454 ve j.n.: Projekt pro ZŠ "Příběhy našich sousedů" -406 000,00

5200 3113 5331 8234 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bednářova 28 29 000,00

5200 3113 5331 8239 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3 58 000,00

5200 3113 5331 8225

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 

nám. 2 29 000,00

5200 3113 5331 8251 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kneslova 28 29 000,00

5200 3113 5331 8256 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 29 000,00

5200 3113 5331 8258 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kuldova 38 58 000,00

5200 3113 5331 8298 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Labská 27 29 000,00

5200 3113 5331 8267

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Republiky 

10 58 000,00

5200 3113 5331 8297 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Pastviny 70 29 000,00

5200 3113 5331 8274 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Řehořova 3 58 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 39

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních příspěvků v celkové výši 406.000,- Kč základním školám na území

města Brna na zajištění vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů, s tím, že základní školy

tyto finanční prostředky vyúčtují Odboru školství a mládeže MMB v termínu do 25. ledna

2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 53  / 2023 / RMB dne: 1.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 6121 2034 Žlutý kopec - rozšíření komunikace - parkování 300 000,00

5400 2219 6121 2035 Sochorova - bezbariérové místo pro přecházení 336 000,00

5400 2219 6121 2036 Renneská třída - cykloopatření 340 000,00

5400 2212 6121 2056 Úprava zastávky MHD Netroufalky 100 000,00

5400 2212 6121 2061 Havelkova - zpomalovací práh 530 000,00

5400 2212 6121 2098

Rozšíření komunikace a nová parkovací stání při vstupu do MŠ 

a ZŠ Křídlovická 850 000,00

5400 2212 6121 2142 Most Vrbí přes ulici Borky 500 000,00

5400 2212 6121 2143 Ulice Družstevní - Obytná zóna 500 000,00

5400 2212 6121 2172 Ulice Lány - přechody pro chodce 50 000,00

5400 2212 6121 2175 Ulice Masná - zastávka MHD Hladíkova 266 000,00

5400 2212 6121 2195 Ulice Černovičky rekonstrukce komunikace 30 000,00

5400 2219 6121 2203 Páteřní cyklotrasa, úsek "B", rozšíření sběrné komunikace 330 000,00

5400 2212 6121 2216 SSZ Krejčího - Šlapanická 140 000,00

5400 2212 6121 2255 Křižovatka Bystrcká - Kníničská (u Kamenolomu) 600 000,00

5400 2212 6121 2265 RK Leitnerova úsek Hybešova - Křídlovická 960 000,00

5400 2212 6121 2280 RK Přechod Podstránská SSZ 50 000,00

5400 2212 6121 2288 RK - Parkování Dubová Jundrov 25 000,00

5400 2219 6121 2341 Rekonstrukce lávky Pastrnkova 100 000,00

5400 2219 6121 2423 Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-Dvorska 593 000,00

5400 2212 6121 2482 RK-Velatická 300 000,00

5400 2219 6121 2495 RK - BCŠ - ZŠ Přemyslovo nám., rozšíření chodníku 60 000,00

5400 2219 6121 2497 RK - BCŠ - ZŠ Úvoz, zábradlí 25 000,00

5400 2212 6121 2498 RK BCŠ - MŠ Zapletalova ul. Zapletalova přechod 60 000,00

5400 2212 6121 2500 RK - BCŠ - Sokolnická x Dvorecká, přechod 800 000,00

5400 2212 6121 2501 RK - BCŠ - ZŠ Dvorecká, přechod 2 300 000,00

5400 2212 6121 2518 RK - Návrší Svobody 30 000,00

5400 2212 6121 2521 RK - zastávka Kaštanova, přejezd 100 000,00

5400 2219 6121 2526 RK - zastávka Kociánka 5 300 000,00

5400 2219 6121 2527 RK - chodník Černohorská 1 678 000,00

5400 2212 6121 2541 Zklidnění ulice Ondrova 900 000,00

5400 2219 6121 3063 CS Svratecká (v úseku Hrad Veveří - Rakovec) 500 000,00

5400 2219 6121 2041 Přístupový chodník k zastávce Valašská -600 000,00

5400 2212 6121 2051 RK Ul. Šámalova - pod železničním mostem -3 403 000,00

5400 2212 6121 2052 Ulice Dohnalova – komunikace při MŠ, I.etapa -4 277 000,00

5400 2219 6121 2064 Velký Špalíček - úprava nádvoří -1 000 000,00

5400 2219 6121 2141 Úprava zastávky MHD Myslivní -1 800 000,00

5400 2219 6121 2181 RK zastávka MHD Jezerní ul. Modřická -582 000,00

5400 2212 6121 2182 RK Přechod na ul. Trnkova -1 100 000,00

5400 2219 6121 2183 Nové chodníky Hviezdoslavova -700 000,00

5400 2219 6121 2202 Páteřní cyklotrasa, úsek "B", část Podstránská -1 000 000,00

MMB - OD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5400 2219 6121 2204 Páteřní cyklotrasa, úsek "A", Pod Sídlištěm - Bělohorská -2 000 000,00

5400 2219 6121 2215 Zastávka MHD Výstaviště 4. brána -500 000,00

5400 2219 6121 2219 Cyklopřejezd Kaštanová - podjezd -580 000,00

5400 2219 6121 2229 Parkovací plocha u Komínských luk -500 000,00

5400 2212 6121 2466 Bezpečná cesta do škol - Langrova -611 000,00

RMB R9/020. ze dne: 22.2.2023, bod č. 104

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu Odboru dopravy MMB - únor 2023; zařazení nových akcí, zvýšení celkových

nákladů a prodloužení doby realizací.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 54  / 2023 / ZMB dne: 2.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4300 3639 5169 Nákup ostatních služeb 2 502 000,00

6520 Havarijní skalní řícení v k.ú. Pisárky (asanace) 2 502 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 2 502 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s asanací havarijního skalního řícení v k. ú.

Pisárky.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVLHZ, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 55  / 2023 / ZMB dne: 2.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-sever; 

Rekonstrukce ploché střechy Základní školy Brno, Janouškova 2 

(realizace, PD, TDI, BOZP, AD) 8 000 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Starý Lískovec; 

Školský objekt Krymská - zateplení, rekonstrukce objektu 

včetně rozšíření na MŠ 11 716 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Komín; 

Rekonstrukce a modernizace školní kuchyně a hlavních 

rozvodů vody - ZŠ a MŠ Brno, Pastviny 70 5 817 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (transfery městským částem 

na opravy a investice do škol a školských zařízení) 25 533 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 23

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje k financování kapitálových výdajů Odboru školství a mládeže

MMB; poskytnutí investičních transferů městským částem s tím, že městské části tyto finanční

prostředky vyúčtují Odboru školství a mládeže MMB v termínu do 31. 1.2024.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 56  / 2023 / ZMB dne: 2.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Chrlice; Tělocvična 

a zázemí ZŠ a MŠ Brno Chrlice 42 886 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (transfery městským částem 

na opravy a investice do škol a školských zařízení) 15 886 000,00

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 27 000 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí investičního transferu MČ Brno-Chrlice v maximální výši 42.886 tis. Kč na akci

"Tělocvična a zázemí ZŠ a MŠ Brno Chrlice" s tím, že městská část tyto finanční prostředky

vyúčtuje Odboru školství a mládeže MMB v termínu do 31. 1. 2024 - zapojení Fondu rezerv a

rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 57  / 2023 / ZMB dne: 2.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla, p.o.; Personální náklady vč. odvodů 2 000 000,00

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla, p.o.; Realizace inscenací a projektů 1 000 000,00

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla, p.o.; Nájemné HaDivadla za prostory 

v pasáži ALFA 300 000,00

7300 3311 5331 9124

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Divadlo Radost, p.o.; 

Oprava sanitárních místností a teras budovy na ulici 

Bratislavská 32 480 000,00

7300 3314 5331 9120

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího Mahena 

v Brně, p.o. ; Nájemné na pobočkách 371 000,00

7300 3314 5331 9120

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího Mahena 

v Brně, p.o. ; Nájemné na pobočce Kohoutovice 80 000,00

7300 3315 5331 9128

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Muzeum města Brna, 

p.o.; Mzdové náklady, vč. odvodů projektového manažera 

v projektu Centrum dialogu – záchrana a rehabilitace 620 000,00

7300 3317 5331 9126

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Dům umění města Brna, 

p.o.; Platy a ostatní osobní náklady vč. odvodů 450 000,00

7300 3326 6127 2095 Vodní prvek na Dominikánském náměstí 1 343 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 6 644 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 22

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím v působnosti

Odboru kultury MMB a realizace akce ORG 2095 „Vodní prvek na Dominikánském náměstí" -

zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OK, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 58  / 2023 / ZMB dne: 2.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -3 686 000,00

7300 3311 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám -499 000,00

7300 3311 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 896 000,00

7300 3311 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 2 470 000,00

7300 3311 5339 7730 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 40 000,00

7300 3312 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -15 762 000,00

7300 3312 5212 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým 

osobám 548 000,00

7300 3312 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 4 132 000,00

7300 3312 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 060 000,00

7300 3312 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 9 886 000,00

7300 3312 5223 7730 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 116 000,00

7300 3312 5332 7730 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 20 000,00

7300 3313 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -1 361 000,00

7300 3313 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 564 000,00

7300 3313 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 325 000,00

7300 3313 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 472 000,00

7300 3316 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -1 653 000,00

7300 3316 5212 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým 

osobám 163 000,00

7300 3316 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 60 000,00

7300 3316 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 275 000,00

7300 3316 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 1 080 000,00

7300 3316 5334 7730 Neinvestiční transfery veřejným výzkumným institucím 75 000,00

7300 3317 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -5 916 000,00

7300 3317 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 750 000,00

7300 3317 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 200 000,00

7300 3317 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 2 555 000,00

7300 3317 5332 7730 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 1 190 000,00

7300 3319 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -6 682 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OK

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7300 3319 5212 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým 

osobám 180 000,00

7300 3319 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 215 000,00

7300 3319 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 875 000,00

7300 3319 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 5 012 000,00

7300 3319 5223 7730 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 400 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 33

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací dle dotačních programů v oblasti kultury na rok 2023 a na

roky 2023-2024.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 59  / 2023 / ZMB dne: 2.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 5169 Nákup ostatních služeb 6 470 000,00

6087 ve j.n.: Správa komunikací - BKOM 2 000 000,00

6088 ve j.n.: Evidence nemovitostí - BKOM 470 000,00

6089 ve j.n.: Dokumentace prováděná ÚDI - BKOM 3 000 000,00

6292 ve j.n.: Pasport a GIS na MK - BKOM 1 000 000,00

5400 2212 5171 Opravy a udržování 48 000 000,00

6314 ve j.n.: Opravy a stavební údržba - BKOM 32 400 000,00

6315 ve j.n.: Lokální vysprávky - BKOM 3 600 000,00

6316

ve j.n.: Stavební údržba dopravního značení a světelné 

signalizace - BKOM 12 000 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb 2 925 000,00

6400 ve j.n.: Správa MKDS - BKOM 425 000,00

6503 ve j.n.: Bikesharing 2 500 000,00

5400 2219 5171 Opravy a udržování 10 880 000,00

6314 ve j.n.: Opravy a stavební údržba - BKOM 7 480 000,00

6315 ve j.n.: Lokální vysprávky - BKOM 2 400 000,00

6316

ve j.n.: Stavební údržba dopravního značení a světelné 

signalizace - BKOM 1 000 000,00

5400 2219 5192 7540 Poskytnuté náhrady 2 475 000,00

5400 2299 5168 7540

Zpracování dat a služby související s inform. a komunikačními 

technologiemi 750 000,00

5400 6171 5164 7540 Nájemné 1 000 000,00

5400 2219 6122 2568 Kamerové body MKDS 11 000 000,00

5400 2212 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací 5 000 000,00

5400 2219 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací 5 000 000,00

5400 2219 6121 2088 RK Klajdovská 4 200 000,00

5400 2219 6121 2528 RK - zastávka Zámecká 8 772 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 106 472 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu Odboru dopravy MMB - únor 2023 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OD, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 60  / 2023 / ZMB dne: 2.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 5909 41 7620 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. -2 446 000,00

6300 3612 6130 41 2578 Bytová výstavba Kamenný vrch II - výkupy pozemků 2 446 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 119

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Čerpání finančních prostředků z Fondu bytové výstavby z důvodu zajištění úhrady kupní ceny

pozemků pro strategický projekt „Bytová výstavba v lokalitě Kamenný vrch II".

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, OM

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 61  / 2023 / RMB dne: 2.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2340 Tréninková hala pro míčové sporty Vodova -11 000 000,00

5600 3412 6121 2340 Třetí hala pro míčové sporty Vodova 11 000 000,00

RMB R9/020. ze dne: 22.2.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Změna názvu investiční akce ORG 2340 z „Tréninková hala pro míčové sporty Vodova“ na „Třetí

hala pro míčové sporty Vodova“; převedení investiční akce ORG 2340 z Odboru sportu MMB do

působnosti Odboru investičního MMB.

Schváleno:

MMB - OS, OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 62  / 2023 / ZMB dne: 8.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 2229 9149

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy - Kancelář 

architekta města Brna 1 700 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3315 6351 2043 Rekonstrukce a revitalizace zahrady Arnoldovy vily -20 000 000,00

5600 3632 6351 2124

Rekonstrukce domku obřadníka na pohřebišti v Brně-Králově 

Poli -7 000 000,00

5600 3632 6351 2160

Rekonstrukce prostoru před obřadní síní na pohřebišti v 

Židenicích -6 100 000,00

5600 3632 6351 2290 Rekonstrukce obřadní síně na ÚH -18 800 000,00

5600 3741 6351 2554 Zoo Brno a stanice zájmových činností - šimpanzi - III. etapa -20 000 000,00

5600 3741 6351 2555 Vstupní objekt s parkovištěm pro ZOO -8 000 000,00

5600 3745 6351 2125 Revitalizace Staré Ponávky - etapa 9.2 - Park Škrobárenská -25 446 000,00

7300 3315 6351 2043 Rekonstrukce a revitalizace zahrady Arnoldovy vily 20 000 000,00

4200 3632 6351 2124

Rekonstrukce domku obřadníka na pohřebišti v Brně-Králově 

Poli 7 000 000,00

4200 3632 6351 2160

Rekonstrukce prostoru před obřadní síní na pohřebišti v 

Židenicích 6 100 000,00

4200 3632 6351 2290 Rekonstrukce obřadní síně na ÚH 18 800 000,00

4200 3741 6351 2554 Zoo Brno a stanice zájmových činností - šimpanzi - III. etapa 20 000 000,00

4200 3741 6351 2555 Vstupní objekt s parkovištěm pro ZOO 8 000 000,00

4200 3745 6351 2125 Revitalizace Staré Ponávky - etapa 9.2 - Park Škrobárenská 25 446 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; Revitalizace 

prostoru Tomešova - Trýbova, část A vyhlídka 8 000 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Medlánky; 

Parkoviště Matalova 3 250 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; 

Prodloužení ulice Kamanova 418 000,00

5600 2212 6121 3348 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura -500 000,00

5600 2219 6121 2416 Cyklopodjezd Hladíkova -150 000,00

5600 3639 5164 7560 Nájemné 650 000,00

5600 3633 5169 Nákup ostatních služeb 1 089 000,00

6115 j.n. Smlouva o obst. kolektorů, kabelovodů, Pisárky-TSB 1 089 000,00

5600 3633 5171 7560 Opravy a udržování 1 028 000,00

5600 3699 5171 7560 Opravy a udržování 1 573 000,00

5600 3639 5169 Nákup ostatních služeb 7 954 000,00

6468 j.n. Revitalizace zeleně, ostraha a dozor 7 954 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI, OÚPR, OŽP, OD, OK, ORF

Výdaje:

1/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



4100 3635 5331 9149

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím - 

Kancelář architekta města Brna -2 352 000,00

5600 2299 5169 Nákup ostatních služeb 10 052 000,00

6521  j.n. BKOM - Územní rozvoj - KAM 10 052 000,00

5600 3639 6121 2253 Rekonstrukce historického vodárenského areálu Žl.K -5 954 000,00

5600 4351 6121 2231

Dům Ptašínského 13 - zajištění požární bezpečnosti a stavební 

úpravy 890 000,00

5600 2143 6121 2227 Rekonstrukce IC Zámečnická 401 000,00

5600 3639 6121 2669 Jakubské nám. 5/Moravské nám. 3 - rekonstrukce 1 991 000,00

5600 2212 6121 2188 Silnice I/42 Brno, VMO MÚK Ostravská radiála 1 890 000,00

5600 2212 6121 2072 Nová Zbrojovka - propojení MČ přes řeku Svitavu 307 000,00

5600 2212 6121 2186 Brněnská třída 231 000,00

5600 2212 6121 2189 Silnice I/42 Brno, VMO Bauerova 31 933 000,00

5600 2212 6121 2190 Silnice I/42 Brno, VMO Vinohrady 1 541 000,00

5600 2212 6121 2836 Prodloužení tramvajové trati Bystrc-Kamechy 208 000,00

5600 2212 6121 3062 Komunikační obchvat Tuřan, I. etapa 474 000,00

5600 2212 6121 4220 VMO Dobrovského (CRN 7,66 mld.) 49 000,00

5600 2212 6121 2462 Východní obchvat Žebětína 500 000,00

5600 2212 6121 2574 Zastávka MHD v oblasti Moravské zemské knihovny 129 000,00

5600 2212 6121 2704 Zábrdovická I, Cejl I - rekonstrukce kan. a vod. 115 000,00

5600 2212 6121 2800 Rekonstrukce ulice Štefánikovy 200 000,00

5600 2212 6121 2827 Doplnění chodníku v ulici Maříkově 226 000,00

5600 2212 6121 2831 Terminál Starý Lískovec 64 000,00

5600 2212 6121 3153 Silnice I/42 Brno, VMO Žabovřeská I 616 000,00

5600 2212 6121 4276 Tramvaj Plotní - soubor staveb 73 000,00

5600 2212 6121 4280 VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova 2 000,00

5600 2219 6121 2301 Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostranství 210 000,00

5600 2219 6121 2094 Předprostor Kounicova - Šumavská 396 000,00

5600 2219 6121 2236 Předprostor UAN Zvonařka Brno 341 000,00

5600 2219 6121 2237 Lomená - dopravní obslužnost 261 000,00

5600 2219 6121 2257 Příprava výstavby hromadných parkovacích kapacit 637 000,00

5600 2219 6122 31 2317 Parkoviště P+R Líšeň u Zetoru 281 000,00

5600 2271 6121 2246

Rekonstrukce trolejbusové vozovny Komín - havarijní stav 

plynové kotelny 385 000,00

5600 2310 6121 2209 Lokalita Viniční Šedová, posílení zásobování vod 1 178 000,00

5600 2321 6121 2078 Vybudování dešťové a splaškové kanalizace ul. Mora 500 000,00

5600 2321 6121 2097 Výstavba kanalizace Přízřenice, úsek: Moravanské L 500 000,00

5600 2321 6121 2158 Kopečná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 15 000,00

5600 2321 6121 2708 Dostavba kanalizace v Brně II. 379 000,00

5600 2321 6121 2780 Lesnická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 727 000,00

5600 2329 6121 2944 Majetkové vypořádání a příprava vodohospodářských staveb 800 000,00

5600 2329 6121 3340 Nezdrojová DPH 2 223 000,00

5600 3111 6121 2319 Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou 10 366 000,00

5600 3412 6121 2563 Multifukční sport.a kultur.centrum 9 213 000,00

5600 3633 6121 2766 12.stavba sekundárního kolektoru Česká-Středova 186 000,00

5600 3744 6121 2152 Sanace svahu Červený kopec 535 000,00

5600 3744 6121 2163 Sanace svahu Zouvalka 300 000,00

5600 4357 6121 2050

Výstavba domova pro osoby se zdravotním postižením 

Menšíkova 400 000,00

5600 3113 6121 2029 ZŠ a MŠ Sadová - příprava 500 000,00

5600 3639 6130 2592 Výkupy pozemků z předkupních práv 11 000 000,00

5600 2219 6121 2031 Lávka přes Ponávku u nádraží Brno-Královo Pole 500 000,00

5600 2212 6121 46 2033

Vybudování obslužné komunikace Žlutý kopec – úsek Vinařská 

(I. etapa) – příprava 500 000,00

5600 2212 6121 46 2032 Lávka pro pěší a cyklisty přes ulici Jedovnická - příprava 200 000,00

5600 3113 6121 46 2030 ZŠ a MŠ Nová Zbrojovka - příprava 500 000,00

2/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5400 2219 6121 46 2045 Sokolova - zastávka MHD 600 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu developerských projektů 1 800 000,00

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 107 031 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu výdajů města Brna; poskytnutí investičních

transferů městským částem.

Schváleno:

Financování:

3/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 63  / 2023 / ZMB dne: 8.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4349 5221 87 7170

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem; Sociálně nadační fond města Brna 192 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 87

Zapojení Veřejné sbírky na zmírnění následků pandemie virové 

nemoci SARS-CoV-2 192 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 15

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Využití prostředků Veřejné sbírky statutárního města Brna na zmírnění následků pandemie

virové nemoci SARS-CoV-2; ­darování finančních prostředků, shromážděných do 31.12.2022

na účtu Veřejné sbírky statutárního města Brna na zmírnění následků pandemie virové nemoci

SARS-CoV-2 ve výši 191.077,77 Kč a úroků za období od 1.1.2023 do zrušení účtu sbírky,

Sociálnímu nadačnímu fondu se sídlem Mečová 368/5, Brno­město, 602 00 Brno, IČO:

60554410.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 64  / 2023 / D dne: 8.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 14137 Neinvestiční transfery z MV ČR 11 960,00

1700 4116 14137 Převod transferu na MČ Brno-Židenice -11 960,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/022. ze dne: 8.3.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva vnitra na úhradu výdajů, vynaložených v souvislosti s

azylovým zařízením na území městské části Brno-Židenice za 4. čtvrtletí roku 2022 - převod

transferu na městskou část.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 65  / 2023 / D dne: 8.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 60112002 5448 Neinvestiční přijaté transfery z MF ČR 534 556,00

1700 4118 60595032 5448 Neinvestiční převody z Národního fondu 262 162,00

1700 4218 60595531 5448 Investiční převody z Národního fondu 2 766 988,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3322 5336 60112002 5448 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna 534 556,00

7300 3322 5336 60595032 5448 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna 262 162,00

7300 3322 6356 60595531 5448 Jiné investiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města 2 766 988,00

RMB R9/022. ze dne: 8.3.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva financí a neinvestiční a investiční převod z Národního

fondu (třetí platba) pro Muzeum města Brna na projekt „Centrum dialogu - Arnoldova vila“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 66  / 2023 / D dne: 8.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 9122 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 60 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 170534033 9122

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla 60 000,00

RMB R9/022. ze dne: 8.3.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Centrum experimentálního divadla na projekt

„CED OBSERVER“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 67  / 2023 / D dne: 8.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 435 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 78 600,00

1700 4122 435 9130 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 8 040 300,00

1700 4122 435 9131 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 4 641 500,00

1700 4122 435 9132 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 433 300,00

1700 4122 435 9133 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 2 710 100,00

1700 4122 435 9134 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 4 866 100,00

1700 4122 435 9135 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 2 698 000,00

1700 4122 435 9136 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 881 400,00

1700 4122 435 9137 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 906 600,00

1700 4122 435 9138 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 881 400,00

1700 4122 435 9139 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 722 400,00

1700 4122 435 9140 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 675 300,00

1700 4122 435 9145 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 264 700,00

1700 4122 435 9148 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 402 200,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 435 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 78 600,00

7200 4355 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 107 200,00

7200 4351 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 4 643 400,00

7200 4359 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 664 700,00

7200 4356 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 536 700,00

7200 4312 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 538 200,00

7200 4357 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 1 095 900,00

7200 4372 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 205 400,00

7200 4374 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 248 800,00

7200 4357 5336 435 9131 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Kociánka 1 228 500,00

7200 4350 5336 435 9131 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Kociánka 3 071 400,00

7200 4359 5336 435 9131 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Kociánka 341 600,00

7200 4357 5336 435 9132 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Kosmonautů 1 433 300,00

7200 4357 5336 435 9133 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Nopova 2 710 100,00

7200 4350 5336 435 9134 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Věstonická 1 252 600,00

7200 4357 5336 435 9134 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Věstonická 3 613 500,00

7200 4350 5336 435 9135 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Foltýnova 1 349 000,00

7200 4357 5336 435 9135 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Foltýnova 1 349 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 /2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4350 5336 435 9136 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Koniklecová 881 400,00

7200 4350 5336 435 9137 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Okružní 906 600,00

7200 4350 5336 435 9138 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Podpěrova 881 400,00

7200 4350 5336 435 9139 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Vychodilova 1 722 400,00

7200 4350 5336 435 9140 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Mikuláškovo nám. 788 400,00

7200 4357 5336 435 9140 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Mikuláškovo nám. 886 900,00

7200 4350 5336 435 9145 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Holásecká 1 264 700,00

7200 4375 5336 435 9148 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DROM, romské 207 500,00

7200 4378 5336 435 9148 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DROM, romské 194 700,00

RMB R9/022. ze dne: 8.3.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje - vyrovnávací platba za plnění

závazku veřejné služby v sociálních službách.

Schváleno:

2 /2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 68  / 2023 / D dne: 8.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 546 105,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -130 105,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -416 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/022. ze dne: 8.3.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 69  / 2023 / D dne: 8.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 348 368,54

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 74 511,46

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -12 357,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -2 643,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -322 830,74

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -69 049,26

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/022. ze dne: 8.3.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 70  / 2023 / RMB dne: 9.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5800 1353

Příjem za zkoušky odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské 

oprávnění -3 168 000,00

5800 1361 Příjem ze správních poplatků -41 111 000,00

5800 2219 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob -22 110 000,00

5800 2219 2212 45

Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob  (Fond 

mobility) -17 244 000,00

5800 2219 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -400 000,00

7600 2219 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 21 610 000,00

7600 2219 2212 45

Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob  (Fond 

mobility) 17 244 000,00

7600 2219 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 400 000,00

7700 1353

Příjem za zkoušky odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské 

oprávnění 3 168 000,00

7700 1361 Příjem ze správních poplatků 41 111 000,00

7700 2219 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5800 2219 5909 7580 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -1 020 000,00

5800 2219 5909 45 7580 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené (Fond mobility) -390 000,00

7600 2219 5909 7760 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 700 000,00

7600 2219 5909 45 7760 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené (Fond mobility) 390 000,00

7700 2219 5909 7770 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 320 000,00

RMB R9/022. ze dne: 8.3.2023, bod č. 55

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků z rozpočtu zrušeného Odboru dopravněsprávních činností MMB do

rozpočtu Odboru přestupků v dopravě MMB (ORJ 7600) a Odboru registru vozidel a řidičů MMB

(ORJ 7700).

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OPD, ORVŘ

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 71  / 2023 / ZMB dne: 20.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; Zateplení – 

ZŠ Tučkova -2 000 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; ZŠ Brno, 

Bakalovo nábřeží 8, p. o. - vybudování PC učebny 2 000 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 28

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna účelu použití investičního transferu schváleného městské části Brno-střed na základě

usnesení Zastupitelstva města Brna Z9/02, bod č. 24 v rámci postoupených příjmů od města

Brna na rok 2023 z investiční akce „Zateplení – ZŠ Tučkova“ na investiční akci „ZŠ Brno,

Bakalovo nábřeží 8, p. o. -  vybudování PC učebny“ s termínem vyúčtování do 31.3.2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 72  / 2023 / ZMB dne: 20.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6330 5347 7170

Investiční zápůjčka MČ Brno-Komín; nabytí pozemků p.č. 

131/1, 131/2, 131/3 a 132, k.ú. Komín, obec Brno 12 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 12 000 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 130

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí bezúročné zápůjčky ve výši 12 000 000 Kč z rozpočtu města Brna městské části

Brno-Komín za účelem nabytí pozemků p.č. 131/1, 131/2, 131/3 a 132, k.ú. Komín, obec Brno,

a to za stanovených podmínek zápůjčky.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.

                 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 73  / 2023 / ZMB dne: 21.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5300 6171 6119 2359 GIS datové sady 5 445 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 5 445 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 12

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OMI, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti se zajištěním finančních prostředků na

financování předmětu plnění veřejné zakázky „Pořízení 3D modelu budov pro území

statutárního města Brna - fáze IV“.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 74  / 2023 / ZMB dne: 21.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 5331 9149

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Kancelář architekta 

města Brna -879 000,00

4100 3635 6351 2625 Technické zhodnocení objektu Zelný trh 13 (KAM p.o.) 879 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 17

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OÚPR

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Převod části schváleného neinvestičního neúčelového příspěvku Kanceláře architekta města

Brna, p.o., ve výši 879 tis. Kč na investiční transfer Technické zhodnocení objektu Zelný trh 13

s termínem vyúčtování do 25.1.2024.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 75  / 2023 / ZMB dne: 21.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům -200 000,00

6389 Cena vévody z Edinburghu -200 000,00

5200 3421 5339 7520 Neinvestiční transfery cizím p.o. 168 000,00

5200 3421 5223 7520 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 15 000,00

5200 3421 5213 7520 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 17 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 35

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových neinvestičních dotací v programu Mezinárodní cena vévody z Edinburghu

v roce 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 76  / 2023 / ZMB dne: 21.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 584 000,00

6160 Volnočasové aktivity dětí a mládeže -1 584 000,00

5200 3421 5339 7520 Neinvestiční transfery cizím p.o. 556 000,00

5200 3421 5223 7520 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 548 000,00

5200 3421 5221 7520

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 143 000,00

5200 3421 5213 7520 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 155 000,00

5200 3421 5212 7520 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - fyz. osobám 182 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 36

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových neinvestičních dotací v programu Volnočasové aktivity dětí a mládeže v

roce 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 77  / 2023 / ZMB dne: 21.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -300 000,00

6396 BIOSKOP - vědecké výukové centrum -300 000,00

5200 3149 5332 7520 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 300 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 37

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelové neinvestiční dotace Masarykově univerzitě na vědecké populární kurzy pro

žáky ZŠ ve vědeckém výukovém centru Bioskop v roce 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 78  / 2023 / ZMB dne: 21.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -450 000,00

6389 Cena vévody z Edinburghu -450 000,00

5200 3113 5331 8262 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 50 000,00

5200 3113 5331 8219 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bosonožská 9 40 000,00

5200 3113 5331 8239 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3 80 000,00

5200 3113 5331 8232 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bakalovo nábřeží 8 80 000,00

5200 3113 5331 8298 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Labská 27 40 000,00

5200 3113 5331 8260 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Kotlářská 4 40 000,00

5200 3113 5331 9143 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Čejkovická 10 30 000,00

5200 3113 5331 8269 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Svornosti 40 000,00

5200 3113 5331 8231 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Antonínská 3 30 000,00

5200 3113 5331 8246 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Husova 17 20 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 38

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků základním školám na mezinárodní projekty v

roce 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 79  / 2023 / ZMB dne: 21.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3632 5331 9106

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Správa hřbitovů města 

Brna; Správa a údržba rozšířených hřbitovů v Líšni, Soběšicích a 

Žebětíně 600 000,00

4200 3632 5331 9106

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Správa hřbitovů města 

Brna; Navýšení platů - nad rámec pokrytého navýšení 

platových tarifů k 1.9.2022 2 000 000,00

4200 3745 5331 9105

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Veřejná zeleň města 

Brna; Havarijní oprava stěny v parku Studánka 18 000 000,00

4200 3716 6122 3001

Nestavební investice OŽP; Kalibrační jednotka pro analyzátory 

plynných škodlivin v ovzduší 700 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 21 300 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 19

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu běžných a kapitálových

výdajů Odboru životního prostředí MMB roku 2023.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 80  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3741 5221 7420

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 200 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 20

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s poskytnutím účelové neinvestiční dotace

Ptačímu centru o.p.s.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 81  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4300 2331 5219 7430 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelům 5 837 000,00

4300 2331 6319 2954 Brněnská údolní nádrž - Povodí Moravy, s.p. -1 837 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 4 000 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 21

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s poskytnutím dotace Povodí Moravy, s. p., na

akci "Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, IV. etapa 2023 - 2027".

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVLHZ, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 82  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4357 6121 2626

Zajištění požární bezpečnosti, rekonstrukce a dostavba DS 

Nopova, p.o. 400 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 400 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s projektem rekonstrukce domova pro seniory

Nopova.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 83  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1600 2143 5213 7160 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 1 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 1 500 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 27

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením poskytnuté dotace z rozpočtu města

Brna na projekt Ignis Brunensis - mezinárodní přehlídku ohňostrojů s hudbou v letech 2020-

2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - KMCR, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 84  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 6122 3000 Nestavební investice OVV 500 000,00

3900 6211 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00

6032 Publikační činnost 250 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 750 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 128

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s konáním mezinárodní konference k výročí

založení Starobrněnského kláštera a obnovou vybavení prostor na Nové radnici.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV, AMB, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 85  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3636 5169 Nákup ostatních služeb 2 200 000,00

6417 DPMB - příkazní smlouva BrnoiD 1 700 000,00

6418 Veletrhy (URBIS, GameAccess, Gamescon) 500 000,00

1500 3636 5166 7150 Konzultační, poradenské a právní služby 533 000,00

1500 3900 5213 7150 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 5 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 7 733 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 129

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu běžných výdajů Odboru

strategického rozvoje a spolupráce MMB roku 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 86  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3522 6901 3004 Rezervy investičních výdajů - nestavební investice OZ -13 930 000,00

7100 3511 6901 3004 Rezervy investičních výdajů - nestavební investice OZ -6 000 000,00

7100 3511 6351 30049108

Investiční transfery zřízeným p.o. - Sdružení zdravotnických 

zařízení II Brno, p.o. - Výměníková stanice Nerudova 5 000 000,00

7100 3522 6351 30049119

Investiční transfery zřízeným p.o. - Nemocnice Milosrdných 

bratří, p.o. 5 920 000,00

z toho: 0,00

překládací zařízení pro pacienta 2 000 000,00

2 ks řízená ohřívačka na čerstvě mražené plazmy 200 000,00

2ks záložní zdroj nepřetržitého napájení UPS 3000 VA 133 000,00

přístrojové vybavení ORL ambulance 1 500 000,00

2 ks klimatizační jednotky vč. montáže 420 000,00

2ks kotel (stravovací provoz) 380 000,00

2ks pánev (stravovací provoz) 480 000,00

nerezové skříně na rozvoz stravy 807 000,00

7100 3522 6351 30049147 Investiční transfery zřízeným p.o. - Úrazová nemocnice v Brně 9 010 000,00

z toho: 0,00

artroskopická věž 3 000 000,00

2 ks stomatologická souprava 1 000 000,00

vyšetřovací lehátka 165 000,00

transportní ventilátor 495 000,00

svářečky sterilizačních obalů 330 000,00

sterilizátor 1 600 000,00

instrumentárium na operační sály 100 000,00

lůžka 1 800 000,00

technologie na měření teplot a vlhkostí Pon 6+10 520 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 29

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového investičního transferu z rozpočtu města Brna příspěvkovým organizacím

zřízeným statutárním městem Brnem v působnosti Odboru zdraví MMB v celkové výši 19 930

tis. Kč na nestavební investice.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OZ

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 87  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3792 5221 7420

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 70 000,00

4200 3792 5222 7420 Neinvestiční transfery spolkům -443 000,00

4200 3792 5223 7420 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 190 000,00

4200 3792 5339 7420 Neinvestiční transfery cizím p.o. 183 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí dotací na podporu projektů ekologické výchovy v Brně na rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 88  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3745 5213 7420 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 250 000,00

4200 3745 5225 7420 Neinvestiční transfery společenstvím vlastníků jednotek -250 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 31

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu aktivit k oživení ploch veřejné zeleně ve městě

Brně v roce 2023 - „Vnitroblok“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 89  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3749 5222 7420 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00

4200 3749 5339 7420 Neinvestiční transfery cizím p.o. 25 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 32

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu aktivit oživení ploch veřejné zeleně ve městě

Brně v roce 2023 – „Nábřežít“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 90  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem -3 075 000,00

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 2 405 000,00

7200 4359 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 670 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 41

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací nestátním neziskovým organizacím, které vhodným

způsobem navazují na sociální služby nebo je doplňují, pro rok 2023 – program II.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 91  / 2023 / ZMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -1 000 000,00

7200 4359 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 000 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 43

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace společnosti AMERFO o.p.s. na projekt

Dofinancování provozu sociálního podniku navazujícího na sociální služby.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 92  / 2023 / RMB dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2310 6121 49 2080

Revize ochranných pásem vodního zdroje II. stupně Březová 

nad Svitavou 550 000,00

5600 2310 6121 49 2343 Modřice, Masarykova - rekonstrukce vodovodu -202 000,00

5600 2310 6121 49 2344 Kluchova, Zoubkova II - rekonstrukce vodovodu -498 000,00

5600 2310 6121 49 2456 Kouty II, III - rekonstrukce vodovodu 50 000,00

5600 2310 6121 49 2732 Propojovací vodovodní řad Modřice - Chrlice 50 000,00

5600 2310 6121 49 2882 Solniční I, Česká II, Opletalova - rekonstrukce vodovodu 50 000,00

5600 2321 6121 49 2079

Matlachova, Krejčího, Bedřichovická - rekonstrukce kanalizace 

a vodovodu 1 000 000,00

5600 2321 6121 49 2158 Kopečná – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 25 000,00

5600 2321 6121 49 2233 Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovodu 1 082 000,00

5600 2321 6121 49 2234 Olší - rekonstrukce IS a komunikace 9 543 000,00

5600 2321 6121 49 2453 Jemelkova - opatření na dešťové kanalizaci 500 000,00

5600 2321 6121 49 2589 Zelná, Modřická - výstavba kanalizace 1 089 000,00

5600 2321 6121 49 2618 Besední, Veselá II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 207 000,00

5600 2321 6121 49 2705 Výstavba dešťové kanalizace Soběšice -6 150 000,00

5600 2321 6121 49 2719 Kalvodova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2 000,00

5600 2321 6121 49 2722 Šumavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -950 000,00

5600 2321 6121 49 2726 Bratří Mrštíků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2 400 000,00

5600 2321 6121 49 2748 Tichého - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -250 000,00

5600 2321 6121 49 2753 Bohunická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 232 000,00

5600 2321 6121 49 2780 Lesnická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -609 000,00

5600 2321 6121 49 2807 Tuřanka I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 051 000,00

5600 2321 6121 49 2881

Viniční II - rekonstrukce kanalizace (úsek Hrabalova - 

Škrochova) 58 000,00

5600 2321 6121 49 2928

Krkoškova, Zátiší, Fügnerova I - rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu -9 620 000,00

5600 2321 6121 49 2972 Lužánecká - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 75 000,00

5600 2321 6121 49 2989

Monitoring a měření na odlehčovacích komorách kanalizační 

sítě 100 000,00

5600 2321 6121 49 3126  Drobné rekonstrukce na kanalizační a vodovodní síti 1 000 000,00

5600 2321 6121 49 4130 Rekonstrukce objektů - havarijní stav 4 784 000,00

5600 2321 6121 49 4649 Údolní II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 496 000,00

5600 2321 6121 49 4651 Okružní - rekonstrukce kanalizace a vodovodu II -6 075 000,00

5600 2321 6121 49 2028 Helfertova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 10 000,00

MMB - OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



RMB R9/022. ze dne: 8.3.2023, bod č. 59

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu akcí zajišťovaných společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. - březen

2023; zařazení investiční akce ORG 2028 Helfertova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu s

celkovými náklady ve výši 61.050 tis. Kč a dobou realizace do roku 2027 do Závazného plánu

investic; změny celkových nákladů akcí.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 93  / 2023 / D dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 106515011 5383 Neinvestiční přijaté transfery z MŽP ČR 230 897,04

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 106515011 5383 Tvorba Fondu kofinancování projektů -230 897,04

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva životního prostředí (druhá platba) na projekt „Úprava

zeleně v okolí domů Oblá 33 a 35“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 94  / 2023 / D dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 9121 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 3 561 000,00

1700 4116 170534033 9122 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 300 000,00

1700 4116 170534033 9129 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 10 000 000,00

1700 4116 170534033 9120 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 900 300,00

1700 4116 170534033 9125 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 61 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 170534033 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 3 561 000,00

7300 3311 5336 170534033 9122

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla 300 000,00

7300 3312 5336 170534033 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 10 000 000,00

7300 3314 5336 170534033 9120

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího 

Mahena 900 300,00

1600 2143 5336 170534033 9125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - TIC BRNO 61 000,00

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Národní divadlo Brno na projekty „NdB rozvíjí kreativní účení“, „NdB hostuje v Tel Avivu“,

„Rezidence NdB – Les Antiliaclastes“ a „NdB hostuje na mezinárodním divadelním festivalu

Sibiu“ - 3 561 000,00 Kč,

- CED na projekt „Mezinárodní síťování a vzdělávání zaměstnanců Terénu“ - 300 000,00 Kč,

- Filharmonii Brno na projekt „US Tour – kreativní export české hudby“ - 10 000 000,00 Kč,

- Knihovnu Jiřího Mahena v Brně na projekty „Studijní zahraniční cesty KJM v roce 2023 a

příprava mezinárodních workshopů na rok 2024“, „Kreativní učení pro děti a mládež“ a

„Zvyšování kompetencí v oblasti kreativního učení pro pracovníky knihoven a kulturních

institucí“ - 900 300,00 Kč,

- TIC BRNO na projekt „Když místa vyprávějí“ - 61 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, KMCR, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 95  / 2023 / D dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4113 92241 Neinvestiční transfery ze SFPI 328 516,00

1700 4113 92241 Převod transferu na MČ Brno-Vinohrady -328 516,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfery ze Státního fondu podpory investic (do roku 2020 se jednalo o Státní

fond rozvoje bydlení) na úhradu úroků k úvěrům na opravu, modernizaci nebo regeneraci

panelového domu - převod transferu na městskou část.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 96  / 2023 / D dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 107117968 2613 Investiční přijaté transfery z MMR 212 000,00

1700 4216 107517969 2613 Investiční přijaté transfery z MMR 3 604 000,00

1700 4216 107117968 2646 Investiční přijaté transfery z MMR 69 999,73

1700 4216 107517969 2646 Investiční přijaté transfery z MMR 1 189 995,29

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 107117968 2613 Tvorba Fondu bytové výstavby -212 000,00

1700 8115 107517969 2613 Tvorba Fondu bytové výstavby -3 604 000,00

1700 8115 107117968 2646 Tvorba Fondu bytové výstavby -69 999,73

1700 8115 107517969 2646 Tvorba Fondu bytové výstavby -1 189 995,29

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem a SFŽP!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OB

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj na projekty „Rekonstrukce bytu č. 9 v

objektu Svitavská 2“ a „Celková rekonstrukce bytového domu Křenová 47 v k.ú. Trnitá“ -

převod transferu do Fondu bytové výstavby.

Schváleno:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 97  / 2023 / D dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 107117968 5477 Investiční přijaté transfery z MMR 693 126,42

1700 4216 107517969 5477 Investiční přijaté transfery z MMR 11 783 149,15

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 107117968 5477 Tvorba Fondu kofinancování projektů -693 126,42

1700 8115 107517969 5477 Tvorba Fondu kofinancování projektů -11 783 149,15

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (druhá platba) na projekt „Stavební úpravy

Atria a navazujících ploch Waldorfské SŠ, ZŠ a MŠ“ - převod transferu do Fondu kofinancování

projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Financování:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 98  / 2023 / D dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 452 000,00

1700 4116 170534033 Převod transferu na MČ Brno-střed -452 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Kávéesku, příspěvkovou organizaci, na

projekty „Malý vůz pro školy“ a „Divadelní studio PolarITY“ – převod transferu na městskou

část Brno-střed.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 99  / 2023 / D dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4350 2229 435 9139

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy - DS 

Vychodilova 220 020,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4350 5904 435 9139

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli - DS Vychodilova 220 020,00

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Krajského úřadu Jihomoravského kraje z roku 2022 pro

Domov pro seniory Vychodilova na projekt „Podpora paliativní péče v sociálních službách“ -

náklady na školení a část osobních nákladů čerpala organizace v rozporu se smlouvou až v roce

2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSP

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 100  / 2023 / D dne: 22.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4324 5167 13024 7720 Služby školení a vzdělávání 118 771,63

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 13024

Použití finančních prostředků minulých let (převod 

nedočerpané části transferu z roku 2022 do rozpočtu roku 

2023) 118 771,63

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí, přijatý městem Brnem v roce 2022

na zajištění výkonu sociálně-právní ochrany dětí - převod nedočerpané části transferu z roku

2022 do rozpočtu roku 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 101  / 2023 / RMB dne: 23.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4350 5331 9139

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - DS Vychodilova; Škodní 

událost v objektu Domova pro seniory Vychodilova 49 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu krytí škod 49 000,00

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 11

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Brna Domovu pro seniory Vychodilova,

p.o.; škodní událost v objektu Domova pro seniory Vychodilova - úhrada plnění z Fondu krytí

škod dle čl. 3, odst. 1 a 3, a čl. 4, odst. 5, písm. f Statutu Fondu krytí škod ve výši 48 392,00 Kč.

Schváleno:

Příspěvkové organizaci bude zaslána přesná částka plnění, dle usnesení RMB!

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 102  / 2023 / D dne: 29.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 9124 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 72 600,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 170534033 9124 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Divadlo Radost 72 600,00

RMB R9/024. ze dne: 29.3.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Divadlo Radost na projekt „Tvůrčí setkávání a

vzdělávání divadla a jeho diváků“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 103  / 2023 / D dne: 29.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 25 537,80

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 5 462,20

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -12 357,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -2 643,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/024. ze dne: 29.3.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 104  / 2023 / D dne: 29.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8037 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 409 804,81

5200 4116 143133092 8037 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 124 247,19

5200 4116 143533092 8078 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 395 488,35

5200 4116 143133092 8078 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 119 906,65

5200 4116 143533092 8138 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 314 796,13

5200 4116 143133092 8138 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 95 441,87

5200 4116 143533092 8164 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 412 864,99

5200 4116 143133092 8164 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 125 175,01

5200 4116 143533092 8223 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 4 227 713,29

5200 4116 143133092 8223 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 281 784,71

5200 4116 143533092 8240 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 834 728,81

5200 4116 143133092 8240 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 162 637,19

5200 4116 143533092 8191 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 432 058,72

5200 4116 143133092 8191 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 130 994,28

5200 4116 143533092 8065 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 556 747,73

5200 4116 143133092 8065 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 168 798,27

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8037 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Hochmanova 25 409 804,81

5200 3111 5336 143133092 8037 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Hochmanova 25 124 247,19

5200 3111 5336 143533092 8078 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Bulharská 62 395 488,35

5200 3111 5336 143133092 8078 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Bulharská 62 119 906,65

5200 3111 5336 143533092 8138 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Vackova 70 314 796,13

5200 3111 5336 143133092 8138 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Vackova 70 95 441,87

5200 3111 5336 143533092 8164 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Božetěchova 65 412 864,99

5200 3111 5336 143133092 8164 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Božetěchova 65 125 175,01

5200 3113 5336 143533092 8223 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - ZŠ, Novolíšeňská 10 4 227 713,29

5200 3113 5336 143133092 8223 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - ZŠ, Novolíšeňská 10 1 281 784,71

5200 3113 5336 143533092 8240 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - ZŠ a MŠ, Milénova 14 3 834 728,81

5200 3113 5336 143133092 8240 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - ZŠ a MŠ, Milénova 14 1 162 637,19

5200 3111 5336 143533092 8191 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Bosonožská 4 432 058,72

5200 3111 5336 143133092 8191 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Bosonožská 4 130 994,28

5200 3111 5336 143533092 8065 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ,Vinařská 4 556 747,73

5200 3111 5336 143133092 8065 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ,Vinařská 4 168 798,27

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



RMB R9/024. ze dne: 29.3.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 105  / 2023 / ZMB dne: 29.3.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5331 9127

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Hvězdárna a 

planetárium Brno; Festival Planet 2 000 000,00

1500 3319 5331 9127

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Hvězdárna a 

planetárium Brno; Festival vědy 1 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 3 000 000,00

 

ZMB Z9/05. ze dne: 28. února 2023, bod č. 49

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 2 000 000,- Kč Hvězdárně a planetáriu Brno,

příspěvkové organizaci na realizaci "Festivalu planet" s termínem vyúčtování do 30. 9. 2023, a

neinvestičního příspěvku ve výši 1 000 000,- Kč Hvězdárně a planetáriu Brno, příspěvkové

organizaci na realizaci "Festivalu vědy" s termínem vyúčtování do 30. 11. 2023 - zapojení

Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 106  / 2023 / RMB dne: 3.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2212 6121 3348 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura -6 400 000,00

5600 2212 6121 4276 Tramvaj Plotní - soubor staveb 5 400 000,00

5600 2212 6121 2609 Nový chodník v prodloužení ul. Hostislavova 1 000 000,00

RMB R9/024. ze dne: 29.3.2023, bod č. 86

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění financování investičních akcí „Tramvaj Plotní - soubor staveb" a „Nový chodník v

prodloužení ul. Hostislavova".

Schváleno:

MMB - OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 107  / 2023 / RMB dne: 3.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 6901 41 4925 Výdaje z Fondu bytové výstavby -18 000 000,00

6600 3612 6121 41 2437 Odkup a rekonstrukce budovy Lomená 633/48 18 000 000,00

RMB R9/023. ze dne: 22.3.2023, bod č. 91

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace kapitálových výdajů Fondu bytové výstavby - převod finančních prostředklů z OB na

OSM.

Schváleno:

MMB - OB, OSM

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 108  / 2023 / D dne: 5.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 65 904,00

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 14 096,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -65 904,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -14 096,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/026. ze dne: 5.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městskou část.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 109  / 2023 / D dne: 5.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8083 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 402 204,98

5200 4116 143133092 8083 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 121 943,02

5200 4116 143533092 8188 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 395 414,69

5200 4116 143133092 8188 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 119 884,31

5200 4116 143533092 8184 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 402 204,98

5200 4116 143133092 8184 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 121 943,02

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8083 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ náměstí SNP 25a 402 204,98

5200 3111 5336 143133092 8083 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ náměstí SNP 25a 121 943,02

5200 3111 5336 143533092 8188 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Absolonova 20a 395 414,69

5200 3111 5336 143133092 8188 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Absolonova 20a 119 884,31

5200 3111 5336 143533092 8184 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Labská 7 402 204,98

5200 3111 5336 143133092 8184 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Labská 7 121 943,02

RMB R9/026. ze dne: 5.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 110  / 2023 / D dne: 5.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 5904 107117968 2646

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení - 5 a 6 

skupina 1 022,43

6200 3612 5904 107517969 2646

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení - 5 a 6 

skupina 17 381,37

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu bytové výstavby 18 403,80

RMB R9/026. ze dne: 5.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „Rekonstrukce

bytů pro sociální bydlení, Brno, 5. a 6. skupina“ z důvodu nedodržení Podmínek Rozhodnutí o

poskytnutí dotace - zapojení Fondu bytové výstavby.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OB

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 111  / 2023 / ZMB dne: 5.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2219 6121 45 2025 Vlnitá - parkoviště 4 211 000,00

5400 2219 6121 45 2026 Cyklocargo překladiště 11 600 000,00

5400 2219 6121 45 2027 Parkování na ulici Rysova 3 630 000,00

5600 2219 6121 45 2081 Parkovací dům Šumavská (Akademické náměstí) 60 000 000,00

5400 2219 6121 45 2272 Řezáčova - parkoviště 12 200 000,00

5400 2219 5139 45 7540 Nákup materiálu jinde nezařazený 726 000,00

5400 2219 5168 45 7540 Zpracování dat a služby související s inf. a kom. technologiemi 283 000,00

5400 2219 5169 45 Nákup ostatních služeb 1 532 000,00

6347 ve j.n.: Komunikace a propagace 1 532 000,00

5400 2219 5909 45 7540 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 80 000,00

5400 2219 6121 45 2432 Realizace opatření z Plánu udržitelné městské mobility -94 262 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 22

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OD, OI

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Financování projektů Vlnitá - parkoviště, Cyklocargo překladiště, Parkování na ulici Rysova,

Parkovací dům Šumavská (Akademické náměstí), Řezáčova - parkoviště, Pastelky u škol a

Edukační kampaň - Hasiči Brno a z důvodu přesunu běžných výdajů určených na úhrady vratek

příjmů za parkovací oprávnění, přijatých do rozpočtu statutárního města Brna v minulých

letech - Fond mobility.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 112  / 2023 / ZMB dne: 5.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3421 6322 300799 Investiční transfery OŠMT -466 000,00

5200 3421 6359 300799 Investiční transfery OŠMT 140 000,00

5200 3421 6323 300799 Investiční transfery OŠMT 166 000,00

5200 3421 6321 300799 Investiční transfery OŠMT 160 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových investičních dotací v programu Zkvalitnění zařízení a vybavení pro volný

čas v roce 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 113  / 2023 / ZMB dne: 5.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 2291 2324 5502 FastTrack; Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -5 425 000,00

5600 3744 6121 5344

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a 

VIII 15 000 000,00

5900 2229 5166 5347

Řízení dopravy a sběr dopravních dat; Konzultační, poradenské 

a právní služby 60 000,00

5900 2229 5904 105591628 5371

Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 2. etapa; 

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli 265 000,00

5900 2229 5166 5423

Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 4. etapa; 

Konzultační, poradenské a právní služby 60 000,00

5900 2229 5166 5433

Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 5. etapa; 

Konzultační, poradenské a právní služby 90 000,00

5900 2229 5364 105591628 5433

Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 5. etapa; 

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 4 224 000,00

5600 4350 6121 5442 Areál soc. služeb a bydlení Kociánka - příprava 1 100 000,00

5900 3419 6313 5456 Rekonstrukce strojovny chlazení - Hala Rondo 1 854 000,00

5900 2229 5166 5472

Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6.etapa; 

Konzultační, poradenské a právní služby 140 000,00

5600 2229 6122 5472 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6.etapa 4 000 000,00

4200 3632 6121 5494

Rekonstrukce asfaltových cest na Ústředním hřbitově města 

Brna - projektová příprava 100 000,00

5600 3525 6121 5497 Dům pro Julii 10 000 000,00

5900 3113 5137 5500

ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 500 000,00

3200 3119 5021 103100000 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Ostatní 

osobní výdaje 16 000,00

3200 3119 5031 103100000 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 4 000,00

3200 3119 5032 103100000 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 000,00

5900 3119 5175 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; 

Pohoštění 10 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OVV, OŽP, OI, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5502 Tvorba Fondu kofinancování projektů -15 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 32 000 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 55

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu kofinancování projektů a přesun finančních prostředků v rámci běžných a

kapitálových výdajů Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 114  / 2023 / ZMB dne: 5.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -500 000,00

5600 3111 6121 5514 Přístavba a modernizace MŠ Michalova 500 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 58

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5514 "Přístavba a modernizace MŠ Michalova" s celkovými náklady ve

výši 97 049 tis. Kč (z toho 89 789 tis. Kč kapitálové výdaje a 7.260 tis. Kč běžné výdaje) a dobou

realizace 2023-2024 do rozpočtu běžných a kapitálových výdajů Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OI

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 115  / 2023 / ZMB dne: 6.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3315 5331 9128

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Muzeum města Brna; 

Výstava Eliška Rejčka - 700 let 1 900 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 1 900 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 17

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Muzeu města Brna,p.o., ve výši 1 900 tis. Kč na

zajištění projektu "Výstava Eliška Rejčka – 700 let" v roce 2023, s termínem vyúčtování do

25.1.2024 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 116  / 2023 / ZMB dne: 6.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -300 000,00

7300 3317 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 300 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 49

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí víceleté individuální neinvestiční dotace ve výši 900 tis. Kč z rozpočtu města Brna

na roky 2023 - 2025 ÚSTAVu K 2001, z.ú., IČO: 04810872, se sídlem: Štefánikova 93/22,

Ponava, 602 00 Brno na realizaci projektu "RYTÍŘI NEBES 2023 - 2025".

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 117  / 2023 / ZMB dne: 6.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy; ERASMUS+ 3 408 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 3 408 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 18

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s předfinancováním doplatku grantu v souladu s

Grantovou dohodou pro projekt s více příjemci v rámci programu Erasmus+, ve výši 141 314

EUR, tj. 3 407 787,11 Kč.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 118  / 2023 / ZMB dne: 6.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -1 080 000,00

6143 ve j.n.: Zajištění základního plaveckého výcviku -1 080 000,00

5200 3113 5331 8231 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Antonínská 3 17 000,00

5200 3113 5331 8296 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Arménská 21 17 000,00

5200 3113 5331 8232 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bakalovo nábřeží 8 24 000,00

5200 3113 5331 8234 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bednářova 28 9 000,00

5200 3113 5331 8235 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blažkova 9 18 000,00

5200 3113 5331 8219 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bosonožská 9 12 000,00

5200 3113 5331 9143 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Čejkovická 10 10 000,00

5200 3113 5331 8238 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ E. Přemyslovny 10 6 000,00

5200 3113 5331 8239 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3 14 000,00

5200 3113 5331 8291 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Herčíkova 19 20 000,00

5200 3113 5331 8295 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Heyrovského 32 16 000,00

5200 3113 5331 8243 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Holzova 1 19 000,00

5200 3113 5331 8293 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Horácké nám. 13 29 000,00

5200 3113 5331 8244 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Horní 16 30 000,00

5200 3113 5331 8233 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Horníkova 1 44 000,00

5200 3113 5331 8245 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Hroznová 1 12 000,00

5200 3113 5331 8208 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Hudcova 35 19 000,00

5200 3113 5331 8246 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Husova 17 19 000,00

5200 3113 5331 8294 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Chalabalova 2 13 000,00

5200 3113 5331 8259 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ J. Babáka 1 20 000,00

5200 3113 5331 8262 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 17 000,00

5200 3113 5331 8248 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Janouškova 2 18 000,00

5200 3113 5331 8292 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Jasanová 2 15 000,00

5200 3113 5331 8225

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 

nám. 2 19 000,00

5200 3113 5331 8250 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MZŠ Kamenačky 4 8 000,00

5200 3113 5331 8228 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kamínky 5 9 000,00

5200 3113 5331 8251 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kneslova 28 8 000,00

5200 3113 5331 8252 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Košinova 22 7 000,00

5200 3113 5331 8260 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Kotlářská 4 20 000,00

5200 3113 5331 8254 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Krásného 24 24 000,00

5200 3113 5331 8256 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 10 000,00

5200 3113 5331 8257 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křídlovická 30b 21 000,00

5200 3113 5331 8258 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kuldova 38 15 000,00

5200 3113 5331 8298 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Labská 27 15 000,00

5200 3113 5331 8299 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Laštůvkova 77 21 000,00

5200 3113 5331 8221 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Masarova 11 25 000,00

5200 3113 5331 8264 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 37 19 000,00

5200 3113 5331 8240 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Milénova 14 24 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OŠML

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3113 5331 8279 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. října 11 000,00

5200 3113 5331 8261 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ nám. Míru 3 7 000,00

5200 3113 5331 8267

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Republiky 

10 11 000,00

5200 3113 5331 8269 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Svornosti 18 000,00

5200 3113 5331 8223 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Novolíšeňská 10 22 000,00

5200 3113 5331 8218 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Novoměstská 21 15 000,00

5200 3113 5331 8211 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Otevřená 20a 24 000,00

5200 3113 5331 8297 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Pastviny 70 32 000,00

5200 3113 5331 8220 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Pavlovská 16 16 000,00

5200 3113 5331 8273

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Přemyslovo 

nám. 1 8 000,00

5200 3113 5331 8274 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Řehořova 3 13 000,00

5200 3113 5331 8276 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Sirotkova 36 20 000,00

5200 3113 5331 8277 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Slovanské nám. 2 24 000,00

5200 3113 5331 8278 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Staňkova 14 17 000,00

5200 3113 5331 8230 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Svážná 9 22 000,00

5200 3113 5331 8284 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Tuháčkova 25 11 000,00

5200 3113 5331 8286 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Úvoz 55 15 000,00

5200 3113 5331 8222 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Vedlejší 10 18 000,00

5200 3113 5331 8226 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Vejrostova 1 60 000,00

5200 3113 5331 8249 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Zemědělská 29 15 000,00

5200 3117 5331 8202 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blanenská 1 4 000,00

5200 3117 5331 8203

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Bosonožské 

nám. 44 15 000,00

5200 3117 5331 8216 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Zeiberlichova 49 6 000,00

5200 3122 5331 9146

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Waldorfská škola Brno - 

SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8 13 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 29

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních příspěvků v celkové výši 1 080 tis. Kč základním školám na území

města Brna na zajištění základní plavecké výuky žáků základních škol.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 119  / 2023 / ZMB dne: 11.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 5347 7520

Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi; Nárůst 

cen energií škol a školských zařízení zřizovaných městskými 

částmi: 110 000 000,00

 Brno-Bohunice 4 077 000,00

 Brno-Bosonohy 482 000,00

 Brno-Bystrc 7 075 000,00

 Brno-Černovice 2 576 000,00

 Brno-Chrlice 1 693 000,00

 Brno-Ivanovice 199 000,00

 Brno-Jehnice 438 000,00

 Brno-jih 2 561 000,00

 Brno-Jundrov 1 462 000,00

 Brno-Kníničky 147 000,00

 Brno-Kohoutovice 3 249 000,00

 Brno-Komín 2 640 000,00

 Brno-Královo Pole 7 506 000,00

 Brno-Líšeň 9 045 000,00

 Brno-Maloměřice a Obřany 1 546 000,00

 Brno-Medlánky 1 887 000,00

 Brno-Nový Lískovec 3 446 000,00

 Brno-Ořešín 62 000,00

 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 4 328 000,00

 Brno-sever 12 266 000,00

 Brno-Slatina 3 210 000,00

 Brno-Starý Lískovec 4 082 000,00

 Brno-střed 17 883 000,00

 Brno-Tuřany 1 802 000,00

 Brno-Vinohrady 2 031 000,00

 Brno-Žabovřesky 5 897 000,00

 Brno-Žebětín 1 964 000,00

 Brno-Židenice 6 446 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 110 000 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OŠML, ORF

Výdaje:

Financování:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 16

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových neinvestičních transferů městským částem na nárůst cen energií škol a

školských zařízení zřizovaných městskými částmi v celkové výši 110 000 tis. Kč, s tím, že

městské části poskytnuté finanční prostředky vyúčtují Odboru školství a mládeže MMB v

termínu do 31. 3. 2024.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 120  / 2023 / ZMB dne: 11.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 2324 9127 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 477 000,00

1500 3319 2111 9127 Příjem z poskytování služeb a výrobků 45 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5151 7150 Studená voda vč. stočného a úplaty za odvod dešťových vod 12 000,00

1500 3319 5152 7150 Teplo 384 000,00

1500 3319 5154 7150 Elektrická energie 72 000,00

1500 3319 5169 Nákup ostatních služeb 54 000,00

6488 Služby v areálu Kraví Hora 54 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 20

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB na úhradu faktur za

energie a služby Vysokému učení technickému v Brně.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 121  / 2023 / ZMB dne: 11.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5901 7150 Nespecifikované rezervy -1 000 000,00

1500 3319 5222 7150 Neinvestiční transfery spolkům 325 000,00

1500 3319 5213 7150 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 398 000,00

1500 3319 5221 7150

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 255 000,00

1500 3319 5212 7150 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - fyz. osobám 22 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 44

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací v rámci dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti

podpory kreativních odvětví na rok 2023 v 3. etapě - “Pro Kreativní Brno”.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 122  / 2023 / ZMB dne: 11.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3809 5221 7150

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 811 000,00

1500 3809 5332 7150 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám -811 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 45

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna ve výši 810 700 Kč

společnosti Czechitas z.ú., se sídlem Václavské náměstí 837/11, 110 00 Praha 1, IČO: 228 34

958, na realizaci projektu "Popularizace digitálních kompetencí a jejich provázání s praxí".

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 123  / 2023 / RMB dne: 12.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 6901 41 4925 Výdaje z Fondu bytové výstavby -300 000,00

6200 3612 6121 41 2318 Celková rekonstrukce bytového domu Vranovská 365/1 300 000,00

RMB R9/024. ze dne: 29.3.2023, bod č. 42

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace kapitálových výdajů Fondu bytové výstavby.

Schváleno:

MMB - OB

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 124  / 2023 / D dne: 12.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 143533092 9142 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 284 788,90

1700 4116 143133092 9142 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 86 344,10

1700 4116 143533092 9143 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 129 732,36

1700 4116 143133092 9143 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 645 705,64

5200 4116 143533092 8146 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 379 718,54

5200 4116 143133092 8146 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 115 125,46

5200 4116 143533092 8001 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 384 133,87

5200 4116 143133092 8001 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 116 464,13

5200 4116 143533092 8157 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 490 223,84

5200 4116 143133092 8157 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 148 629,16

5200 4116 143533092 8221 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 035 779,31

5200 4116 143133092 8221 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 920 406,69

5200 4116 143533092 8015 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 402 858,75

5200 4116 143133092 8015 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 122 141,25

5200 4116 143533092 8096 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 510 297,72

5200 4116 143133092 8096 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 154 715,28

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 9142 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Štolcova 51 284 788,90

5200 3111 5336 143133092 9142 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Štolcova 51 86 344,10

5200 3113 5336 143533092 9143 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Čejkovická 10 2 129 732,36

5200 3113 5336 143133092 9143 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Čejkovická 10 645 705,64

5200 3111 5336 143533092 8146 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Všetičkova 19 379 718,54

5200 3111 5336 143133092 8146 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Všetičkova 19 115 125,46

5200 3111 5336 143533092 8001 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Bellova 2 384 133,87

5200 3111 5336 143133092 8001 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Bellova 2 116 464,13

5200 3111 5336 143533092 8157 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Gabriely Preissové 8 490 223,84

5200 3111 5336 143133092 8157 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Gabriely Preissové 8 148 629,16

5200 3113 5336 143533092 8221 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Masarova 11 3 035 779,31

5200 3113 5336 143133092 8221 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Masarova 11 920 406,69

5200 3111 5336 143533092 8015 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kachlíkova 17 402 858,75

5200 3111 5336 143133092 8015 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kachlíkova 17 122 141,25

5200 3111 5336 143533092 8096 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Plovdivská 6 510 297,72

5200 3111 5336 143133092 8096 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Plovdivská 6 154 715,28

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



RMB R9/027. ze dne: 12.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 125  / 2023 / D dne: 12.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 178500000 8276

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy; ZŠ 

Sirotkova 36 89 877,09

5200 3122 2229 178500000 9146

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy; WŠB 

Plovdivská 8 728 754,34

5200 3113 2229 178500000 8292

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy; ZŠ 

Jasanová 2 326 179,49

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy 889 481,30

5200 3111 5336 178500000 8172 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Běloruská 4 12 298,65

3200 3119 5167 178500000 7320 Služby školení a vzdělávání 243 030,97

RMB R9/027. ze dne: 12.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce na projekty v rámci

programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“ - vratky od školských

zařízení statutárního města Brna budou využity na jiné projektové aktivity.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML, OVV

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 126  / 2023 / ZMB dne: 13.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 1014 5137 88 7820 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 350 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Veřejné sbírky na činnost Útulku pro opuštěná zvířata 

a odchytové a asanační služby Městské policie Brno 350 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 21

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Veřejné sbírky na činnost Útulku pro opuštěná zvířata a odchytové a asanační služby

Městské policie Brno na pořízení hospitalizačních boxů.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - MP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 127  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 14004 Neinvestiční přijaté transfery z MV ČR 172 857,00

1700 4116 14004 Převod transferu na MČ Brno-Židenice -172 857,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva vnitra na úhradu výdajů, spojených se zásahem jednotek

SDH při požáru v Národním parku České Švýcarsko - převod transferu na městskou část Brno-

Židenice.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 128  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 572 809,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -144 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -428 809,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 129  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 358 960,14

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 76 776,86

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -293 056,14

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -62 680,86

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -65 904,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -14 096,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 130  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 106515011 5379 Neinvestiční přijaté transfery z MŽP ČR 266 042,59

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 106515011 5379 Tvorba Fondu kofinancování projektů -266 042,59

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva životního prostředí (druhá platba) na projekt „Doplnění VZ

v MČ Brno-Kohoutovice - Pavlovská - 1. část“ - převod transferu do Fondu kofinancování

projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 131  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 106515011 5352 Neinvestiční přijaté transfery z MŽP ČR 165 799,54

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 106515011 5352 Tvorba Fondu kofinancování projektů -165 799,54

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva životního prostředí (druhá platba) na projekt „Revitalizace

zeleně na Husovickém kopci - 2. část“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 132  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 109117017 5503 Neinvestiční přijaté transfery z MMR ČR 307 957,97

1700 4116 109517018 5503 Neinvestiční přijaté transfery z MMR ČR 1 745 095,13

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 109117017 5503 Tvorba Fondu kofinancování projektů -307 957,97

1700 8115 109517018 5503 Tvorba Fondu kofinancování projektů -1 745 095,13

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (první platba) na projekt „Řízení ITI BMO

4“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 133  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 106515011 5367 Neinvestiční přijaté transfery z MŽP ČR 33 396,48

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 106515011 5367 Tvorba Fondu kofinancování projektů -33 396,48

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva životního prostředí (druhá platba) na projekt „Úprava a

dosadba vegetace na ulici Klímova v MČ Brno-Žabovřesky, část B“ - převod transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 134  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13015 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 21 949 789,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 13015 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 16 246 030,00

3200 6171 5031 13015 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 4 029 016,00

3200 6171 5032 13015 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 462 143,00

7200 4341 5137 13015 7720 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 120 000,00

7200 4341 5139 13015 7720 Nákup materiálu j.n. 50 000,00

7200 4341 5167 13015 7720 Služby školení a vzdělávání 42 600,00

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí na zajištění výkonu sociální práce.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 135  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 144500313 9130 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 5 131 729,86

1700 4122 144100313 9130 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 555 870,14

1700 4122 144500313 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 698 337,39

1700 4122 144100313 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 514 912,61

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4374 5336 144500313 9130

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum sociálních 

služeb 5 131 729,86

7200 4374 5336 144100313 9130

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum sociálních 

služeb 1 555 870,14

3200 4374 5011 144500313 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 1 269 310,49

3200 4374 5031 144500313 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 314 789,00

3200 4374 5032 144500313 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 114 237,90

3200 4374 5011 144100313 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 384 837,51

3200 4374 5031 144100313 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 95 439,70

3200 4374 5032 144100313 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 34 635,40

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje - vyrovnávací platba za plnění

závazku veřejné služby v sociálních službách (azylové domy - spolufinancováno z Operačního

programu Zaměstnanost plus 2021+).

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 136  / 2023 / D dne: 19.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 305 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 301 840,00

1700 4122 305 9130 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 90 438 780,00

1700 4122 305 9131 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 43 748 280,00

1700 4122 305 9132 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 9 533 100,00

1700 4122 305 9133 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 19 325 700,00

1700 4122 305 9134 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 38 502 300,00

1700 4122 305 9135 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 19 514 280,00

1700 4122 305 9136 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7 563 540,00

1700 4122 305 9137 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7 798 860,00

1700 4122 305 9138 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7 291 680,00

1700 4122 305 9139 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 13 373 880,00

1700 4122 305 9140 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 12 829 440,00

1700 4122 305 9145 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 9 537 600,00

1700 4122 305 9148 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4 921 320,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 305 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 1 720 358,00

3200 6171 5031 305 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 426 650,00

3200 6171 5032 305 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 154 832,00

7200 4355 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 1 078 440,00

7200 4351 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 41 508 960,00

7200 4359 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 8 403 660,00

7200 4356 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 8 976 660,00

7200 4312 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 7 612 680,00

7200 4357 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 14 004 240,00

7200 4372 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 3 225 480,00

7200 4374 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 5 628 660,00

7200 4357 5336 305 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 10 966 800,00

7200 4350 5336 305 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 27 460 860,00

7200 4359 5336 305 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 5 320 620,00

7200 4357 5336 305 9132

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kosmonautů 9 533 100,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 /2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4357 5336 305 9133 Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 19 325 700,00

7200 4350 5336 305 9134

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Věstonická 11 536 020,00

7200 4357 5336 305 9134

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Věstonická 26 966 280,00

7200 4350 5336 305 9135

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Foltýnova 12 376 800,00

7200 4357 5336 305 9135

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Foltýnova 7 137 480,00

7200 4350 5336 305 9136

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Koniklecová 7 563 540,00

7200 4350 5336 305 9137 Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 7 798 860,00

7200 4350 5336 305 9138

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Podpěrova 7 291 680,00

7200 4350 5336 305 9139

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Vychodilova 13 373 880,00

7200 4350 5336 305 9140

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Mikuláškovo nám. 6 522 060,00

7200 4357 5336 305 9140

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Mikuláškovo nám. 6 307 380,00

7200 4350 5336 305 9145

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Holásecká 9 537 600,00

7200 4375 5336 305 9148 Neinvestiční transfery zřízené PO - DROM, romské středisko 2 366 220,00

7200 4378 5336 305 9148 Neinvestiční transfery zřízené PO - DROM, romské středisko 2 555 100,00

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje - vyrovnávací platba za plnění

závazku veřejné služby v sociálních službách.

Schváleno:

2 /2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 137  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -13 000,00

6152 Dotace - Vrcholový sport -500 000,00

6392 Dotace - Handicapovaní sportovci 487 000,00

5100 3419 5221 7510

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 7 000,00

5100 3419 5223 7510 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 6 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 43

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu handicapovaných sportovců v roce 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 138  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3299 5223 7520 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 63 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 63 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 15

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace, Diecézní charitě Brno, třída Kpt. Jaroše

1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 44990260, v celkové výši 63 000 Kč z rozpočtu města

Brna na podporu školní přípravy dětí ohrožených školním neúspěchem v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 139  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3792 5222 7420 Neinvestiční transfery spolkům -100 000,00

7300 3326 6127 3006 Nestavební investice OK 100 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 24

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Realizace pamětní desky Tomáše Šilingera.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 140  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 6351 2440 Zpracování nového ÚPMB -2 000 000,00

4100 3635 6351 30159149

Investiční transfery zřízeným p.o. - Kancelář architekta města 

Brna; Zpracování změn ÚPmB 2 000 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna účelu využití části účelového investičního transferu ve výši 2 000 tis. Kč ze Zpracování

nového ÚPmB na Zpracování návrhu změn ÚPmB.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OÚPR

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 141  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5901 7520 Nespecifikované rezervy -542 000,00

5200 3113 5331 8264

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 37; 

Výuka hry na hudební nástroje na základních školách - projekt 

OnStage Brno 350 000,00

3200 3113 5021 7320 Ostatní osobní výdaje 143 000,00

3200 3113 5031 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 36 000,00

3200 3113 5032 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 27

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Základní škole a Mateřské škole Brno,

Merhautova 37, příspěvkové organizaci, ve výši 350 000 Kč na výuku hry na hudební nástroje

na základních školách v projektu OnStage Brno, s termínem vyúčtování do 20. 1. 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV, OŠML

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 142  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -2 500 000,00

6390 ve j.n.: Dietní stravování  -2 500 000,00

5200 3111 5901 7520 Nespecifikované rezervy -3 000,00

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - dietní stravování:

5200 3111 5331 8172 MŠ Běloruská 4 60 000,00

5200 3111 5331 8191 MŠ Bosonožská 4, Brno 30 000,00

5200 3111 5331 8026 MŠ Čtvrtě 3 30 000,00

5200 3111 5331 8035 MŠ Hněvkovského 62 33 000,00

5200 3111 5331 8037 MŠ Hochmanova 25 33 000,00

5200 3111 5331 8013 MŠ Kavčí 3 72 000,00

5200 3111 5331 8184 MŠ Labská 7 30 000,00

5200 3111 5331 8182 MŠ Laštůvkova 57/59 60 000,00

5200 3111 5331 8196 MŠ Nopova 15 30 000,00

5200 3111 5331 8090 MŠ Ondrova 25, Brno 30 000,00

5200 3111 5331 8131 MŠ Puchýřova 13a 33 000,00

5200 3111 5331 9142 MŠ Štolcova 51 30 000,00

5200 3111 5331 8072 MŠ Švermova 11 30 000,00

5200 3111 5331 8180 MŠ Uzbecká 30 60 000,00

5200 3113 5331 8296 ZŠ Arménská 21 30 000,00

5200 3113 5331 8219 ZŠ Bosonožská 9 60 000,00

5200 3113 5331 8235 ZŠ a MŠ Blažkova 9 60 000,00

5200 3113 5331 8291 ZŠ Herčíkova 19, Brno 60 000,00

5200 3113 5331 8243 ZŠ Holzova 1 66 000,00

5200 3113 5331 8293 ZŠ Horácké nám. 13 60 000,00

5200 3113 5331 8262 ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 60 000,00

5200 3113 5331 8248 ZŠ Janouškova 2 60 000,00

5200 3113 5331 8251 ZŠ Kneslova 28, Brno 30 000,00

5200 3113 5331 8254 ZŠ Krásného 24 60 000,00

5200 3113 5331 8298 ZŠ Labská 27 60 000,00

5200 3113 5331 8264 ZŠ a MŠ Merhautova 37 66 000,00

5200 3113 5331 8240 ZŠ a MŠ Milénova 14 30 000,00

5200 3113 5331 8229 ZŠ Mutěnická 23 60 000,00

5200 3113 5331 8269 ZŠ a MŠ nám. Svornosti 7 33 000,00

5200 3113 5331 8297 ZŠ a MŠ Pastviny70, Brno 114 000,00

5200 3113 5331 8220 ZŠ Pavlovská 16 60 000,00

5200 3113 5331 8284 ZŠ Tuháčkova 25 30 000,00

5200 3117 5331 8202 ZŠ a MŠ Blanenská 1 30 000,00

5200 3117 5331 8216 ZŠ a MŠ Zeiberlichova 49 30 000,00

5200 3141 5331 8600 ŠJ Bakalovo nábřeží 8 60 000,00

5200 3141 5331 8602 ŠJ Horní 16 66 000,00

5200 3141 5331 8603 ŠJ Jana Babáka 1 30 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OŠML

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3141 5331 8604 ŠJ Jihomoravské nám. 2 114 000,00

5200 3141 5331 8606 ŠJ Laštůvkova 77 95 000,00

5200 3141 5331 8607 ŠJ Masarova 11 105 000,00

5200 3141 5331 8608 ŠJ Nádvorní 1 95 000,00

5200 3141 5331 8609 ŠJ Nám. Svornosti 7 114 000,00

5200 3141 5331 8610 ŠJ Novolíšeňská 10 114 000,00

5200 3141 5331 8613 ŠJ Úvoz 55 30 000,00

5200 3141 5331 8614 ŠJ Vejrostova 1 60 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 28

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních příspěvků školám a školským zařízením na podporu dietního

stravování ve městě Brně na rok 2023.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 143  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 6901 41 4925 Výdaje z Fondu bytové výstavby -1 000 000,00

6200 3612 6313 41 2073

Družstevní výstavba Mostecká 16; investiční transfer CD 

CENTRUM COMS, a.s. 1 000 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 31

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální investiční dotace společnosti CD CENTRUM COMS, a.s. ve výši 1 000

000 Kč z Fondu bytové výstavby na zajištění předprojekční přípravy pilotního projektu

"Dostupné družstevní bydlení - stávající domy, Mostecká 16".

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 144  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3545 5223 7710 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem -500 000,00

7100 3599 5221 7710

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 500 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 36

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2023 Nadačnímu

fondu Proni, zrušení schválené dotace Diecézní charitě Brno na projekt „Domácí hospic sv.

Lucie“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OZ

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 145  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 4339 5229 7710 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -4 346 000,00

7100 3599 5229 7710 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -12 000,00

7100 4339 5222 7710 Neinvestiční transfery spolkům 1 627 000,00

7100 4339 5223 7710 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 475 000,00

7100 4339 5221 7710

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 245 000,00

7100 4339 5212 7710

Neinvestiční  transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým 

osobám 70 000,00

7100 4339 5339 7710 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 240 000,00

7100 4379 5222 7710 Neinvestiční transfery spolkům 731 000,00

7100 4379 5223 7710 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 170 000,00

7100 4379 5221 7710

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 300 000,00

7100 4379 5339 7710 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 180 000,00

7100 4379 5332 7710 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 160 000,00

7100 4379 5213 7710

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 160 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 37

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na projekty v programu „Dotace na projekty v oblasti podpory

rodinné politiky“ na rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OZ

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 146  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 4339 5229 7710 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -317 000,00

7100 3599 5229 7710 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -3 000,00

7100 4339 5222 7710 Neinvestiční transfery spolkům 320 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 38

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na projekty v programu Dotace na podporu prevence násilí v

rodině - problematika domácího násilí na rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OZ

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 147  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 4339 5229 7710 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -365 000,00

7100 4339 5222 7710 Neinvestiční transfery spolkům 275 000,00

7100 4339 5223 7710 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 25 000,00

7100 4339 5221 7710

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 65 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 39

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na projekty v programu Dotace na aktivity v oblasti podpory

neformálních pečovatelů na rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OZ

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 148  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3599 5229 7710 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -385 000,00

7100 3543 5222 7710 Neinvestiční transfery spolkům 185 000,00

7100 3543 5223 7710 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 80 000,00

7100 3543 5221 7710

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 70 000,00

7100 3543 5213 7710 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 50 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 40

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na projekty v programu Dotace na činnosti doplňující

zdravotnické služby na území města Brna na rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OZ

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 149  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -330 000,00

7200 4342 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 280 000,00

7200 4342 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 50 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 41

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací organizacím národnostních menšin a organizacím působícím v

oblasti etnik.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 150  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5901 7510 Nespecifikované rezervy -400 000,00

5100 3419 5332 7510 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 400 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 42

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Vysokému učení technickému v Brně na

zabezpečení provozu atletického stadionu Pod Palackého vrchem v rámci projektu Centrum

brněnské atletiky pro rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 151  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3326 6127 3006 Nestavební investice OK -220 000,00

7300 3326 6323 300699 Investiční transfery OK 220 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 48

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 220 tis. Kč z rozpočtu města Brna v roce 2023

Židovské obci Brno, se sídlem tř. Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno , IČO 49465473, na realizaci

památníku deportovaným občanům z města Brna a okolních obcí v době nacistické okupace na

5. nástupišti hlavního nádraží.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 152  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 5909 41 7620 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. -5 071 000,00

6300 3612 6130 41 2578 Bytová výstavba Kamenný vrch II - výkupy pozemků 5 071 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 85

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Nabytí id. ¼ pozemků p. č. 1159, p. č. 1160/1, p. č. 1182 a p. č. 1202/1, vše v k. ú. Nový

Lískovec, pro strategický projekt „Bytová výstavba v lokalitě Kamenný vrch II“ - zajištění úhrady 

kupní ceny z Fondu bytové výstavby.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, OM

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 153  / 2023 / ZMB dne: 24.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 5909 41 7620 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. -2 584 000,00

6300 3612 6130 41 2578 Bytová výstavba Kamenný vrch II - výkupy pozemků 2 584 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 86

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, OM

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Nabytí id. ¾ pozemku p. č. 1202/1 v k. ú. Nový Lískovec, pro strategický projekt „Bytová

výstavba v lokalitě Kamenný vrch II“ - zajištění úhrady kupní ceny z Fondu bytové výstavby.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 154  / 2023 / RMB dne: 27.4.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1600 3900 5222 7160 Neinvestiční transfery spolkům -250 000,00

1600 3900 5339 7160 Neinvestiční transfery cizím p.o. 250 000,00

RMB R9/028. ze dne: 19.4.2023, bod č. 33

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Úprava rozpočtu běžných výdajů Kanceláře marketingu a cestovního ruchu.

Schváleno:

MMB - KMCR

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 155  / 2023 / ZMB dne: 2.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 6330 5347 7610

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Medlánky; 

Kytnerova - památková obnova zvonice 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (rezerva Kytnerova - 

památková obnova zvonice, MČ Brno-Medlánky) 200 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 19

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - PARO

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního transferu z rozpočtu města Brna na rok 2023 městské

části Brno-Medlánky ve výši 200 000 Kč na památkovou obnovu zvonice na ulici Kytnerova, s

termínem vyúčtování do 30.06.2023 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 156  / 2023 / ZMB dne: 2.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 6409 5901 9300 Rezerva na projekty participativního rozpočtu - Dáme na vás -2 499 000,00

6100 6330 6363 9322

Investiční převody mezi městem a městskými částmi, MČ Brno - 

Tuřany; Multifunkční hřiště v Tuřanech 300 000,00

6100 6330 6363 9323

Investiční převody mezi městem a městskými částmi, MČ Brno - 

Tuřany; Hřiště pro Parkour a fitness v Tuřanech 300 000,00

6100 6330 5347 9349

Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi, MČ 

Brno - sever; Park pro Majdalenky 174 000,00

6100 3429 6121 9347 Sportovně - relaxační lesní zóna 295 000,00

6100 3421 6121 9348 Lesní hřiště pro Lesnou a Královo Pole 300 000,00

6100 3412 6121 9357 Volejbalové kurty Lužánky 600 000,00

4300 3429 5169 9361 Zamilovaný hájek budoucím generacím; Nákup ostatních 530 000,00

6100 3421 5901 9370 Rezerva na údržbu projektu Dětské hřiště AKÁTKY -360 000,00

6100 3421 6121 9370 Dětské hřiště AKÁTKY 360 000,00

6100 3421 5901 9371 Rezerva na údržbu projektu Activity Park BRNOcity -300 000,00

6100 3421 6121 9371 Activity Park BRNOcity 300 000,00

6100 2219 5901 9372

Rezerva na údržbu projektu Chodník z Anthroposu do Nového 

Lískovce -240 000,00

6100 2219 6121 9372 Chodník z Anthroposu do Nového Lískovce 240 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 23

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - PARO, OVLHZ

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu Odboru participace MMB v souvislosti s realizací projektů

participativního rozpočtu.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 157  / 2023 / ZMB dne: 2.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Vinohrady; 

Rekonstrukce víceúčelového venkovního hřiště na ul. Valtická -4 000 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Vinohrady; 

Rekonstrukce venkovního hřiště na ul. Bořetická 3 800 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Vinohrady; 

Projektová dokumentace na rekonstrukci hřiště na ul. 

Vlčnovská 200 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna účelu použití investičního transferu schváleného městské části Brno-Vinohrady na

základě usnesení Zastupitelstva města Brna Z9/02, bod č. 24 v rámci postoupených příjmů od

města Brna na rok 2023 z investiční akce "Rekonstrukce víceúčelového venkovního hřiště na

ul. Valtická" na "Rekonstrukce venkovního hřiště na ul. Bořetická" a na zpracování projektové

dokumentace na hřiště na ul. Vlčnovská.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 158  / 2023 / ZMB dne: 2.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3745 6121 2123 Vybudování nových parků -30 000 000,00

4200 6330 5347 7420

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Kníničky - 

realizace sadových úprav v okolí školy 200 000,00

4200 6330 5347 7420

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Komín - 

realizace Komunitního veřejného prostoru Urbánkova 940 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Bosonohy - 

projektová dokumentace Revitalizace veřejných prostranství v 

městské části Brno-Bosonohy 176 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Bosonohy - 

realizace Bosonožského náměstí 3 653 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Bystrc - projektová 

dokumentace Revitalizace bývalého hřbitova 500 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Černovice - 

realizace Psího výběhu včetně sadových úprav 700 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-jih - realizace 

Parčíku s dětským hřištěm Osamělá - Rozhraní 1 421 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Komín - realizace 

Komunitního veřejného prostoru Urbánkova 1 860 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno - Maloměřice a 

Obřany - projektová dokumentace Hřiště na Mlýnském nábřeží 50 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno - Řečkovice a 

Mokrá Hora - realizace Parku pod hřbitovem 5 200 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Slatina - realizace 

Veřejného prostranství Dědická - Rousínovská 4 500 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed - realizace 

Parku Pod hvězdami nad Gymnáziem Matyáše Lercha 4 740 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed - realizace 

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická 15 500 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Žebětín - realizace 

Parčíku U hájovny 2 600 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Židenice - 

projektová dokumentace Parku Oskar 380 000,00

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Židenice - 

projektová dokumentace modulových trvalkových záhonů 80 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OŽP, ORF

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 12 500 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 34

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s poskytnutím účelových investičních a

neinvestičních transferů městským částem na projektové dokumentace a realizace ploch

zeleně.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 159  / 2023 / ZMB dne: 2.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 6330 4137 41

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; Splátky 

zápůjčky z FBV -854 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu bytové výstavby 854 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 67

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Snížení příjmů Fondu bytové výstavby v roce 2023 o splátky zápůjčky městské části Brno-střed.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 160  / 2023 / ZMB dne: 2.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6330 5347 7170

Převody mezi městem a MČ Brno-Židenice; Investiční zápůjčka 

MČ Brno-Židenice - Dokončení rekonstrukce objektu Šámalova 

2411/10, Brno 19 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 19 000 000,00

 

ZMB Z9/06. ze dne: 4. dubna 2023, bod č. 110

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí bezúročné zápůjčky ve výši 19 000 000 Kč z rozpočtu města Brna městské části

Brno-Židenice na dokončení rekonstrukce objektu Šámalova 2411/10, Brno - zapojení Fondu

rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 161  / 2023 / D dne: 3.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 170529524 Investiční přijaté transfery z MZe ČR 360 435,12

1700 4216 170529524 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -360 435,12

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ a jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva zemědělství na rekonstrukci vodního díla (nefunkční vodní

nádrže) – převod transferu na městskou část Brno-Ořešín.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 162  / 2023 / D dne: 3.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 9126 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 1 724 000,00

1700 4116 170534033 9125 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 695 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3317 5336 170534033 9126

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Dům umění města 

Brna 1 724 000,00

7300 3319 5336 170534033 9125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - TIC BRNO 695 000,00

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Dům umění města Brna na projekty „Brno Artists in Residence“ a „Stopy Evy Kmentové –

lokální a světový kontext“ - 1 724 000,00 Kč,

- TIC BRNO na projekt „Návod na přežití. Nezřizované umělecké komunity a klastry“ - 695

000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 163  / 2023 / D dne: 3.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8082 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 367 638,92

5200 4116 143133092 8082 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 111 463,08

5200 4116 143533092 8108 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 284 788,90

5200 4116 143133092 8108 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 86 344,10

5200 4116 143533092 8039 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 710 575,30

5200 4116 143133092 8039 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 215 436,70

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8082 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Zengrova 3 367 638,92

5200 3111 5336 143133092 8082 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Zengrova 3 111 463,08

5200 3111 5336 143533092 8108 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Slunná 25 284 788,90

5200 3111 5336 143133092 8108 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Slunná 25 86 344,10

5200 3111 5336 143533092 8039 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Hudcova 435/47 710 575,30

5200 3111 5336 143133092 8039 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Hudcova 435/47 215 436,70

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 164  / 2023 / D dne: 3.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 170533093 8278 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 477 092,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 170533093 8278 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Staňkova 14 477 092,00

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ a MŠ Staňkova 14

na projekt „Národní plán obnovy – podpora rovných příležitostí“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 165  / 2023 / D dne: 3.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 120500314 9143 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4 219,74

1700 4122 120100314 9143 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 744,66

5200 4122 120500314 8244 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 9 585,45

5200 4122 120100314 8244 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 691,55

5200 4122 120500314 8299 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4 307,20

5200 4122 120100314 8299 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 760,10

5200 4122 120500314 8026 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4 355,40

5200 4122 120100314 8026 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 768,60

5200 4122 120500314 8256 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100 777,53

5200 4122 120100314 8256 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 17 784,27

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 120500314 9143 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Čejkovická 10 4 219,74

5200 3113 5336 120100314 9143 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Čejkovická 10 744,66

5200 3113 5336 120500314 8244 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Horní 16 9 585,45

5200 3113 5336 120100314 8244 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Horní 16 1 691,55

5200 3113 5336 120500314 8299 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Laštůvkova 77 4 307,20

5200 3113 5336 120100314 8299 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Laštůvkova 77 760,10

5200 3111 5336 120500314 8026 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Čtvrtě 3 4 355,40

5200 3111 5336 120100314 8026 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Čtvrtě 3 768,60

5200 3113 5336 120500314 8256 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 100 777,53

5200 3113 5336 120100314 8256 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 17 784,27

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro školská zařízení statutárního

města Brna na projekt „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách v

Jihomoravském kraji VII“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.

                 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 166  / 2023 / D dne: 3.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 103533063 8221 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 11 707,91

5200 3113 2229 103133063 8221 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 066,09

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5364 103533063 8221

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ 

Masarova 11 11 707,91

5200 3113 5364 103133063 8221

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ 

Masarova 11 2 066,09

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu, poskytnutého v roce 2021 ve výši 1 250 tis. Kč z

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ZŠ Masarova 11 na projekt „Podpora školního

poradenského pracoviště III“ – speciální pedagožka odpracovala s ohledem na onemocnění

člena rodiny nižší počet hodin oproti plánu.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 167  / 2023 / D dne: 3.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6330 4137 Převod transferu z městské části Brno-sever 100 560,00

1700 6330 4137 Převod transferu z městské části Brno-Žabovřesky 5 750,00

1700 6330 4137 Převod transferu z městské části Brno-Královo Pole 3 580,00

1700 6330 4137

Převod transferu z městské části Brno-Maloměřice a 

Obřany 3 800,00

1700 6330 4137 Převod transferu z městské části Brno-Žebětín 48 162,65

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 13011 Financování - snížení -161 852,65

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu, poskytnutého v roce 2021 ve výši 40 017 tis. Kč z

Ministerstva práce a sociálních věcí městským částem na zajištění činností v oblasti sociálně-

právní ochrany dětí - část vykázaných výdajů na školení nebyla ministerstvem akreditována,

dále nebyly v plné výši čerpány výdaje na COVID odměny.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

Financování:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 168  / 2023 / D dne: 3.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 107517969 5493 Investiční přijaté transfery z MMR 64 967 424,78

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3522 6356 107517969 5493

REACT EU - rozvoj a modernizace vybavení Úrazové 

nemocnice v Brně 64 967 424,78

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (první platba) na projekt „REACT EU - rozvoj

a modernizace vybavení Úrazové nemocnice v Brně“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OIEF, OZ

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 169  / 2023 / RMB dne: 4.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2691 Anthropos sportovní a rekreační areál - I. etapa -26 400 000,00

5600 3412 6121 2691 Anthropos sportovní a rekreační areál - I. etapa 26 400 000,00

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 40

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Převedení investiční akce ORG 2691 "Anthropos sportovní a rekreační areál - I. etapa" z Odboru

sportu MMB do působnosti Odboru investičního MMB.

Schváleno:

MMB - OS, OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 170  / 2023 / RMB dne: 4.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 6121 2000 Hudcova – umístění sloupků 140 000,00

5400 2212 6121 2001 Lomená - Pompova - úprava křížení 150 000,00

5400 2219 6121 2002 Křižíkova - zastávka Královopolská strojírna 500 000,00

5400 2219 6121 2003 Křtinská – rekonstrukce chodníku 50 000,00

5400 2219 6121 2004 Přemístění zastávky Řípská 500 000,00

5400 2219 6121 2005 Veveří – instalace sloupků 50 000,00

5400 2212 6121 2006 Libušina třída - přechod pro přecházení u ul. Stamicova 300 000,00

5400 2219 6121 2007 Páteřní cyklotrasa, úsek "C", Olomoucká-Tuřanka 2 000 000,00

5400 2212 6121 2008 Veslařská - přechod pro pěší (u zast. MHD Hlavní) 2 700 000,00

5400 2212 6121 2009 Křehlíkova - Za Kostelem - zpomalovací práh 2 000 000,00

5400 2212 6121 2010 Křehlíkova - Šmahova - zpomalovací práh 2 200 000,00

5400 2212 6121 2011 Šmahova - Ráj - zpomalovací práh 1 900 000,00

5400 2212 6121 2012 Ráj - Pivodová - zpomalovací práh 1 300 000,00

5400 2212 6121 2013 Křehlíkova - Pivodová - zpomalovací práh 1 700 000,00

5400 2212 6121 2014 Vlčnovská - zpomalovací práh 750 000,00

5400 2212 6121 2015 Veslařská - přechod pro chodce u Hrocha 400 000,00

5400 2219 6121 2016 RK - zastávka Ukrajinská 500 000,00

5400 2212 6121 2017 Černého - přechod pro chodce (u zast. MHD Filipova) 500 000,00

5400 2212 6121 2018 Adamovská – Boří, přechod pro chodce 680 000,00

5400 2212 6121 2019 Vejrostova - nasvětlení přechodu pro chodce 350 000,00

5400 2212 6121 2020 Lužánecká - osvětlení přechodu 350 000,00

5400 2212 6121 2021 Horní - zpomalovací práh 605 000,00

5400 2212 6121 2022 Přístavní - rekonstrukce komunikace 5 800 000,00

5400 2212 6121 2048 Žižkova - místo pro přecházení 500 000,00

5400 2219 6121 2063 Černého - Stará dálnice bezbariérová úprava chodníku 450 000,00

5400 2219 6121 2066 Jana Babáka - Tábor, úprava chodníku -560 000,00

5400 2219 6121 2067 Jana Babáka - Tererova, úprava chodníku 552 000,00

5400 2212 6121 2175 Ulice Masná - zastávka MHD Hladíkova 550 000,00

5400 2212 6121 2248 RK - Zastávka MHD Štursova na ulici Hlavní 800 000,00

5400 2212 6121 2269 Komunikace Kociánka, napřímení a úpravy zastávek -1 300 000,00

5400 2212 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -1 330 000,00

5400 2219 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -2 700 000,00

5400 2212 6121 2388 Rekonstrukce komunikace - Křenová -1 295 000,00

5400 2219 6121 2421

Cyklistická trasa údolím Ponávky - 5. etapa: Červ. Mlýn - 

Myslínova -2 861 000,00

5400 2219 6121 2465 Technické zhodnocení komunikací - cyklostojany -1 600 000,00

5400 2219 6121 2480 RK - Zastávka Slatina, sídliště -1 000 000,00

5400 2212 6121 2481 RK - Jana Broskvy -1 000 000,00

5400 2219 6121 2499 RK - BCS-ZŠ Antonínská, rek. chodníku 3 419 000,00

5400 2212 6121 2518 RK - Návrší Svobody 150 000,00

5400 2212 6121 2539 RK - Krkoškova -18 900 000,00

MMB - OD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5400 2219 6121 2546

RK - Botanická - stezka pro pěší a cyklisty - úsek Hrnčířská až 

Sokolská  700 000,00

RMB R9/030. ze dne: 3.5.2023, bod č. 127

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun kapitálových výdajů schváleného rozpočtu Odboru dopravy MMB na rok 2023; zařazení a

úprava investičních akcí v Závazném plánu investic.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 171  / 2023 / D dne: 10.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 35 496,71

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 7 592,29

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -12 357,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -2 643,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -23 139,71

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -4 949,29

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/031. ze dne: 10.5.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 172  / 2023 / D dne: 10.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8178 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 418 888,69

5200 4116 143133092 8178 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 127 001,31

5200 4116 143533092 8274 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 631 029,84

5200 4116 143133092 8274 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 797 692,16

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8178 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Řezáčova 3 418 888,69

5200 3111 5336 143133092 8178 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Řezáčova 3 127 001,31

5200 3113 5336 143533092 8274 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Řehořova 3 2 631 029,84

5200 3113 5336 143133092 8274 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Řehořova 3 797 692,16

RMB R9/031. ze dne: 10.5.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 173  / 2023 / D dne: 10.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy -3 587 949,09

3200 3119 5173 178500000 7320 ERASMUS+, Cestovné 1 500 000,00

5200 3111 5336 178500000 8121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Šrámkova 14 74 250,09

5200 3111 5336 178500000 8099 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Proškovo nám. 6 39 114,53

5200 3113 5336 178500000 8232 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Bakalovo nábřeží 8 46 686,64

5200 3113 5336 178500000 8239 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3 76 299,86

5200 3113 5336 178500000 8246 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Husova 17 141 916,78

5200 3113 5336 178500000 8294 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Chalabalova 128 918,79

5200 3113 5336 178500000 8259 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ J. Babáka 1 89 032,58

5200 3113 5336 178500000 8292 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Jasanová 2 312 650,98

5200 3113 5336 178500000 8225

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 

nám. 2 76 396,32

5200 3113 5336 178500000 8250 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MZŠ Kamenačky 4 101 355,35

5200 3113 5336 178500000 8256 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 139 119,44

5200 3113 5336 178500000 8257

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křídlovická 

30b 74 250,09

5200 3113 5336 178500000 8264

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 

37 140 566,34

5200 3113 5336 178500000 8265 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Měšťanská 21 50 135,09

5200 3113 5336 178500000 8218 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Novoměstská 21 41 646,61

5200 3117 5336 178500000 8202 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blanenská 1 307 466,25

5200 3122 5336 178500000 9146

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Waldorfská škola 

Brno - SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8 248 143,35

RMB R9/031. ze dne: 10.5.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce na

projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML, OVV

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 174  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3412 6121 1992 Obnova hlavní hrací plochy stadionu FC Zbrojovka Brno 13 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (rezerva OS na úhradu 

běžných výdajů) 13 000 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 18

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS, OI, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu kapitálových výdajů

Odboru investičního MMB v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 175  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 5311 2132 82

Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemovitých věcí a jejich 

částí 330 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5169 80 Nákup ostatních služeb 7 371 000,00

6208 ve j.n.: Sociální fond (rekreace, stravování a provoz chat) 7 371 000,00

3200 6171 5164 80 7320 Nájemné 3 000,00

3200 6171 5167 80 7320 Služby školení a vzdělávání -126 000,00

3200 6171 5171 80 7320 Opravy a udržování 465 000,00

3200 6171 5499 80 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 10 750 000,00

6446 ve j.n.: Sociální fond (příspěvky do mzdy) 11 200 000,00

6309 ve j.n.: Sociální fond (ošatné) -450 000,00

0,00

8200 1014 5169 81 Nákup ostatních služeb 53 000,00

6433 ve j.n.: SF - příspěvek na kulturní, sportovní akce a zdravotní 53 000,00

8200 5311 5169 81 Nákup ostatních služeb 1 944 000,00

6434 ve j.n.: SF - příspěvek na kulturní, sportovní akce a zdravotní 1 944 000,00

8200 5311 5499 81 7820 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -45 000,00

8200 5311 5164 83 7820 Nájemné -29 000,00

8200 5311 5169 83 Nákup ostatních služeb -2 000,00

6215 ve j.n.: SF - výdaje OO -2 000,00

8200 5311 5175 83 7820 Pohoštění -30 000,00

8200 5311 5194 83 7820 Výdaje na věcné dary -29 000,00

8200 5311 5499 83 7820 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -180 000,00

8200 5311 5164 84 7820 Nájemné 29 000,00

8200 5311 5169 84 Nákup ostatních služeb 2 000,00

6524 ve j.n.: SF - výdaje na sportovní a kulturní akce MP 2 000,00

8200 5311 5175 84 7820 Pohoštění 60 000,00

8200 5311 5194 84 7820 Výdaje na věcné dary 34 000,00

8200 5311 5499 84 7820 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 180 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Sociálního fondu 20 120 000,00

Výdaje:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OVV, MP

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Finanční vypořádání roku 2022 - zapojení Sociálního fondu.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 176  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5331 9125 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - TIC BRNO; Den Brna 750 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 750 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 19

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 750 tis. Kč TIC BRNO, příspěvkové

organizací, na pokrytí nákladů souvisejících s projektem: ,,DEN BRNA", s termínem vyúčtování

do 25.1.2024 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 177  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 660 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 660 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 45

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS, OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení individuální dotace z rozpočtu města Brna schválené usnesením Zastupitelstva města

Brna č. Z9/04 dne 24. 1. 2023 pro Společně, o.p.s., IČO: 26976307, sídlem: Mendlovo náměstí

907/1a, Staré Brno, 603 00 Brno o částku 1 660 tis. Kč z 1 000 tis. Kč na 2 660 tis. Kč na projekt

"Festival Mendel 2023".

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 178  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům -150 000,00

7300 3319 5212 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - fyz. osobám 150 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 39

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna - Odboru kultury MMB na rok 2023 ve

výši 150 tis. Kč Ing. Jiřímu Králíkovi, IČO: 16377249, se sídlem: Michalská 660, 686 03, Staré

Město na realizaci projektu "Kulturní dědictví UNESCO 2023".

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 179  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5331 9121

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno; 

Pokrytí DPH a souvisejících nákladů k památkové obnově 

fasády a hlediště Mahenova divadla 1 473 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 1 473 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 20

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 1 473 tis. Kč Národnímu divadlu Brno,

příspěvkové organizaci, na „Pokrytí DPH a souvisejících nákladů k památkové obnově fasády a

hlediště Mahenova divadla", s termínem vyúčtování do 25.1.2024 - zapojení Fondu rezerv a

rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 180  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00

6105 ve j.n.: Úpravy zeleně 500 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00

6105 ve j.n.: Úpravy zeleně 500 000,00

5400 2212 6121 2388 Rekonstrukce komunikace - Křenová -500 000,00

5400 2219 6121 2421

Cyklistická trasa údolím Ponávky - 5. etapa: Červ. Mlýn - 

Myslínova -500 000,00

5600 3745 5169 45 Nákup ostatních služeb 3 500 000,00

6468 ve j.n.: Revitalizace zeleně, ostraha a dozor 3 500 000,00

5600 2219 6121 45 2081 Parkovací dům Šumavská (Akademické náměstí) -3 500 000,00

5400 2219 6111 31 2433 Rozvoj SOBD -5 000 000,00

5400 2294 5213 7540 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnickým osobám 3 000 000,00

5400 2219 5169 31 Nákup ostatních služeb 600 000,00

6347 ve j.n.: Komunikace a propagace 600 000,00

5400 2299 5168 33 7540 Zpracování dat a služby související s inf. a kom.technologiemi 500 000,00

5400 2299 5169 33 Nákup ostatních služeb 900 000,00

6347 ve j.n.: Komunikace a propagace 900 000,00

5400 2229 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00

6502 ve j.n.: Autovraky - veřejné dražby 150 000,00

5400 2212 5166 7540 Konzultační, poradenské a právní služby -150 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 15

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OD, OI

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přesunu běžných a kapitálových výdajů schváleného rozpočtu Odboru dopravy MMB na rok

2023 a schváleného rozpočtu běžných a kapitálových výdajů Fondu mobility na rok 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 181  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6330 4131

Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti; Dostavba 

kanalizace v Brně II -100 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2321 6121 2708 Dostavba kanalizace v Brně II -100 000,00

5600 3639 6121 2669 Jakubské nám. 5/Moravské nám. 3 - rekonstrukce -5 000 000,00

5600 3311 6121 1995 Stavební úpravy sálu Břetislava Bakaly 6 000 000,00

5600 4341 6121 1993 Denní centrum Koliště 500 000,00

5600 3419 6121 1994 Městský fotbalový stadion Srbská - požadavky na infrastrukturu 4 000 000,00

5600 3315 6121 2109 MuMB - Měnínská brána - kompletní rekonstrukce -5 000 000,00

7300 3319 5331 9125

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - TIC BRNO; Zajištění 

provozu zkušebny Zetor/CTPark (zkušebna) 2 000 000,00

5600 3322 6121 4530 Rekonstrukce NKP špilberk II. etapa 10 000 000,00

5600 4341 6121 2373

Rekonstrukce objektu Křenová 6 pro zřízení Socio Info Pointu a 

Kontaktního místa pro bydlení 12 000 000,00

5600 3632 6313 301099

Investiční transfery OI nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám - Pohřební a hřbitovní služby města 5 000 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ; MČ Brno-Tuřany; ZŠ 

Požární - přístavba tělocvičny 1 500 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ; MČ Brno-Židenice; nové 

dodávkové auto 749 000,00

5600 2219 6121 2094 Předprostor Kounicova-Šumavská -900 000,00

5600 3639 5169 Nákup ostatních služeb 900 000,00

6468 Revitalizace zeleně, ostraha a dozor 900 000,00

5600 2212 6121 4280 VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova (CRN 2,81 mld.) -15 000 000,00

5600 2212 6121 2836 Prodloužení tramvajové trati Bystrc-Kamechy 15 000 000,00

5600 2212 6121 2434 Rekonstrukce ulice Benešova 400 000,00

5600 2212 6121 4276 Tramvaj Plotní - soubor staveb 5 000 000,00

5600 2219 6121 2301 Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostranství -5 400 000,00

5600 3636 6121 1996 Dopravně-technická infrastruktura Špitálka - 1. etapa 3 570 000,00

5600 2212 6121 3348 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura -9 200 000,00

5600 2212 6121 33482 EUROPOINT Brno - Kalová 5 000 000,00

5600 2212 6121 33483 EUROPOINT Brno - Bulvár 4 200 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI, OK

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 35 319 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 14

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu Odboru investičního MMB a Plánu nákladů a výnosů vedlejší

hospodářské činnosti města Brna; poskytnutí investičních transferů městským částem -

zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 182  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3744 6121 5344

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a 

VIII 150 000 000,00

5600 2321 5166 5465

Adaptační opatření na využití srážkových vod - příprava; 

Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00

5600 2321 6121 5465 Adaptační opatření na využití srážkových vod - příprava 400 000,00

5600 2229 6122 5472 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6.etapa 1 500 000,00

5900 3745 5169 5476

Regenerace sídlištní zeleně - Libušina třída 2. část - Brno-

Kohoutovice; Nákup ostatních služeb 210 000,00

5900 3113 5169 5480 ZŠ Hamry - stavební úpravy; Nákup ostatních služeb 80 000,00

5600 3113 6121 5480 ZŠ Hamry - stavební úpravy 10 000 000,00

5900 3632 5364 90992 5494

Rekonstrukce asfaltových cest na Ústředním hřbitově města 

Brna - projektová příprava; Vratky transferů poskytnutých z 

veřejných rozpočtů 2 681 000,00

5600 3525 6121 5497 Dům pro Julii 20 000 000,00

5600 3113 6121 5500 ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 25 000 000,00

3200 3636 5011 5503

Řízení ITI BMO 4; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 500 000,00

3200 3636 5031 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 124 000,00

3200 3636 5032 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 45 000,00

7300 3314 5331 5510

Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních 

center v pobočkách; Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím 212 000,00

7300 3314 6351 5510

Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních 

center v pobočkách; Investiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím 7 351 000,00

3200 3119 5011 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 390 000,00

3200 3119 5021 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Ostatní 

osobní výdaje 1 583 000,00

3200 3119 5031 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 133 000,00

3200 3119 5032 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 366 000,00

5200 3119 5139 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Nákup 

materiálu jinde nezařazený 50 000,00

7200 4349 5166 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Konzultační, poradenské a právní služby 90 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OIEF, OSRS, OVV, OŠML, OI, OSP, OK, ORF

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



1500 3636 5137 5513 MECOG; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 80 000,00

1500 3636 5139 5513 MECOG; Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00

1500 3636 5169 5513 MECOG; Nákup ostatních služeb 400 000,00

1500 3636 5175 5513 MECOG; Pohoštění 100 000,00

3200 3636 5011 5513

MECOG; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 1 500 000,00

3200 3636 5031 5513

MECOG; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na 

SPZ 372 000,00

3200 3636 5032 5513 MECOG; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 135 000,00

3200 3636 5173 5513 MECOG; Cestovné 150 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení volných zdrojů minulých let 250 000 000,00

1700 8115 Tvorba Fondu kofinancování projektů -250 000 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 223 652 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 47

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení přídělu z rozpočtu města Brna do Fondu kofinancování projektů ve výši 250 000 tis.

Kč; poskytnutí investičního transferu ve výši 7 351 tis. Kč Knihovně Jiřího Mahena v Brně, p.o.,

na projekt „Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních center v pobočkách"

s termínem vyúčtování do 30. 9. 2025; poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 212 tis. Kč

Knihovně Jiřího Mahena v Brně, p.o., na projekt „Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně

zřízení edukačních center v pobočkách" s termínem vyúčtování do 29. 9. 2023 - zapojení

Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 183  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -1 304 000,00

3200 4349 5011 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 190 000,00

3200 4349 5021 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Ostatní 

osobní výdaje 70 000,00

3200 4349 5031 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 45 000,00

3200 4349 5032 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 16 000,00

7200 4349 5137 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00

7200 4349 5162 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

elektronických komunikací 3 000,00

7200 4349 5167 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

školení a vzdělávání 27 000,00

7200 4349 5331 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 

(Centrum sociálních služeb) 200 000,00

7200 4349 5171 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Opravy a 

udržování 50 000,00

5600 3392 6121 5518

Rekonstrukce společenského centra Stará hasička a přilehlého 

veřejného prostoru 100 000,00

5600 3113 6121 5519 ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno-Chrlice – nástavba budovy I. stupně 500 000,00

5600 3113 6121 5520 Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny 100 000,00

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OIEF, OVV, OI, OSP

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 200 tis. Kč Centru sociálních služeb, p.o., na

realizaci projektu Programové zabydlování domácností metodou CTI, s termínem vyúčtování

do 31. 12. 2025; zařazení projektu ORG 5516 „Programové zabydlování domácností metodou

CTI" s celkovými náklady ve výši 24 902 tis. Kč a dobou realizace 2023-2025 do rozpočtu

běžných výdajů města Brna, ORG 5518 „Rekonstrukce společenského centra Stará hasička a

přilehlého veřejného prostoru" s celkovými náklady ve výši 66 090 tis. Kč a dobou realizace

2023-2024 do rozpočtu kapitálových výdajů města Brna, zařazení projektu ORG 5519 „ZŠ a MŠ

Jana Broskvy, Brno-Chrlice - nástavba budovy I. stupně" s celkovými náklady ve výši 46 764 tis.

Kč a dobou realizace 2023-2024 do rozpočtu kapitálových výdajů města Brna a zařazení

projektu ORG 5520 „Modernizace kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny" s celkovými náklady ve výši

67 770 tis. Kč a dobou realizace 2023-2024 do rozpočtu kapitálových výdajů města Brna - Fond

kofinancování projektů.

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 48

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 184  / 2023 / ZMB dne: 17.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3314 5651 5510

Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních 

center v pobočkách; Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným 

příspěvkovým organizacím 6 800 000,00

5900 3314 6451 5510

Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních 

center v pobočkách; Investiční půjčené prostředky zřízeným 

příspěvkovým organizacím 13 931 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 20 731 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 60

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Projekt "Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních center v pobočkách" -

poskytnutí návratné finanční výpomoci Knihovně Jiřího Mahena v Brně, - Fond kofinancování

projektů.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 185  / 2023 / RMB dne: 18.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2310 6121 49 2343 Modřice,Masarykova - rek.vodovodu -25 479 000,00

5600 2310 6121 49 2344 Kluchova, Zoubkova II - rek.vodovodu 31 852 000,00

5600 2310 6121 49 2385 Pisárecká - rekonstrukce vodovodu -30 000,00

5600 2310 6121 49 2456 Kouty II, III - rekonstrukce vodovodu -30 000,00

5600 2310 6121 49 2617 Hlinky - rekostrukce  vodovodu -1 430 000,00

5600 2310 6121 49 2713 Výměna vodovodních řádů v kolektoru -5 373 000,00

5600 2310 6121 49 2736 Kosmákova - rekonstrukce vodovodu -30 000,00

5600 2310 6121 49 2882 Solniční I, Česká II, Opletalova - rekonstrukce vodovodu -30 000,00

5600 2310 6121 49 4193 Provozní budova BVK ÚV Pisárky, rekonstrukce objektů 550 000,00

5600 2321 6121 49 2138

Filipínského III, Šámalova III - rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu 50 000,00

5600 2321 6121 49 2158 Kopečná - rekostrukce kanalizace a vodovodu -20 000,00

5600 2321 6121 49 2234 Olší - rekonstrukce IS a komunikace -1 393 000,00

5600 2321 6121 49 2266 Nezařazená infrastruktura (NVI) - rekonstrukce -1 000 000,00

5600 2321 6121 49 2311

Gorkého II, Stojanova, Bratří Čapků - rekostrukce kanalizace a 

vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2312 Tučkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 200 000,00

5600 2321 6121 49 2379

Gajdošova, obslužná komunikace - rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu 50 000,00

5600 2321 6121 49 2380 Botanická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -100 000,00

5600 2321 6121 49 2381 Komenského nám., Žerotínovo nám. - rekonstrukce kanalizace -100 000,00

5600 2321 6121 49 2383 Vinařického - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -950 000,00

5600 2321 6121 49 2589 Zelná, Modřická - výstavba kanalizace -1 000 000,00

5600 2321 6121 49 2590 Cejl II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2618 Besední, Veselá II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -157 000,00

5600 2321 6121 49 2619 Olomoucká - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2705 Výstavba dešťové kanalizace Soběšice 943 000,00

5600 2321 6121 49 2718 Leitnerova III - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 200 000,00

5600 2321 6121 49 2719 Kalvodova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -400 000,00

5600 2321 6121 49 2720 Štefánikova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -990 000,00

5600 2321 6121 49 2721 Hradilova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 120 000,00

5600 2321 6121 49 2727 Touškova, Svatoplukova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -600 000,00

5600 2321 6121 49 2748 Tichého - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -200 000,00

5600 2321 6121 49 2750 Rybnická - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2752 Gajdošova II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 150 000,00

5600 2321 6121 49 2753 Bohunická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 000 000,00

5600 2321 6121 49 2780 Lesnická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -200 000,00

5600 2321 6121 49 2781 Viniční I B - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 10 000,00

5600 2321 6121 49 2788 Kollárova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 450 000,00

5600 2321 6121 49 2790 Grohova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -40 000,00

MMB - OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5600 2321 6121 49 2807 Tuřanka I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 225 000,00

5600 2321 6121 49 2813 Pod Kaštany - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2866 Drobného - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -80 000,00

5600 2321 6121 49 2867 Údolní I - rek. kanalizace a vodovodu (Joštova - Úvoz) -90 000,00

5600 2321 6121 49 2868 Antonína Macka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2870

Dukelská, Dačického, nám. Republiky - rekonstrukce kanalizace 

a vodovodu -300 000,00

5600 2321 6121 49 2895 Dřevařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 3 993 000,00

5600 2321 6121 49 2951 Benešova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -40 000,00

5600 2321 6121 49 3043 Veveří - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -2 950 000,00

5600 2321 6121 49 3105 Floriánova, Košínova - rekonstrukce kanalizace -50 000,00

5600 2321 6121 49 3126 Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovod. 2 700 000,00

5600 2321 6121 49 3393 Mezírka II, Mášova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 4649 Údolní II - rek. kanal. a vodovodu 9 000,00

5600 2321 6121 49 4740 Bratislavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -90 000,00

RMB R9/031. ze dne: 10.5.2023, bod č. 55

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu akcí na rekonstrukci vodohospodářské infrastruktury zajišťovaných

společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.; změna celkových nákladů akcí.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 186  / 2023 / ZMB dne: 23.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 2324 9127 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 333 000,00

1500 3319 2111 9127 Příjem z poskytování služeb a výrobků 45 000,00

1500 2125 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 100 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5151 7150 Studená voda vč. stočného a úplaty za odvod dešťových vod 30 000,00

1500 3319 5152 7150 Teplo 250 000,00

1500 3319 5154 7150 Elektrická energie 73 000,00

1500 3319 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00

6488 Služby v areálu Kraví Hora 25 000,00

1500 3319 5909 7150 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 100 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 16

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění úhrad faktur za energie a služby Vysokému učení technickému v Brně (areál Kraví

Hora) - zapojení vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 187  / 2023 / ZMB dne: 23.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2321 6121 2158 Kopečná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 13 952 000,00

5600 2321 6121 49 4130 Rekonstrukce objektů - havarijní stav 14 476 000,00

5600 2219 6121 2301 Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostranství -5 000 000,00

5600 2321 6121 1999 Táborského nábřeží - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 5 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 13 952 000,00

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 (akce BVK) 14 476 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu akcí zajišťovaných společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.;

zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 188  / 2023 / D dne: 24.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34070 9120 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 160 000,00

1700 4116 34070 9125 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 160 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3314 5336 34070 9120

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího 

Mahena 160 000,00

7300 3319 5336 34070 9125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - TIC BRNO 160 000,00

RMB R9/033. ze dne: 24.5.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Knihovnu Jiřího Mahena v Brně na projekty „Uměním k sobě a TEEN“, „Integrační aktivity“,

„Mahenův památník jako komunitní středisko“ a „Podpora výtvarné tvorby, čtenářství

a digitálních kompetencí osob se zrakovým postižením“ - 160 000,00 Kč,

- TIC BRNO na projekt „Tmavomodrý festival 2023“ - 160 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 189  / 2023 / D dne: 24.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 480 473,91

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 102 767,09

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -375 771,41

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -80 372,59

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -78 340,90

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -16 756,10

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -2 819,20

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/033. ze dne: 24.5.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 190  / 2023 / D dne: 24.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4213 90992 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFŽP 592 000,00

1700 4213 90992 Převod transferu na MČ Brno-Chrlice -592 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/033. ze dne: 24.5.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu životního prostředí na pořízení elektromobilu pro úřad

městské části Brno-Chrlice - převod transferu na městskou část.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 191  / 2023 / D dne: 24.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 170529524 Investiční přijaté transfery z MZe ČR 1 757 719,91

1700 4216 170529524 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -1 757 719,91

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/033. ze dne: 24.5.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva zemědělství na rekonstrukci vodního díla (nefunkční vodní

nádrže) – převod transferu na městskou část Brno-Ořešín.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 192  / 2023 / D dne: 24.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8130 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 368 162,25

5200 4116 143133092 8130 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 111 621,75

5200 4116 143533092 8199 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 610 261,95

5200 4116 143133092 8199 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 185 023,05

5200 4116 143533092 8177 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 401 829,74

5200 4116 143133092 8177 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 121 829,26

5200 4116 143533092 8103 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 409 086,57

5200 4116 143133092 8103 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 124 029,43

5200 4116 143533092 8192 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 444 292,59

5200 4116 143133092 8192 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 134 703,41

5200 4116 143533092 8244 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 055 869,77

5200 4116 143133092 8244 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 320 125,23

5200 4116 143533092 8047 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 345 058,11

5200 4116 143133092 8047 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 104 616,89

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8130 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Trnkova 81 368 162,25

5200 3111 5336 143133092 8130 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Trnkova 81 111 621,75

5200 3111 5336 143533092 8199 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ POHÁDKA, Bratří Pelíšků 7 610 261,95

5200 3111 5336 143133092 8199 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ POHÁDKA, Bratří Pelíšků 7 185 023,05

5200 3111 5336 143533092 8177 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Škrétova 2 401 829,74

5200 3111 5336 143133092 8177 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, Škrétova 2 121 829,26

5200 3111 5336 143533092 8103 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ SLUNÍČKO, Strnadova 13 409 086,57

5200 3111 5336 143133092 8103 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ SLUNÍČKO, Strnadova 13 124 029,43

5200 3111 5336 143533092 8192 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, ulice Kosmonautů 2 444 292,59

5200 3111 5336 143133092 8192 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - MŠ, ulice Kosmonautů 2 134 703,41

5200 3113 5336 143533092 8244 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - ZŠ a MŠ, Horní 16 1 055 869,77

5200 3113 5336 143133092 8244 Neinvestiční transfery zříz. p.o. - ZŠ a MŠ, Horní 16 320 125,23

5200 3111 5336 143533092 8047 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Jamborova 11 345 058,11

5200 3111 5336 143133092 8047 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Jamborova 11 104 616,89

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



RMB R9/033. ze dne: 24.5.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 193  / 2023 / D dne: 24.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6330 4137

Převod transferu z městské části Brno-Maloměřice a 

Obřany -3 800,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 13011 Financování - snížení 3 800,00

RMB R9/033. ze dne: 24.5.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Snížení vratky části neinvestičního transferu, poskytnutého v roce 2021 ve výši 677 tis. Kč z

Ministerstva práce a sociálních věcí městské části Brno-Maloměřice a Obřany na zajištění

činností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí – část vykázaných výdajů na školení byla

akceptována jako uznatelný výdaj.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

Financování:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 194  / 2023 / D dne: 24.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 2229 103533063 8169 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 300,06

5200 3111 2229 103133063 8169 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 52,94

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5364 103533063 8169

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; MŠ 

Měřičkova 46 300,06

5200 3111 5364 103133063 8169

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; MŠ 

Měřičkova 46 52,94

RMB R9/033. ze dne: 24.5.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu, poskytnutého v roce 2021 ve výši 364 tis. Kč z

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy MŠ Měřičkova 46 na projekt „Školka dětem“ –

úspora části původně plánovaných nákladů na didaktické pomůcky.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 195  / 2023 / D dne: 24.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy -309 342,18

3200 3119 5163 178500000 7320 ERASMUS+; Služby peněžních ústavů 1 000,00

3200 3119 5021 178500000 7320 ERASMUS+; Ostatní osobní výdaje 70 000,00

3200 3119 5011 178500000 7320

ERASMUS+; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 50 312,00

3200 3119 5031 178500000 7320

ERASMUS+; Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 18 848,00

3200 3119 5032 178500000 7320 ERASMUS+; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 840,00

5200 3111 5336 178500000 8188 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Absolonova 20a 36 076,04

5200 3111 5336 178500000 8178 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Řezáčova 3 36 076,04

5200 3111 5336 178500000 9142 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Štolcova 51 15 578,29

5200 3111 5336 178500000 8132 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Údolní 68 38 535,77

5200 3113 5336 178500000 8297 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Pastviny 70 36 076,04

RMB R9/033. ze dne: 24.5.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce na

projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV, OŠML, ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 196  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1600 3900 5169 Nákup ostatních služeb 1 210 000,00

6009 Propagace, inzerce, ostatní podklady 1 210 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 1 210 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 17

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - KMCR, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s propagací statutárního města Brna na akci

festival Brněnský Majáles.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 197  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3326 6127 3006 Nestavební investice OK -300 000,00

7300 3326 6371 300699 Investiční transfery OK 300 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 22

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 300 000 Kč z rozpočtu města Brna v roce 2023

Ing. Jaroslavu Kříženeckému, bytem Sušilova 774/11, 602 00 Brno na realizaci náhrobku doc

Dr. Ing. Jaroslava Kříženeckého, DrSc.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 198  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5901 7510 Nespecifikované rezervy -350 000,00

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 350 000,00

6504 Dotace - individuální 350 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 23

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí finančního daru Městskému sportovnímu klubu Brno, z. s., se sídlem Křídlovická

911/34, 603 00 Brno, IČO: 05471095 ve výši 350 000 Kč z rozpočtu města Brna na rok 2023 na

podporu brněnských olympioniků – sportovců seniorů na rok 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 199  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6130 2400 Výkupy pozemků pod sportovišti sportovních klubů -10 000 000,00

5100 3419 6313 301899

Investiční transfery OS; STAREZ-SPORT, a.s. - Rekonstrukce 

střechy haly Rondo 10 000 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 24

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 10 000 000,- Kč společnosti STAREZ-SPORT,

a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 z rozpočtu města Brna na rok 2023 na

realizaci projektu - Rekonstrukce střechy haly Rondo.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 200  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6130 2400 Výkupy pozemků pod sportovišti sportovních klubů -11 700 000,00

5100 3419 6313 301899

Investiční transfery OS; STAREZ-SPORT, a.s. - Navýšení 

sociálního zázemí, Městský baseballový stadion 11 700 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 11 700 000,- Kč společnosti STAREZ -SPORT,

a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 z rozpočtu města Brna na rok 2023 na

realizaci projektu - Navýšení sociálního zázemí, Městský baseballový stadion.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 201  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5901 7510 Nespecifikované rezervy -2 645 000,00

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 480 000,00

6157 Dotace - Významné sportovní akce v Brně -2 000 000,00

6504 Dotace - individuální 4 480 000,00

5100 3419 6322 301899 Investiční transfery OS 165 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuálních neinvestičních a investičních dotací pro oblast tělovýchovy a sportu

na rok 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 202  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5169 Nákup ostatních služeb -1 000 000,00

6420 International childrens games - příprava kandidatury -1 000 000,00

5100 3412 5137 7510 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -1 000 000,00

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000 000,00

6153 Dotace - Mládežnický sport 2 000 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 27

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu mládežnického sportu pro rok 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 203  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -784 000,00

6157 Dotace - Významné sportovní akce v Brně -784 000,00

5100 3419 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 784 000,00

6157 Dotace - Významné sportovní akce v Brně 784 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 29

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu významných sportovních akcí konaných ve městě

Brně v roce 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 204  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7500 3322 5229 7750 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -10 520 000,00

7500 3322 5213 7750 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 400 000,00

7500 3322 5219 7750 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelům 400 000,00

7500 3322 5223 7750 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 8 390 000,00

7500 3322 5225 7750 Neinvestiční transfery společenstvím vlastníků jednotek 70 000,00

7500 3322 5332 7750 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 500 000,00

7500 3322 5339 7750 Neinvestiční transfery cizím p.o. 400 000,00

7500 3322 5493 7750 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 360 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 33

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OPP

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturních památek v roce 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 205  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7500 3322 5229 7750 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -557 000,00

7500 3322 5213 7750 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 557 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 34

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OPP

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestiční dotace vlastníku památkově významné stavby na akci "Oprava části

fasády budovy Jakubské náměstí 2" z rozpočtu města Brna na rok 2023, Odboru památkové

péče MMB, společnosti STEKU, a.s. IČO 276 68 673, se sídlem Lidická 2006/26, 602 00 Brno ve

výši 557.000 Kč.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 206  / 2023 / ZMB dne: 30.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7500 3322 5229 7750 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -5 000 000,00

7500 3322 5331 9121 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 5 000 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 35

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OPP, OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přidělení státní dotace od Ministerstva kultury z Programu regenerace městských

památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2023 a úhrada povinného podílu

města ke státní dotaci.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 207  / 2023 / D dne: 31.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 35031 9119 Neinvestiční přijaté transfery z MZdr. ČR 2 925 087,01

1700 4116 35026 9119 Neinvestiční přijaté transfery z MZdr. ČR 3 712 000,00

1700 4116 35026 9147 Neinvestiční přijaté transfery z MZdr. ČR 1 704 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3522 5336 35031 9119

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Nemocnice 

Milosrdných bratří 2 925 087,01

7100 3522 5336 35026 9119

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Nemocnice 

Milosrdných bratří 3 712 000,00

7100 3522 5336 35026 9147

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Úrazová nemocnice v 

Brně 1 704 000,00

RMB R9/034. ze dne: 31.5.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva zdravotnictví pro:

- Nemocnici Milosrdných bratří na kompenzaci nákladů za nespotřebované léčivé přípravky

obsahující monoklonální protilátky v souvislosti s onemocněním COVID - 19 2 925 087,01 Kč,

- Nemocnici Milosrdných bratří a Úrazovou nemocnici v Brně na prevenci negativních dopadů

psychické a fyzické zátěže pro pracovníky ve zdravotnictví v souvislosti s epidemií COVID-19 - 5

416 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OZ

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 208  / 2023 / D dne: 31.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144113021 5516 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 990 967,13

1700 4116 144513021 5516 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 5 732 518,87

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 4349 5011 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 252 100,00

3200 4349 5011 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 1 458 000,00

3200 4349 5021 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Ostatní 

osobní výdaje 92 900,00

3200 4349 5021 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Ostatní 

osobní výdaje 537 200,00

3200 4349 5031 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 59 700,00

3200 4349 5031 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 345 400,00

3200 4349 5032 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 21 300,00

3200 4349 5032 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 122 800,00

7200 4349 5137 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 3 200,00

7200 4349 5137 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 18 500,00

7200 4349 5162 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

elektronických komunikací 2 800,00

7200 4349 5162 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

elektronických komunikací 16 200,00

7200 4349 5167 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

školení a vzdělávání 35 100,00

7200 4349 5167 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

školení a vzdělávání 202 900,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF, OVV, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Výdaje:

1 / 2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4349 5336 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

(Centrum sociálních služeb) 265 300,00

7200 4349 5336 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

(Centrum sociálních služeb) 1 534 700,00

7200 4349 5171 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Opravy a 

udržování 66 325,00

7200 4349 5171 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Opravy a 

udržování 383 675,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 144113021 5516 Tvorba Fondu kofinancování projektů -192 242,13

1700 8115 144513021 5516 Tvorba Fondu kofinancování projektů -1 113 143,87

RMB R9/034. ze dne: 31.5.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (první platba) na projekt

„Programové zabydlování domácností metodou CTI“ - převod části transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

2 / 2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 209  / 2023 / D dne: 31.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 106515011 5416 Neinvestiční přijaté transfery z MŽP ČR 36 067,68

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 106515011 5416 Tvorba Fondu kofinancování projektů -36 067,68

RMB R9/034. ze dne: 31.5.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva životního prostředí (druhá platba) na projekt „Revitalizace

parku Marie Restituty, I. etapa - zeleň“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 210  / 2023 / D dne: 31.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 2229 103533063 8082 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 3 689,01

5200 3111 2229 103133063 8082 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 650,99

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5364 103533063 8082

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; MŠ 

Zengrova 3 3 689,01

5200 3111 5364 103133063 8082

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; MŠ 

Zengrova 3 650,99

RMB R9/034. ze dne: 31.5.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu, poskytnutého v roce 2021 ve výši 285 tis. Kč z

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy MŠ Sedmikráska, Zengrova 3 na projekt „Šablony

III pro MŠ Sedmikráska“ - úspora v důsledku změny destinace původně naplánované stáže.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 211  / 2023 / D dne: 31.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8002 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 406 841,30

5200 4116 143133092 8002 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 123 348,70

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8002 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Michalova 2 406 841,30

5200 3111 5336 143133092 8002 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Michalova 2 123 348,70

RMB R9/034. ze dne: 31.5.2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro MŠ RADOST Michalova

2 na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 212  / 2023 / D dne: 31.5.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13024 Neinvestiční transfery z MPSV ČR 94 648 664,00

1700 4116 13024 Převod části transferu na městské části - dle přílohy -81 660 564,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 13024 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 9 204 000,00

3200 6171 5031 13024 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 2 282 600,00

3200 6171 5032 13024 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 828 400,00

7200 4324 5136 13024 7720 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 8 000,00

7200 4324 5137 13024 7720 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00

7200 4324 5166 13024 7720 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00

7200 4324 5167 13024 7720 Služby školení a vzdělávání 400 100,00

7200 4324 5169 13024 Nákup ostatních služeb 55 000,00

6185 SPOD 55 000,00

7200 4324 5194 13024 7720 Výdaje na věcné dary 120 000,00

7200 4324 5499 13024 7720 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 20 000,00

RMB R9/034. ze dne: 31.5.2023, bod č. 10

ÚZ 13 024 je závazný pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem za rok 2023!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí zajištění činností v oblasti sociálně-

právní ochrany dětí - převod části transferu na městské části.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 213  / 2023 / ZMB dne: 5.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6402 2229 222 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 8 788 000,00

1700 6402 2229 435 9130 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 88 000,00

1700 6402 2229 435 9131 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 43 000,00

1700 6402 2229 4428 9148 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 157 000,00

1700 6402 2229 13305 9130 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 330 000,00

1700 6402 2229 13305 9131 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 437 000,00

1700 6402 2229 13305 9148 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 85 000,00

1700 6402 2229 13351 9148 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 362 000,00

1700 6402 2229 14007 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 000,00

1700 6402 2229 34070 9121 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 19 000,00

1700 6402 2229 170534033 9121 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 49 000,00

1700 6402 2229 35442 9148 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 7 000,00

1700 4111 98187

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 1 707 000,00

1700 6330 4137 222 Příjmy z finančního vypořádání od městských částí 5 914 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6330 5347 222 7170 Výdaje z finančního vypořádání městským částem 114 567 000,00

1700 6402 5364 4428 9148

Vratky transferů - nedočerpaná dotace z Úřadu vlády ČR 

(DROM) 157 000,00

1700 6402 5364 13015 7170 Vratky transferů - nedočerpaná dotace z MPSV (sociální práce) 9 000,00

1700 6402 5364 13351 9148 Vratky transferů - nedočerpaná dotace z MPSV (DROM) 362 000,00

1700 6402 5364 14004 7170

Vratky transferů - nedočerpaná dotace z Ministerstva vnitra 

(požární ochrana) 9 000,00

1700 6402 5364 14007 7170

Vratky transferů - nedočerpaná dotace z Ministerstva vnitra 

(integrace cizinců) 853 000,00

1700 6402 5364 34070 9121

Vratky transferů - nedočerpaná dotace z Ministerstva kultury 

(Národní divadlo Brno) 19 000,00

1700 6402 5364 35442 9148

Vratky transferů - nedočerpaná dotace z Ministerstva 

zdravotnictví (DROM) 7 000,00

1700 6402 5364 98008 7170

Vratky transferů - nedočerpaná dotace z Ministerstva financí 

(volba prezidenta ČR) 1 695 000,00

1700 6402 5364 170534033 9121

Vratky transferů - nedočerpaná dotace z Ministerstva kultury 

(Národní divadlo Brno) 49 000,00

1700 6402 5366 435 9130

Výdaje z finančního vypořádání s JMK (Centrum sociálních 

služeb) 88 000,00

1700 6402 5366 435 9131

Výdaje z finančního vypořádání s JMK (Domov pro seniory 

Kociánka) 43 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSRS, OŽP, OŠML, OZ, OK

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



1700 6402 5366 539 7170 Výdaje z finančního vypořádání s JMK (prevence kriminality) 9 000,00

1700 6402 5366 13305 9130

Výdaje z finančního vypořádání s JMK (Centrum sociálních 

služeb) 2 330 000,00

1700 6402 5366 13305 9131

Výdaje z finančního vypořádání s JMK (Domov pro seniory 

Kociánka) 437 000,00

1700 6402 5366 13305 9148 Výdaje z finančního vypořádání s JMK (DROM) 85 000,00

1500 3319 5331 222 9127

Příspěvek na provoz - Hvězdárna a planetárium Brno (vyšší 

příjmy z nájemného) 171 000,00

4200 3745 5331 222 9105

Příspěvek na provoz - Veřejná zeleň města Brna (vyšší příjmy z 

nájemného) 46 000,00

5200 3113 5331 222 9143 Příspěvek na provoz - ZŠ Čejkovická (vyšší příjmy z nájemného) 29 000,00

5200 3122 5331 222 9146

Příspěvek na provoz - Waldorfská škola Brno - SŠ, ZŠ a MŠ 

(vyšší příjmy z nájemného) 10 000,00

7100 3511 5331 222 9108

Příspěvek na provoz - Sdružení zdravotnických zařízení II Brno 

(vyšší příjmy z nájemného) 38 000,00

7300 3311 5331 222 9122

Příspěvek na provoz - Centrum experimentálního divadla Brno 

(vyšší příjmy z nájemného) 42 000,00

7300 3311 5331 222 9123

Příspěvek na provoz - Městské divadlo Brno (vyšší příjmy z 

nájemného) 72 000,00

7300 3314 5331 222 9120

Příspěvek na provoz - Knihovna Jiřího Mahena v Brně (vyšší 

příjmy z nájemného) 27 000,00

7300 3315 5331 222 9128

Příspěvek na provoz - Muzeum města Brna (vyšší příjmy z 

nájemného) 12 000,00

7300 3317 5331 222 9126

Příspěvek na provoz - Dům umění města Brna (vyšší příjmy z 

nájemného) 1 000,00

7300 3319 5331 222 9125 Příspěvek na provoz - TIC BRNO (vyšší příjmy z nájemného) 39 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Tvorba FRR - převod z Fondu byt. výstavby (postoupení části 

kupní ceny nemovitých věcí městským částem) 37 019 000,00

1700 8115

Tvorba FRR - převod z Fondu bytové výstavby v rámci 

finančního vypořádání 15 755 000,00

1700 8115 Zapojení rezervy k vykrytí potřeb finančního vypořádání do FRR 110 000 000,00

1700 8115

Tvorba FRR - rezervy na financování strategických projektů a 

dalších inv. akcí -47 532 000,00

1700 8115

Převody mezi FRR a Fondem bytové výstavby, Fondem 

mobility, Fondem kofinancování projektů a Sociálním fondem v 

rámci finančního vypořádání -14 024 000,00

 

ZMB Z9/07. ze dne: 16. května 2023, bod č. 11

Vyšší příjmy z nájemného budou příspěvkovým organizacím zaslány v přesných částkách (Kč, hal)!

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Finanční vypořádání roku 2022 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 214  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34053 9120 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 783 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3314 5336 34053 9120

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího 

Mahena 783 000,00

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Knihovnu Jiřího Mahena v Brně na projekty

„Rekvalifikační kurz Knihovník v knihovně pro děti“, „Vybavení interaktivních dílen KJM“ a

„Modernizace vybavení pracovišť KJM pro služby veřejnosti“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 215  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 4359 9148 Neinvestiční přijaté transfery z Úřadu vlády ČR 600 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4342 5336 4359 9148

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DROM, romské 

středisko 600 000,00

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu vlády pro DROM, romské středisko na projekt „Kontaktní

centrum DROM - Adiktologické služby minimalizace rizik“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSP

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 216  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4213 170590505 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 956 487,00

1700 4213 170590505 Převod transferu na městskou část Brno-sever -1 956 487,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu životního prostředí na projekty „Komplexní doporučené

zateplení domu – Vranovská 10“ a “Základní běžné zateplení domu - Jugoslávská 24“ - převod

transferu na městskou část Brno-sever.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 217  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 104100313 5463 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 92 643,55

1700 4122 104500313 5463 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 033 235,29

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 4349 5011 104100313 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 33 120,00

3200 4349 5011 104500313 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 726 880,00

3200 4349 5021 104100313 5463 SKILL Centrum pro cizince v JMK; Ostatní osobní výdaje 16 560,00

3200 4349 5021 104500313 5463 SKILL Centrum pro cizince v JMK; Ostatní osobní výdaje 363 440,00

3200 4349 5031 104100313 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Povinné pojistné na soc. 

zabezpečení a příspěvek na SPZ 12 321,00

3200 4349 5031 104500313 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Povinné pojistné na soc. 

zabezpečení a příspěvek na SPZ 270 399,00

3200 4349 5032 104100313 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 4 471,00

3200 4349 5032 104500313 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 98 129,00

7200 4349 5162 104100313 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Služby elektronických 

komunikací 621,00

7200 4349 5162 104500313 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Služby elektronických 

komunikací 13 629,00

7200 4349 5167 104100313 5463 SKILL Centrum pro cizince v JMK; Služby školení a vzdělávání 828,00

7200 4349 5167 104500313 5463 SKILL Centrum pro cizince v JMK; Služby školení a vzdělávání 18 172,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 104100313 5463 Tvorba Fondu kofinancování projektů -24 722,55

1700 8115 104500313 5463 Tvorba Fondu kofinancování projektů -542 586,29

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje (šestá platba) na projekt „SKILL

Centrum pro cizince v JMK“ – převod části transferu do Fondu kofinancování projektů.

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF, OVV, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Schváleno:

2 / 2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 218  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4222 311 Investiční přijaté transfery z KÚ JMK 150 000,00

1700 4222 311 Převod transferu na městskou část Brno-Kohoutovice -150 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Naučná stezka při MŠ

Libuška“ – převod transferu na městskou část Brno-Kohoutovice.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 219  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 170533093 8267 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 041 146,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 170533093 8267 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Republiky 1 041 146,00

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ J.A.Komenského a

MŠ nám. Republiky 10 na projekt „Podpora žáků ZSNAMREP“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 220  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 14137 Neinvestiční transfery z MV ČR 11 200,00

1700 4116 14137 Převod transferu na MČ Brno-Židenice -11 200,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva vnitra na úhradu výdajů, vynaložených v souvislosti s

azylovým zařízením na území městské části Brno-Židenice za 1. čtvrtletí roku 2023 - převod

transferu na městskou část.

Schváleno:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 221  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 91 693,88

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 19 612,12

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -12 357,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -2 643,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -252,08

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -53,92

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -79 084,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -16 915,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 222  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 80 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -80 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městskou část Brno-sever.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 222  / 2023 / a dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4116 13101 Neinvestiční transfer z Úřadu práce ČR dle přílohy

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5xxx 13101

vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 

prospěšných prací dle přílohy

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

ÚZ 13101 je závazný pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Účel transferu
Úprava rozpočtu           

(v Kč)

MČ Brno-sever 80 000,00

80 000,00

Neinvestiční transfer z Úřadu práce  (ÚZ 13101) - vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací

MČ

MČ celkem:

Příjmy:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městskou část Brno-sever.

Schváleno:

PŘÍLOHA K RO č. 222

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MČ Brno - dle přílohy

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 223  / 2023 / D dne: 7.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 178500000 8225

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy; ZŠ a MŠ 

Jihomoravské nám. 2 289 765,84

5200 3113 2229 178500000 8264

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy; ZŠ a MŠ 

Merhautova 37 300 272,26

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy 325 954,73

5200 3113 5336 178500000 8262

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jana Broskvy 

3 168 443,28

5200 3113 5336 178500000 8292 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Jasanová 2 1 929,20

5200 3113 5336 178500000 8264

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 

37 93 710,89

RMB R9/035. ze dne: 7.6.2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce na

projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 224  / 2023 / D dne: 14.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 170533093 8264 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 4 808 844,00

5200 4116 170533093 8256 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 232 533,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 170533093 8264 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 37 4 808 844,00

5200 3113 5336 170533093 8256 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 2 232 533,00

RMB R9/037. ze dne: 14.6.2023, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro:

- ZŠ a MŠ Merhautova 37 na projekt „Podpora sociálně znevýhodněných žáků

Merhautova“ - 4 808 844,00 Kč,

- ZŠ a MŠ Křenová 21 na projekt „Podpora rovných příležitostí“ - 2 232 533,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 225  / 2023 / D dne: 14.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8043 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 655 361,41

5200 4116 143133092 8043 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 198 696,59

5200 4116 143533092 8234 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 380 081,28

5200 4116 143133092 8234 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 418 421,72

5200 4116 143533092 8267 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 566 598,75

5200 4116 143133092 8267 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 474 971,25

5200 4116 143533092 8169 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 466 433,70

5200 4116 143133092 8169 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 141 416,30

5200 4116 143533092 8295 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 556 088,11

5200 4116 143133092 8295 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 774 970,89

5200 4116 143533092 8044 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 412 754,51

5200 4116 143133092 8044 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 125 141,49

5200 4116 143533092 8186 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 406 730,80

5200 4116 143133092 8186 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 123 315,20

5200 4116 143533092 8014 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 508 453,78

5200 4116 143133092 8014 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 154 156,22

5200 4116 143533092 8024 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 386 399,09

5200 4116 143133092 8024 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 117 150,91

5200 4116 143533092 8072 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 379 718,54

5200 4116 143133092 8072 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 115 125,46

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8043 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Oblá 51 655 361,41

5200 3111 5336 143133092 8043 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Oblá 51 198 696,59

5200 3113 5336 143533092 8234 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Bednářova 28 1 380 081,28

5200 3113 5336 143133092 8234 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Bednářova 28 418 421,72

5200 3113 5336 143533092 8267 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Republiky 1 566 598,75

5200 3113 5336 143133092 8267 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Republiky 474 971,25

5200 3111 5336 143533092 8169 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Měřičkova 46 466 433,70

5200 3111 5336 143133092 8169 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Měřičkova 46 141 416,30

5200 3113 5336 143533092 8295 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Heyrovského 32 2 556 088,11

5200 3113 5336 143133092 8295 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Heyrovského 32 774 970,89

5200 3111 5336 143533092 8044 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Bořetická 7 412 754,51

5200 3111 5336 143133092 8044 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Bořetická 7 125 141,49

5200 3111 5336 143533092 8186 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Amerlingova 4 406 730,80

5200 3111 5336 143133092 8186 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Amerlingova 4 123 315,20

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3111 5336 143533092 8014 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Šromova 55 508 453,78

5200 3111 5336 143133092 8014 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Šromova 55 154 156,22

5200 3111 5336 143533092 8024 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Fanderlíkova 9a 386 399,09

5200 3111 5336 143133092 8024 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Fanderlíkova 9a 117 150,91

5200 3111 5336 143533092 8072 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Švermova 11 379 718,54

5200 3111 5336 143133092 8072 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Švermova 11 115 125,46

RMB R9/037. ze dne: 14.6.2023, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 226  / 2023 / D dne: 14.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 351 430,61

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 75 166,39

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -338 249,81

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -72 347,19

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/037. ze dne: 14.6.2023, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 227  / 2023 / D dne: 14.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 431 617,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -431 617,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/037. ze dne: 14.6.2023, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městskou část Brno-střed.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 228  / 2023 / D dne: 14.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4222 311 Investiční přijaté transfery z KÚ JMK 295 200,00

1700 4222 311 Převod dotace na MČ Brno-Kohoutovice -145 200,00

1700 4222 311 Převod dotace na MČ Brno-Slatina -150 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/037. ze dne: 14.6.2023, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekty:

- „Se zvířátky do pohádky“ – převod transferu na MČ Brno-Kohoutovice - 145 200,00 Kč,

- „Divoká zahrada“ – převod transferu na MČ Brno-Slatina - 150 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 229  / 2023 / RMB dne: 14.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 2115 5166 7420 Konzultační, poradenské a právní služby -200 000,00

7900 2115 5166 7790 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00

4200 2115 5168 7420

Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi -479 000,00

7900 2115 5168 7790

Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi 479 000,00

RMB R9/034. ze dne: 31.5.2023, bod č. 24

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků na Oddělení městské energetiky MMB.

Schváleno:

MMB - OŽP, OME

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 230  / 2023 / RMB dne: 16.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2219 6121 1978 Sokolnická - chodník 50 000,00

5400 2212 6121 1979 Turistická - zklidnění dopravy 500 000,00

5400 2212 6121 1980 Záhřebská - zpomalovací práh 75 000,00

5400 2219 6121 1985 Ostrovačická - prodloužení chodníku 500 000,00

5400 2212 6121 1986 Jezerůvky, Leknínová - rekonstrukce komunikace 200 000,00

5400 2212 6121 1987 Jindřichova - přechod pro chodce 50 000,00

5400 2212 6121 1988 Hapalova - stavební úpravy 200 000,00

5400 2219 6121 2041 Přístupový chodník k zastávce Valašská 200 000,00

5400 2212 6121 2142 Most Vrbí přes ulici Borky 800 000,00

5400 2219 6121 2146 Parkoviště na ulici Kyjevská 2 750 000,00

5400 2212 6121 2201 Ulice Kuršova, Teyschlova - místa pro přecházení 300 000,00

5400 2219 6121 2205 Páteřní cyklotrasa, úsek "A", Olomoucká - Nezamyslova -2 200 000,00

5400 2212 6121 2248 RK Zastávka MHD Štursova na ulici Hlavní 350 000,00

5400 2219 6121 2249 RK Zastávka Firkušného (Kociánka) -350 000,00

5400 2212 6121 2255 Křižovatka Bystrcká - Kníničská (u Kamenolomu) 889 000,00

5400 2212 6121 2277 Bílovická - zpomalovací práh 120 000,00

5400 2212 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -1 025 000,00

5400 2219 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -260 000,00

5400 2219 6121 2421

Cyklistická trasa údolím Ponávky - 5. etapa: Červ. Mlýn-

Myslínova -1 500 000,00

5400 2219 6121 2423 Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-Dvorska 10 000,00

5400 2212 6121 2427 Rekonstrukce komunikace Hatě 1 000 000,00

5400 2212 6121 2481 RK - Jana Broskvy -409 000,00

5400 2212 6121 2518 RK - Návrší Svobody 150 000,00

5400 2219 6121 2528 RK - zastávka Zámecká 800 000,00

5400 2212 6121 2532 RK - zastávka Maříkova -3 200 000,00

5400 2219 5166 33 7540 Konzultační, poradenské a právní služby -412 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb 412 000,00

6090 ve j.n.: Provoz podchodu pod  hl. n. ČD - BKOM 412 000,00

RMB R9/037. ze dne: 14.6.2023, bod č. 101

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení nových akcí a úprava investičních akcí v Závazném plánu investic a přesun běžných

výdajů rozpočtu Odboru dopravy MMB; změna celkových nákladů akcí. 

Schváleno:

MMB - OD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 231  / 2023 / RMB dne: 16.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,00

6123 Správa a údržba pozemků -3 000 000,00

6122 Zajištění opěrných zdí a svahů, demolice a zabezpečení 3 000 000,00

RMB R9/036. ze dne: 12.6.2023, bod č. 2

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Demolice objektu č.p. 1120/4 v k. ú. Černovice.

Schváleno:

MMB - OSM

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 232  / 2023 / ZMB dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2118 MPS Lužánky - stropní konstrukce, podhledy a osvětlení 3 217 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 3 217 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 32

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu kapitálových výdajů

Odboru sportu MMB v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

Vyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255 1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financování



Rozpočtové opatření č.: 233  / 2023 / ZMB dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 500 000,00

6501 Dotace - Zabezpečení činnosti hokejové akademie 2 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 2 500 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 36

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s poskytnutím individuální neinvestiční dotace

KOMETA GROUP, spolek, se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČO 44990014 na

zabezpečení projektu „Podpora Akademie v rámci HC KOMETA BRNO" v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 234  / 2023 / ZMB dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 6409 5901 9300 Rezerva participativního rozpočtu -350 000,00

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 350 000,00

6504 Dotace - individuální 350 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 52

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS, PARO

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Trenéři ve škole, z.s., se sídlem Pod Marjánkou

1906/12, 169 00 Břevnov, Praha 6, IČO 22877606, ve výši 350 000 Kč z rozpočtu města Brna

na rok 2023 na zabezpečení projektu „Trenéři ve škole" v období 09-12/2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 235  / 2023 / ZMB dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5901 7510 Nespecifikované rezervy -316 000,00

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 316 000,00

6504 Dotace - individuální 316 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 53

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Malý fotbal Brno, z.s., se sídlem Jihlavská 796/7a,

625 00 Brno, IČO 26642441, ve výši 316 000 Kč z rozpočtu města Brna na rok 2023 na

zabezpečení projektu „Podpora činnosti trenérů a animátorů pohybových aktivit na ZŠ" v

období 09-12/2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 236  / 2023 / D dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34070 9125 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 420 000,00

1700 4116 34070 9126 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 750 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5336 34070 9125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - TIC BRNO 420 000,00

7300 3317 5336 34070 9126

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Dům umění města 

Brna 750 000,00

RMB R9/039. ze dne: 21.6.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- TIC BRNO na projekty „BRNO 16“, „Cyklus němých filmů s živou hudbou“ a „Kino CIT“ - 420

000,00 Kč,

- Dům umění města Brna na projekt „BAM fáze B“ - 750 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 237  / 2023 / D dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 170529524 Investiční přijaté transfery z Mze 793 697,42

1700 4216 170529524 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -793 697,42

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/039. ze dne: 21.6.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva zemědělství na projekt „Vodní dílo na p.č. 804/1, 815/12 a

805“ – převod transferu na městskou část Brno-Ořešín.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 238  / 2023 / D dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 13 180,80

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 2 819,20

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/039. ze dne: 21.6.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městskou část.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 239  / 2023 / D dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8131 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 393 169,41

5200 4116 143133092 8131 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 119 203,59

5200 4116 143533092 8294 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 978 458,51

5200 4116 143133092 8294 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 599 841,49

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8131 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Puchýřova 13a 393 169,41

5200 3111 5336 143133092 8131 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Puchýřova 13a 119 203,59

5200 3113 5336 143533092 8294 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Chalabalova 2 1 978 458,51

5200 3113 5336 143133092 8294 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Chalabalova 2 599 841,49

RMB R9/039. ze dne: 21.6.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 240  / 2023 / D dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 9127 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 3 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5336 331 9127

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Hvězdárna a 

planetárium Brno 3 000 000,00

RMB R9/039. ze dne: 21.6.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro Hvězdárnu a planetárium

Brno v rámci projektu „Spolufinancování HaP v období od 1. ledna 2020 do 31. prosince

2024“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSRS

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 241  / 2023 / D dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13010 Neinvestiční transfer z Úřadu práce ČR -39 600,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4339 5499 13010 7720 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -39 600,00

RMB R9/039. ze dne: 21.6.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Úřadu práce na zajištění výkonu pěstounské péče z

důvodu ukončení dohody o výkonu pěstounské péče.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 242  / 2023 / D dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 170533093 8279 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 453 669,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 170533093 8279 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. října 22 3 453 669,00

RMB R9/039. ze dne: 21.6.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ a MŠ nám. 28. října

22 na projekt „Osmec – škola pro všechny“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 243  / 2023 / D dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 5904 107117968 2635

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytového domu Mostecká 12 2 583,72

6200 3612 5904 107517969 2635

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytového domu Mostecká 12 43 923,18

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu bytové výstavby 46 506,90

RMB R9/039. ze dne: 21.6.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „BD Mostecká

12 – celková rekonstrukce, nástavba, přístavba“ – dva byty byly v rozporu se Specifickými

pravidly výzvy č. 60 v IROP obsazeny (po ukončení předchozího nájmu) až po uplynutí doby 3

měsíců - v případě bytu č. 6 po uplynutí 71 dnů a v případě bytu č. 7 po uplynutí 28 dnů od

nejzazšího možného termínu pro obsazení bytu.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OB

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 244  / 2023 / ZMB dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 5311 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 322 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 1014 5153 7820 Plyn 115 000,00

8200 1014 5154 7820 Elektrická energie 250 000,00

8200 5311 5152 7820 Teplo 957 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 27

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení příjmů k navýšení běžných výdajů Městské policie Brno v souvislosti se výšenými

výdaji na energie.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - MP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 245  / 2023 / ZMB dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5331 8219 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bosonožská 9 64 000,00

5200 3113 5331 8248 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Janouškova 2 64 000,00

5200 3113 5331 8225 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 64 000,00

5200 3113 5331 8299 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Laštůvkova 77 64 000,00

5200 3113 5331 8229 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Mutěnická 23 20 000,00

5200 3113 5331 8230 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Svážná 9 64 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 340 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 35

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s poskytnutím účelových neinvestičních

příspěvků základním školám na sportovní vybavení pro minibasketbal.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 246  / 2023 / ZMB dne: 21.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5171 7520 Opravy a udržování 500 000,00

5200 3111 5901 7520 Nespecifikované rezervy -500 000,00

5200 3113 5171 7520 Opravy a udržování -1 000 000,00

5200 3122 5171 7520 Opravy a udržování -3 500 000,00

5200 3122 6121 1991

Rekonstrukce sociálních zařízení v prostorách pavilonu B a 

vestibulu Waldorfské školy Brno 4 500 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 42

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení nové investiční akce do závazného plánu investic na rok 2023 a přesun běžných a

kapitálových výdajů v rozpočtu Odboru školství a mládeže MMB.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 247  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3632 6351 1990

Investiční transfery zřízeným p.o. - Správa hřbitovů města 

Brna; Rekonstrukce havarijní opěrné zdi na pohřebišti v Brně - 

Králově Poli 6 020 000,00

4200 3632 6351 2124

Investiční transfery zřízeným p.o. - Správa hřbitovů města 

Brna; Rekonstrukce domku obřadníka na pohřebišti v Brně - 

Králově Poli 2 133 000,00

4200 3632 6351 2160

Investiční transfery zřízeným p.o. - Správa hřbitovů města 

Brna; Rekonstrukce prostoru před obřadní síní na pohřebišti v 

Židenicích 7 611 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 15 764 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 34

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení investičního transferu Správě hřbitovů města Brna, p.o., ve výši 2.133 tis. Kč na akci

ORG 2124 "Rekonstrukce domku obřadníka na pohřebišti v Brně - Králově Poli",

- poskytnutí investičního transferu Správě hřbitovů města Brna, p.o., ve výši 6.020 tis. Kč na

akci ORG 1990 "Rekonstrukce havarijní opěrné zdi na pohřebišti v Brně - Králově Poli",

- navýšení investičního transferu Správě hřbitovů města Brna, p.o., ve výši 7.611 tis. Kč na akci

ORG 2160 "Rekonstrukce prostoru před obřadní síní na pohřebišti v Židenicích"; vše s

terminem vyúčtování 25.1.2024 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 248  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -200 000,00

7300 3312 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 200 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 62

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení individuální dotace z rozpočtu města Brna schválené usnesením Zastupitelstva města

Brna č. Z9/04 dne 24. 1. 2023 pro společnost Ritmo Factory s.r.o., IČO: 08585024, sídlem:

Konopná 344/14, Komárov, 617 00 Brno na projekt "Brasil Fest Brno 2023" o částku 200 tis. Kč

z 500 tis. Kč na 700 tis. Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 249  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -2 000 000,00

7300 3311 6321 300699 Investiční transfery OK 99 000,00

7300 3311 6322 300699 Investiční transfery OK 194 000,00

7300 3312 6313 300699 Investiční transfery OK 520 000,00

7300 3312 6321 300699 Investiční transfery OK 100 000,00

7300 3312 6322 300699 Investiční transfery OK 444 000,00

7300 3312 6323 300699 Investiční transfery OK 60 000,00

7300 3319 6313 300699 Investiční transfery OK 116 000,00

7300 3319 6321 300699 Investiční transfery OK 100 000,00

7300 3319 6322 300699 Investiční transfery OK 367 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 56

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí dotací dle Dotačního programu pro poskytnutí investičních dotací v oblasti kultury

na pořízení techniky nebo hudebních nástrojů v roce 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 250  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3419 5909 7560 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -6 800 000,00

5600 3639 6130 2592 Výkupy pozemků z předkupních práv -5 796 000,00

5600 3311 6121 1995 Stavební úpravy sálu Břetislava Bakaly 5 000 000,00

5600 3631 5169 Nákup ostatních služeb 800 000,00

6112

Smlouva o provozu a obstarání veřejného a slavnostního 

osvětlení, vánoční výzdoba -TSB 800 000,00

5600 3633 5213 7560

Neinvestiční transfery OI nefinančním podnikatelům - 

právnickým osobám - Technické sítě Brno 435 000,00

5600 3633 5171 7560 Opravy a udržování 1 210 000,00

5600 3111 6121 2319 Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou -3 204 000,00

5600 3111 5137 7560 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 567 000,00

5600 3111 6122 2319 Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou 5 923 000,00

5600 3111 6121 2329 Přístavba a modernizace MŠ Michalova (Orlovna) -4 000 000,00

5600 3631 6313 301099

Investiční transfery OI nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám - Technické sítě Brno 700 000,00

5600 3744 6121 1976 Statické zajištění svahu Červený kopec 500 000,00

5600 3412 6121 2657 Atletická hala 500 000,00

5600 6330 5347 7560

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Kohoutovice 

"Oprava opěrné zídky v ulici Borodinova" 1 800 000,00

5600 3639 5169 Nákup ostatních služeb 2 014 000,00

6468 Revitalizace zeleně, ostraha a dozor 2 014 000,00

7300 3311 6351 1975

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

Městské divadlo Brno; Vybudování parkoviště MDB vč. součástí 

a příslušenství 351 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 28

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu Odboru investičního MMB - červen 2023; poskytnutí investičního

transferu Městskému divadlu Brno, p.o., ve výši 351 tis. Kč na Osvětlení parkoviště MDB, v

rámci akce ORG 1975 Vybudování parkoviště MDB vč. součástí a příslušenství, s termínem

vyúčtování do 25.1.2024; poskytnutí individuální investiční dotace společnosti Technické sítě

Brno, a.s., se sídlem Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 25512285 ve výši 700 tis.

Kč na realizaci projektu příjemce Rekonstrukce veřejného osvětlení na parkovišti Městského

divadla; -poskytnutí neinvestičního transferu MČ Brno-Kohoutovice na akci Oprava opěrné

zídky v ulici Borodinova ve výši 1.800 tis. Kč s tím, že městská část tyto finanční prostředky

vyúčtuje Odboru investičnímu MMB v termínu do 31.01.2025.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OI, OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 251  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 5347 7520

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Kohoutovice; 

Generální oprava střechy ZŠ Pavlovská 16 5 500 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Židenice; 

Filipínského 1 - havarijní stav střechy 11 697 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (rezerva OŠML - transfery 

městským částem na opravy a investice do škol a školských 

zařízení) 17 197 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 31

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičního transferu MČ Brno-Kohoutovice na akci "Generální oprava střechy

ZŠ Pavlovská 16" ve výši 5.500 tis. Kč, s tím, že městská část tyto finanční prostředky vyúčtuje

Odboru školství a mládeže MMB v termínu do 31.1.2024; poskytnutí investičního transferu MČ

Brno-Židenice na akci "Filipínského 1 - havarijní stav střechy" ve výši 11.697 tis. Kč, s tím, že

městská část tyto finanční prostředky vyúčtuje Odboru školství a mládeže MMB v termínu do

31.12.2025 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 252  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 6330 4137 5453

Modernizace VZT a elektroinstalace ZŠ Svážná; Neinvestiční 

převody mezi městem a MČ Brno-Nový Lískovec -3 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2212 6121 5357

Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty 

SMB 600 000,00

5900 3119 5364 5441

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II; Vratky 

transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 434 000,00

5900 3322 5331 5448

Centrum dialogu-Arnoldova vila; Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým organizacím 10 000 000,00

3200 4349 5011 104100000 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 40 000,00

3200 4349 5021 104100000 5463 SKILL Centrum pro cizince v JMK; Ostatní osobní výdaje 20 000,00

3200 4349 5031 104100000 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Povinné pojistné na soc. 

zabezpečení a příspěvek na SPZ 15 000,00

3200 4349 5032 104100000 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 6 000,00

7200 4349 5162 104100000 5463

SKILL Centrum pro cizince v JMK; Služby elektronických 

komunikací 1 000,00

7200 4349 5167 104100000 5463 SKILL Centrum pro cizince v JMK; Služby školení a vzdělávání 1 000,00

5600 2321 5166 5465

Adaptační opatření na využití srážkových vod - příprava; 

Konzultační, poradenské a právní služby -100 000,00

5600 2321 6121 5465 Adaptační opatření na využití srážkových vod - příprava 100 000,00

5600 2229 6122 5472 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6.etapa 5 000 000,00

4200 3632 6121 5494

Rekonstrukce asfaltových cest na Ústředním hřbitově města 

Brna - projektová příprava 620 000,00

5100 3419 6901 5496 Spoluúčast města k dotacím NSA sportovním klubům 15 000 000,00

5600 3525 6121 5497 Dům pro Julii 20 000 000,00

5100 3412 6121 5506

Rekonstrukce skokanské věže a modernizace skokanských 

můstků 1 594 000,00

5600 3111 6121 5514 Přístavba a modernizace MŠ Michalova 500 000,00

4200 3719 5169 5515

Aktualizace Akčního plánu pro udržitelnou energii a klima 

města Brna včetně emisní bilance CO2; Nákup ostatních služeb 260 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OVV, OŽP, OS, OI, OSP, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5453 Zapojení Fondu kofinancování projektů 3 000 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 54 091 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 76

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů - červen 2023.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 253  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 6330 4137 5367

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Žabovřesky; 

Úprava a dosadba vegetace na ulici Klímova v MČ Brno - 

Žabovřesky, část B (spoluúčast) 288 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5367 Tvorba Fondu kofinancování projektů -288 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 76

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů - přijetí spoluúčasti městské části Brno-

Žabovřesky v rámci realizace projektu „Úprava a dosadba vegetace na ulici Klímova v MČ Brno-

Žabovřesky, část B“.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 254  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -7 047 000,00

3200 2291 5011 5522

SCHOOLHOODS; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 30 000,00

3200 2291 5031 5522

SCHOOLHOODS; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 8 000,00

3200 2291 5032 5522 SCHOOLHOODS; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 3 000,00

3200 2291 5173 5522 SCHOOLHOODS; Cestovné 50 000,00

5400 2291 5169 5522 SCHOOLHOODS; Nákup ostatních služeb 20 000,00

3200 4349 5011 5523

Adaptace na pracovní pozice; Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 1 300 000,00

3200 4349 5021 5523 Adaptace na pracovní pozice; Ostatní osobní výdaje 350 000,00

3200 4349 5031 5523

Adaptace na pracovní pozice; Povinné pojistné na soc. 

zabezpečení a příspěvek na SPZ 400 000,00

3200 4349 5032 5523

Adaptace na pracovní pozice; Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 150 000,00

3200 4349 5173 5523 Adaptace na pracovní pozice; Cestovné 3 000,00

7200 4349 5137 5523

Adaptace na pracovní pozice; Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek 100 000,00

7200 4349 5139 5523

Adaptace na pracovní pozice; Nákup materiálu jinde 

nezařazený 20 000,00

7200 4349 5162 5523 Adaptace na pracovní pozice; Služby elektronických komunikací 10 000,00

7200 4349 5167 5523 Adaptace na pracovní pozice; Služby školení a vzdělávání 65 000,00

7200 4349 5169 5523 Adaptace na pracovní pozice; Nákup ostatních služeb 65 000,00

7200 4349 5175 5523 Adaptace na pracovní pozice; Pohoštění 10 000,00

7200 4349 5362 5523 Adaptace na pracovní pozice; Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00

3200 4349 5011 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 1 000 000,00

3200 4349 5021 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Ostatní osobní výdaje 100 000,00

3200 4349 5031 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek 

na SPZ 273 000,00

3200 4349 5032 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00

7200 4349 5137 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00

7200 4349 5139 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OIEF, OVV, OD, OSP

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4349 5162 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Služby elektronických komunikací 10 000,00

7200 4349 5167 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Služby školení a vzdělávání 80 000,00

7200 4349 5169 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Nákup ostatních služeb 30 000,00

7200 4349 5175 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Pohoštění 10 000,00

3200 4349 5011 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 1 130 000,00

3200 4349 5021 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Ostatní osobní 

výdaje 120 000,00

3200 4349 5031 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 310 000,00

3200 4349 5032 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 120 000,00

7200 4349 5137 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 190 000,00

7200 4349 5139 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Nákup 

materiálu jinde nezařazený 15 000,00

7200 4349 5167 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Služby školení a 

vzdělávání 100 000,00

7200 4349 5169 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Nákup 

ostatních služeb 760 000,00

7200 4349 5172 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Podlimitní 

programové vybavení 30 000,00

7200 4349 5175 5525 Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Pohoštění 5 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 77

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Realizace projektů financovaných z Fondu kofinancování projektů - zařazení nových akcí,

změna celkových nákladů.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 255  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -8 606 000,00

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -3 000 000,00

5900 6330 5347 5526

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Medlánky; 

Elektrovozy pro MČ Brno-Medlánky (zápůjčka) 939 000,00

5900 6330 6363 5526

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Medlánky; 

Elektrovozy pro MČ Brno-Medlánky (spoluúčast)                                                                                       667 000,00

5900 6330 5347 5527

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Žabovřesky; ZŠ 

Sirotkova – přístavba učeben odborných předmětů (zápůjčka) 10 000 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 77

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Realizace projektů financovaných z Fondu kofinancování projektů - poskytnutí bezúročné

zápůjčky a investičního transferu MČ Brno-Medlánky za účelem realizace projektu

„Elektrovozy pro MČ Brno-Medlánky“ a poskytnutí bezúročné zápůjčky MČ Brno-Žabovřesky za

účelem realizace projektu „ZŠ Sirotkova – přístavba učeben odborných předmětů“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 256  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -539 000,00

5900 3322 6351 5521

Pořízení nového softwarového, technického a přístrojového 

vybavení pro další rozvoj digitalizace sbírky Muzeu města Brna; 

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 514 000,00

5900 3322 5331 5521

Pořízení nového softwarového, technického a přístrojového 

vybavení pro další rozvoj digitalizace sbírky Muzeu města Brna; 

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 25 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 80

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5521 “Pořízení nového softwarového, technického a přístrojového

vybavení pro další rozvoj digitalizace sbírky Muzeu města Brna“, s celkovými náklady ve výši

539 tis. Kč, z toho kapitálové výdaje ve výši 514 tis. Kč a běžné výdaje ve výši 25 tis. Kč s dobou

realizace 2023 do rozpočtu běžných a kapitálových výdajů Fondu kofinancování projektů -

poskytnutí investičního transferu a neinvestičního příspěvku Muzeu města Brna, p.o., na

projekt „Pořízení nového softwarového, technického a přístrojového vybavení pro další rozvoj

digitalizace sbírky Muzeu města Brna“ s termínem vyúčtování do 30.6.2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 257  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2212 5909 5357

Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty 

SMB; Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 14 666 000,00

5900 2271 6313 5491

Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty 

DPMB; Investiční transfery nefinančním podnikatelům - 

právnickým osobám 81 813 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 96 479 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 84

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2023 ve výši 81 812 393,15 Kč

Dopravnímu podniku města Brna, a.s., se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, IČO

25508881 na dofinancování projektu „Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích -

objekty DPMB“ s termínem vyúčtování do 31.8.2023 - Fond kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OI, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 258  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 000,00

6099 Letní běžná údržba komunikací - BKOM 5 000 000,00

6100 Zimní běžná údržba komunikací - BKOM 5 000 000,00

5400 2212 5171 Opravy a udržování 76 500 000,00

6314 Opravy a stavební údržba - BKOM 20 000 000,00

6315 Lokální vysprávky - BKOM 8 500 000,00

6316 Staveb.údržba doprav.značení a světelné sign.-BKOM 48 000 000,00

5400 2219 5171 Opravy a udržování 13 500 000,00

6314 Opravy a stavební údržba - BKOM 13 500 000,00

5400 2212 5171 Opravy a udržování -2 500 000,00

6314 ve j.n: Opravy a stavební údržba - BKOM -2 500 000,00

5400 2212 6121 1981 Barvičova - přechod pro chodce 200 000,00

5400 2212 6121 1983 Hviezdoslavova - úprava přechodu 2 000 000,00

5400 2212 6121 1984 Palackého třída - přechod pro chodce II. etapa 300 000,00

5400 2219 5171 Opravy a udržování -1 934 000,00

6314 ve j.n.:Opravy a stavební údržba - BKOM -1 934 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb -164 000,00

6460 ve j.n.: Inženýrská činnost a stavební dozor - ost. BKOM -164 000,00

5400 2219 6121 1982 Ulice Kosmonautů č. 1 - 15, bezbariérové úpravy 2 098 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení volných zdrojů minulých let 100 000 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 39

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: zvýšení běžných výdajů a přesunu běžných a kapitálových výdajů rozpočtu Odboru dopravy

MMB na rok 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OD, ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 259  / 2023 / ZMB dne: 22.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 6121 2539 Rekonstrukce komunikace - Krkoškova -5 100 000,00

5400 2271 6313 1997 Zastávka Pionýrská směr z centra - dotace DPMB, a.s. 2 600 000,00

5400 2271 6313 1998 Zastávka Antonínská směr do centra - dotace DPMB, a.s. 2 500 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 50

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální investiční dotace Dopravnímu podniku města Brna, a.s., se sídlem

Hlinky 64/151, 603 00 Brno, IČO: 25508881, na realizaci projektů "Bezbariérové úpravy -

Zastávka Pionýrská směr z centra - dotace DPMB, a.s." ve výši 2 600 tis. Kč, "Bezbariérové

úpravy - Zastávka Antonínská směr do centra - dotace DPMB, a.s." ve výši 2 500 tis. Kč a

"Výstavba měnírny Bělohorská - dotace DPMB, a.s." ve výši 20 000 tis. Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OD

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 260  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34070 9129 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 1 400 000,00

1700 4116 34070 9124 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 350 000,00

1700 4116 34070 9126 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 1 100 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3312 5336 34070 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 1 400 000,00

7300 3311 5336 34070 9124 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Divadlo Radost 350 000,00

7300 3317 5336 34070 9126

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Dům umění města 

Brna 1 100 000,00

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Filharmonii Brno projekty „Velikonoční festival duchovní hudby“ a „Expozice nové hudby“ - 1

400 000,00 Kč,

- Divadlo Radost na projekt „Festival Radosti“ - 350 000,00 Kč,

- Dům umění města Brna na celoroční výstavní plán - 1 100 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 261  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 9120 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 30 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3314 5336 331 9120

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího 

Mahena 30 000,00

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro Knihovnu Jiřího Mahena v

Brně na projekt „Muzejní noc v KJM 2023 - Slunce v květnu“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 262  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4122 311 8239 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 80 000,00

5200 4122 311 8259 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 80 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 311 8239 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3 80 000,00

5200 3113 5336 311 8259 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ J. Babáka 1 80 000,00

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro:

- ZŠ Gajdošova 3 na projekt „Pospolu“ - 80 000,00 Kč,

- ZŠ Jana Babáka 1 na projekt „Program KiVa“ - 80 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 263  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 51 000,00

1700 4122 331 Převod transferu na MČ Brno-střed -51 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Babí léto a dědský

den 2023“ – převod transferu na městskou část Brno-střed.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 264  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 433 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 50 000,00

1700 4122 433 Převod transferu na MČ Brno-Černovice -50 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Senior Klub“ -

převod transferu na městskou část Brno-Černovice.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 265  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34352 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 3 000 000,00

1700 4116 34352 Převod transferu na MČ Brno-střed -3 000 000,00

1700 4116 34352 9122 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 8 800 000,00

1700 4116 34352 9123 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 24 200 000,00

1700 4116 34352 9124 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 4 100 000,00

1700 4116 34352 9129 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 8 696 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 34352 9122

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla 8 800 000,00

7300 3311 5336 34352 9123 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Městské divadlo Brno 24 200 000,00

7300 3311 5336 34352 9124 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Divadlo Radost 4 100 000,00

7300 3312 5336 34352 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 8 696 000,00

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro příspěvkové organizace statutárního města

Brna v odvětví kultury na vlastní uměleckou činnost.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 266  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 109117017 5503 Neinvestiční přijaté transfery z MMR ČR 426 231,71

1700 4116 109517018 5503 Neinvestiční přijaté transfery z MMR ČR 2 415 312,99

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 3636 5011 109117017 5503

Řízení ITI BMO 4; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 120 000,00

3200 3636 5011 109517018 5503

Řízení ITI BMO 4; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 680 000,00

3200 3636 5031 109117017 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 30 000,00

3200 3636 5031 109517018 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 170 000,00

3200 3636 5032 109117017 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 15 000,00

3200 3636 5032 109517018 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 85 000,00

1500 3636 5166 109117017 5503 Řízení ITI BMO 4; Konzultační, poradenské a právní služby 7 500,00

1500 3636 5166 109517018 5503 Řízení ITI BMO 4; Konzultační, poradenské a právní služby 42 500,00

1500 3636 5168 109117017 5503

Řízení ITI BMO 4; Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi 1 050,00

1500 3636 5168 109517018 5503

Řízení ITI BMO 4; Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi 5 950,00

1500 3636 5169 109117017 5503 Řízení ITI BMO 4; Nákup ostatních služeb 15 000,00

1500 3636 5169 109517018 5503 Řízení ITI BMO 4; Nákup ostatních služeb 85 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 109117017 5503 Tvorba Fondu kofinancování projektů -237 681,71

1700 8115 109517018 5503 Tvorba Fondu kofinancování projektů -1 346 862,99

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (druhá platba) na projekt „Řízení ITI BMO

4“ - převod části transferu do Fondu kofinancování projektů.

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF, OVV, OSRS

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Schváleno:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 267  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 106515974 5478 Investiční přijaté transfery z MŽP ČR 339 019,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 106515974 5478 Tvorba Fondu kofinancování projektů -339 019,00

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva životního prostředí (první platba) na projekt „MŠ Štouračova

– výměna tepelných zdrojů“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 268  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4213 170590505 2267 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFŽP 12 382 801,97

1700 4213 170590505 5344 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFŽP 42 642 705,04

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3744 6121 170590505 5344

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a 

VIII 42 642 705,04

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 170590505 2267 Financování - snížení (tvorba rezervy) -12 382 801,97

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF, OI

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu životního prostředí (třetí platba) na projekt „Realizace

PPO města Brna – etapy VII a VIII“.

Schváleno:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 269  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 106515011 5416 Neinvestiční přijaté transfery z MŽP ČR 102 627,36

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 106515011 5416 Tvorba Fondu kofinancování projektů -102 627,36

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva životního prostředí (třetí platba) na projekt „Revitalizace

parku Marie Restituty I. etapa – zeleň“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 270  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4213 170590505 5484 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFŽP 3 657 405,81

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 170590505 5484 Tvorba Fondu kofinancování projektů -3 657 405,81

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu životního prostředí (první platba) na projekt „Kotelna

Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“ – převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 271  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 60112002 5448 Neinvestiční přijaté transfery z MF ČR 689 498,00

1700 4118 60595032 5448 Neinvestiční převody z Národního fondu 784,00

1700 4218 60595531 5448 Investiční převody z Národního fondu 3 906 367,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3322 5336 60112002 5448

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MumB; Centrum 

dialogu-Arnoldova vila 689 498,00

7300 3322 5336 60595032 5448

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MumB; Centrum 

dialogu-Arnoldova vila 784,00

7300 3322 6356 60595531 5448

Investiční transfery zřízeným p.o. - MumB; Centrum dialogu-

Arnoldova vila 3 906 367,00

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva financí a neinvestiční a investiční převod z Národního

fondu (třetí platba) pro Muzeum města Brna na projekt „Centrum dialogu - Arnoldova vila“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 272  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 106515011 5386 Neinvestiční přijaté transfery z MŽP ČR 433 035,92

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 106515011 5386 Tvorba Fondu kofinancování projektů -433 035,92

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva životního prostředí (druhá platba) na projekt „Revitalizace

parku Dvorského“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 273  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144113021 5525 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 392 332,95

1700 4116 144513021 5525 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 2 269 556,56

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 144113021 5525 Tvorba Fondu kofinancování projektů -392 332,95

1700 8115 144513021 5525 Tvorba Fondu kofinancování projektů -2 269 556,56

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (první platba) na projekt „Brno

pomáhá pečovat doma“ - převod části transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Výdaje:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 274  / 2023 / D dne: 29.6.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8241 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 194 414,58

5200 4116 143133092 8241 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 665 316,42

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 143533092 8241 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Hamry 12 2 194 414,58

5200 3113 5336 143133092 8241 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Hamry 12 665 316,42

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ Hamry 12 na

projekty financované z Operačního programu „Jan Amos Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 275  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4222 214 2227 Investiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2143 6121 214 2227 Rekonstrukce IC Zámečnická 1 000 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Rekonstrukce IC

Zámečnická“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OI

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 276  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 434 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 150 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4349 5169 434 Nákup ostatních služeb 150 000,00

6183 Prevence kriminality - OSP 150 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Brno lepším místem

pro život“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 277  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34273 9148 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 83 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4342 5336 34273 9148

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DROM, romské 

středisko 83 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro DROM, romské středisko na projekt "My a

kultura“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 278  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13017 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 1 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4341 5132 13017 7720 Ochranné pomůcky 1 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na ochranné pomůcky a pracovní prostředky pro zajištění

výkonu veřejné služby.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 279  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34352 9121 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 43 750 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 34352 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 43 750 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Národní divadlo Brno na vlastní uměleckou

činnost.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 280  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 434 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 150 000,00

1700 4122 434 Převod transferu na MČ Brno-Židenice -150 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Peer program Znovu

do pracovního procesu“ – převod transferu na městskou část Brno-Židenice.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 281  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8080 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 404 714,98

5200 4116 143133092 8080 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 122 704,02

5200 4116 143533092 8251 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 925 075,73

5200 4116 143133092 8251 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 280 470,27

5200 4116 143533092 8176 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 345 021,28

5200 4116 143133092 8176 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 104 605,72

5200 4116 143533092 8068 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 287 483,08

5200 4116 143133092 8068 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 87 160,92

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8080 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kachlíkova 21 404 714,98

5200 3111 5336 143133092 8080 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kachlíkova 21 122 704,02

5200 3113 5336 143533092 8251 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Kneslova 28 925 075,73

5200 3113 5336 143133092 8251 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Kneslova 28 280 470,27

5200 3111 5336 143533092 8176 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Marie Majerové 14 345 021,28

5200 3111 5336 143133092 8176 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Marie Majerové 14 104 605,72

5200 3111 5336 143533092 8068 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kšírova 3 287 483,08

5200 3111 5336 143133092 8068 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kšírova 3 87 160,92

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 282  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 35019 9147 Neinvestiční transfery z MZdr. ČR 290 674,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3522 5336 35019 9147

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Úrazová nemocnice v 

Brně 290 674,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OZ

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva zdravotnictví pro Úrazovou nemocnici v Brně na

rezidenční (školící) místa - nelékaři.

Schváleno:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 283  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 144500313 9130 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 5 131 729,86

1700 4122 144100313 9130 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 555 870,14

1700 4122 144500313 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 698 337,38

1700 4122 144100313 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 514 912,62

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4374 5336 144500313 9130

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum sociálních 

služeb 5 131 729,86

7200 4374 5336 144100313 9130

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum sociálních 

služeb 1 555 870,14

3200 4374 5011 144500313 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 1 269 310,48

3200 4374 5011 144100313 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 384 837,52

3200 4374 5031 144500313 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 314 789,00

3200 4374 5031 144100313 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 95 439,70

3200 4374 5032 144500313 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 114 237,90

3200 4374 5032 144100313 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 34 635,40

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfery z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro Centrum sociálních služeb

na zajištění sociální služby „Azylové domy“ a na zajištění sociální služby „Azylové domy

(Azylový dům pro mládež)“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 284  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34070 9125 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 1 130 000,00

1700 4116 34070 9128 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 510 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5336 34070 9125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - TIC BRNO 1 130 000,00

7300 3315 5336 34070 9128 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna 510 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- TIC BRNO na projekty „Brno Art Week“ a „Činnost Galerie TIC“ - 1 130 000,00 Kč,

- Muzeum města Brna na projekty „MILOŠ BUDÍK.JSEM FOTOGRAF“, „Katalog výstavy

Druhá tvář Brna“ a „Pavilon A - konstrukce/prostor“ - 510 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 285  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 9129 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 90 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3312 5336 331 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 90 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro Filharmonii Brno na projekt

„MHF Brno – Moravský podzim 2023“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 286  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 435 9138 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 300 000,00

1700 4122 435 9139 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 300 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4350 5336 435 9138 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Podpěrova 300 000,00

7200 4350 5336 435 9139 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DS Vychodilova 300 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro:

- Domov pro seniory Podpěrova na projekt „Rozvoj paliativní péče“ - 300 000,00 Kč,

- Domov pro seniory Vychodilova na projekt „Podpora paliativní péče“ - 300 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 287  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 532 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -80 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -452 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 288  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 524 942,64

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 112 278,36

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -12 357,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -2 643,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -11 341,25

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -2 425,75

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -346 476,27

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -74 106,73

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -131 808,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -28 192,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Žabovřesky -2 819,20

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-jih -9 779,32

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-jih -2 091,68

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 289  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 170529524 Investiční přijaté transfery z Mze 454 772,34

1700 4216 170529524 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -454 772,34

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva zemědělství na projekt „Vodní dílo na p.č. 804/1, 815/12 a

805“ - převod transferu na městskou část Brno-Ořešín.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 290  / 2023 / D dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy -1 068 342,73

5200 3113 5336 178500000 8219 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Bosonožská 9 189 399,21

5200 3113 5336 178500000 8208 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Hudcova 35 201 697,86

5200 3113 5336 178500000 8292 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Jasanová 2 487 846,45

5200 3113 5336 178500000 8258 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Kuldova 38 189 399,21

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce na

projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 291  / 2023 / ZMB dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 5311 6125 3008

Nestavební investice MP; Genereční obměna páteřních 

síťových prvků 1 100 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na činnost Městské 

policie Brno 1 100 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení rezervy na činnost Městské policie Brno k financování kapitálových výdajů.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - MP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 292  / 2023 / ZMB dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3636 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3636 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00

6526 Tajemníkova inovační výzva 400 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Tvorba Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb roku 

2023 -2 100 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 29

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB do rozpočtu běžných

výdajů roku 2023; tvorba Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 293  / 2023 / ZMB dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 3319 5021 7320 Ostatní osobní výdaje 86 000,00

3200 3319 5031 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 20 000,00

3200 3319 5032 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 000,00

3200 3612 5021 7320 Ostatní osobní výdaje 128 000,00

3200 3612 5031 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 30 000,00

3200 3612 5032 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 11 000,00

3200 6112 5021 7320 Ostatní osobní výdaje 4 166 000,00

3200 6112 5023 7320 Odměny členům zastupitelstev obcí a krajů 4 316 000,00

3200 6112 5031 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 730 000,00

3200 6112 5032 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 764 000,00

3200 6171 5011 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 4 957 000,00

3200 6171 5021 7320 Ostatní osobní výdaje 402 000,00

3200 6171 5031 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 400 000,00

3200 6171 5032 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 514 000,00

3200 6171 5038 7320

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 21 000,00

3200 6171 5137 7320 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500 000,00

3200 6171 5161 7320 Poštovní služby 8 200 000,00

3200 6171 5164 7320 Nájemné 150 000,00

3200 6171 5169 Nákup ostatních služeb 3 937 000,00

6014 Správa majetku (stěhování, doprava, orientace apod.) 3 000 000,00

6016 Příspěvek zaměstnavatele na stravování 937 000,00

3200 6171 5169 80 Nákup ostatních služeb 391 000,00

6208 Sociální fond (příspěvky na rekreace, stravování a provoz chat) 391 000,00

3200 6171 5173 7320 Cestovné 700 000,00

3200 6171 5175 Pohoštění 50 000,00

6200 Oficiální akce města Brna - pohoštění 50 000,00

3200 6171 5176 7320 Účastnické úplaty na konference 100 000,00

3200 6171 6123 3000 Nestavební investice OVV; Dopravní prostředky 1 600 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 34 180 000,00

Výdaje:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OVV, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje k financování kapitálových a běžných výdajů Odboru vnitřních

věcí MMB v roce 2023.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 294  / 2023 / ZMB dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 2321 80 Přijaté peněžité neinvestiční dary 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5175 80 Pohoštění 200 000,00

6239 Sociální fond (pohoštění) 200 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení příjmů v souvislosti s přijetím daru od obchodní společnosti SAKO Brno, a.s.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 295  / 2023 / ZMB dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 6330 5341 7620 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti 2 650 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 2 650 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 33

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s úhradou náhrad nájemného za sociální byty

městským částem.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 296  / 2023 / ZMB dne: 12.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 8 000 000,00

6600 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3612 5152 7660 Teplo 10 000 000,00

6600 3613 5152 7660 Teplo 1 000 000,00

6600 6171 5152 7660 Teplo 8 000 000,00

6600 3613 5169 Nákup ostatních služeb 1 500 000,00

6273 Ostatní objekty - ostraha a obsluha kotelen 1 500 000,00

6600 6211 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00

6279 Objekty AMB - úklid 400 000,00

6600 4341 5153 7660 Plyn 200 000,00

6600 4341 5171 7660 Opravy a udržování 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 12 800 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 37

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu běžných výdajů Odboru

správy majetku MMB v roce 2023 na energie a služby.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSM, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 297  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 5166 7410 Konzultační, poradenské a právní služby -5 111 000,00

4100 3635 5169 Nákup ostatních služeb -800 000,00

6036 Soutěže - inzerce, překlady a tlumočení, ubytování apod. -100 000,00

6037 Komunikace s veřejností -700 000,00

4100 3635 6119 4914 Projektové práce pro OÚPR 2 700 000,00

4100 3635 6119 2258 Generel zásobování vodou města Brna 3 211 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 40

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OÚPR

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků na financování pořizování jednotlivých změn Územního plánu

města Brna a na financování akce "Generel zásobování vodou města Brna".

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 298  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Bohunice; 

Revitalizace lokality Spodní – Rolnická – II. Etapa -416 000,00

5600 6330 5347 7560

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Bohunice; 

Revitalizace lokality Spodní – Rolnická – II. Etapa 416 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 43

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna účelu zatřídění části investičního transferu poskytnutého městské části Brno-Bohunice

na základě usnesení Zastupitelstva města Brna Z9/02, bod č. 24 v rámci postoupených příjmů

od města Brna na rok 2023 na akci „Revitalizace lokality Spodní – Rolnická – II. etapa“ z

investičního transferu na neinvestiční transfer.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 299  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a Mokrá 

Hora; ZŠ Novoměstská - rekonstrukce a zateplení střechy (2. 

etapa) -6 000 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a Mokrá 

Hora; Rekonstrukce kotelny MŠ Novoměstská 1, Brno 2 800 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a Mokrá 

Hora; Nákup konvektomatů do kuchyně ZŠ Horácké nám 1 200 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a Mokrá 

Hora; ZŠ Novoměstská - revitalizace venkovního koutku pro 

družinu 1 400 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a Mokrá 

Hora; ZŠ Novoměstská - rekonstrukce tělocvičny, PD 600 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 44

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna účelu použití části investičního transferu ve výši 6.000 tis. Kč poskytnutého městské

části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora na základě usnesení Zastupitelstva města Brna č. Z9/02,

bod č. 92, konaného dne 15. 11.2022 na akci "ZŠ Novoměstská - rekonstrukce a zateplení

střechy (2. etapa)" a to na:

- investiční akci "Rekonstrukce kotelny MŠ Novoměstská 1, Brno" ve výši 2.800 tis. Kč,

- investiční akci "Nákup konvektomatů do kuchyně ZŠ Horácké nám" ve výši 1.200 tis. Kč

- investiční akci "ZŠ Novoměstská - revitalizace venkovního koutku pro družinu" - navýšení o

1.400 tis. Kč

- investiční akci "ZŠ Novoměstská - rekonstrukce tělocvičny, PD" ve výši 600 tis. Kč.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 300  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Medlánky; MŠ 

Hudcova - pořízení myček -210 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Medlánky; MŠ 

Brno, Hudcova 47 - pořízení pračky, sušičky a vzduchotechniky 

pro přípravnu jídla 210 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 45

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna účelu použití části investičního transferu poskytnutého městské části Brno-Medlánky

na základě usnesení Zastupitelstva města Brna č. Z9/02, bod č. 91 ze dne 15. 11. 2022 v rámci

postoupených příjmů na rok 2023 z investiční akce "MŠ Hudcova - pořízení myček" ve výši 210

000 Kč na investiční akci "MŠ Brno, Hudcova 47 - pořízení pračky, sušičky a vzduchotechniky

pro přípravnu jídla".

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 301  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3725 5171 7420 Opravy a udržování -7 000 000,00

4200 6330 5347 7420

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Bystrc 

(kontejnerová stání) 288 000,00

4200 6330 5347 7420

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Komín 

(kontejnerová stání) 100 000,00

4200 6330 5347 7420

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Tuřany 

(kontejnerová stání) 53 000,00

4200 6330 5347 7420

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Vinohrady 

(kontejnerová stání) 323 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-jih (kontejnerová 

stání) 600 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Kohoutovice 

(kontejnerová stání) 495 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Medlánky 

(kontejnerová stání) 1 800 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno - Řečkovice a 

Mokrá Hora (kontejnerová stání) 77 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-sever 

(kontejnerová stání) 600 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Slatina 

(kontejnerová stání) 211 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno - Starý Lískovec 

(kontejnerová stání) 90 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed 

(kontejnerová stání) 600 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Žabovřesky 

(kontejnerová stání) 50 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Žebětín 

(kontejnerová stání) 280 000,00

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Židenice 

(kontejnerová stání) 1 433 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 47

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OŽP

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí investičních a neinvestičních transferů městským částem na výstavbu, opravu a

úpravu nadzemních, podzemních a polopodzemních kontejnerových stání na využitelné složky

komunálního odpadu s termínem vyúčtování do 15.2.2025.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 302  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 6330 4137 41

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; Splátky 

zápůjčky z FBV 5 047 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Tvorba Fondu bytové výstavby -5 047 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 85

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zvýšení příjmů Fondu bytové výstavby v roce 2023 o splátku zápůjčky na základě žádosti

městské části Brno-střed.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 303  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4350 6351 30059136

Investiční transfery zřízeným p.o. - DS Koniklecová; 

Rekonstrukce výtahů -976 000,00

7200 4350 6351 30059136 Investiční transfery zřízeným p.o. - DS Koniklecová; Motomedy 598 000,00

7200 4350 6351 30059136

Investiční transfery zřízeným p.o. - DS Koniklecová; Lůžka s 

laterálním náklonem 180 000,00

7200 4350 6351 30059136

Investiční transfery zřízeným p.o. - DS Koniklecová; Mobilní 

sprchový systém 198 000,00

7200 4350 6351 1989 Elektrická požární signalizace v domovech pro seniory 4 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva OSP - péče o seniory 

a osoby se zdravotním postižením) 4 000 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 46

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí investičních transferů příspěvkovým organizacím v působnosti Odboru sociální péče

MMB - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 304  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -1 500 000,00

7200 4359 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 500 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 54

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna společnosti Paspoint, z.ú., se

sídlem Anenská 10/10, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO 265 89 907 ve výši 1 500 000 Kč na

projekt „Vybudování komplexního centra podpory lidí s PAS a jejich blízkých“.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 305  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3421 5622 5528

Patříme k sobě; Neinvestiční půjčené prostředky spolkům - 

Meeting Brno, z.s. 2 152 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 2 152 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 67

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OŠML, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5528 "Patříme k sobě," s celkovými náklady 2.152 tis. Kč a dobou

realizace v roce 2023 do rozpočtu běžných výdajů Fondu kofinancování projektů; poskytnutí

návratné finanční výpomoci ve výši 2.151.240,- Kč z rozpočtu města Brna spolku MEETING

BRNO, z. s., na realizaci festivalu Meeting Brno 2023.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 306  / 2023 / ZMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3613 5166 7660 Konzultační, poradenské a právní služby 2 373 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 2 373 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 157

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSM, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s úhradou faktur za stavebně technický průzkum

v objektu Moravské nám. 3/Jakubské nám. 5.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 307  / 2023 / RMB dne: 13.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 5168 7540

Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi 4 300 000,00

5400 2212 5169 Nákup ostatních služeb -4 300 000,00

6094 Centrální řízení dopravy - BKOM, a.s. -4 300 000,00

5400 2219 5137 7540 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -250 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb 175 000,00

6523 Servis servisních pracovních cyklostanic 175 000,00

5400 2219 5139 7540 Nákup materiálu jinde nezařazený 75 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 65

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun běžných výdajů na úhradu činností společnosti Brněnské komunikace a.s. sjednaných v

dodatku č. 11 k příkazní smlouvě.

Schváleno:

MMB - OD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 308  / 2023 / RMB dne: 14.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3612 5169 Nákup ostatních služeb -300 000,00

6271 Bytové domy - úklid a ostatní služby -300 000,00

6600 3612 5171 7660 Opravy a udržování 300 000,00

6600 3639 5166 7660 Konzultační, poradenské a právní služby 500 000,00

6600 3639 5169 Nákup ostatních služeb -500 000,00

6123 Správa a údržba pozemků 1 000 000,00

6122 Zajištění opěrných zdí a svahů, demolice a zabezpečení -1 500 000,00

RMB R9/040. ze dne: 28.6.2023, bod č. 48

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun běžných výdajů v rámci rozpočtu Odboru správy majetku MMB z důvodu pokrytí

zvýšených výdajů na služby.

Schváleno:

MMB - OSM

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 309  / 2023 / ZMB dne: 14.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3613 6121 2127 Štolcova 16 – změna bytu na nebyt -1 000 000,00

6600 3639 6121 2669 Jakubské nám. 5/Moravské nám. 3 - rekonstrukce -1 200 000,00

6600 3613 6121 2129 Stará radnice - rekonstrukce -2 400 000,00

6600 3613 6121 2024 Tuřanská 12 - rekonstrukce sociálních zařízení 4 600 000,00

6600 3613 5171 7660 Opravy a udržování -1 200 000,00

6600 3113 6121 2023 Štolcova 16 - revitalizace školního hřiště 500 000,00

6600 3613 6121 3283 Technické zhodnocení objektů města 700 000,00

6600 3612 6121 41 3036 Technické zhodnocení bytových domů -3 000 000,00

6600 3612 5171 41 7660 Opravy a udržování -500 000,00

6600 3612 6121 41 2437 Odkup a rekonstrukce budovy Lomená 633/48 3 500 000,00

6600 3612 5171 7660 Opravy a udržování -6 950 000,00

6600 6171 5171 7660 Opravy a udržování 5 000 000,00

6600 4341 5171 7660 Opravy a udržování 500 000,00

6600 6171 5139 7660 Nákup materiálu j.n. 450 000,00

6600 6171 6121 3282 Technické zhodnocení objektů MMB 850 000,00

6600 6171 6122 3003 Nestavební investice OSM 150 000,00

6600 3639 5169 Nákup ostatních služeb -260 000,00

6123 Správa a údržba pozemků -260 000,00

6600 2329 5169 Nákup ostatních služeb 260 000,00

6516 Vrty Bystrc 260 000,00

 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 38

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přesun běžných a kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru správy majetku MMB.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OSM

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 310  / 2023 / RMB dne: 20.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 6901 41 4925 Výdaje z Fondu bytové výstavby -500 000,00

6200 3612 6121 41 1974 Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno 500 000,00

RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 31

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení investiční akce ORG 1974 „Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno“ s celkovými

náklady 7,5 mil. Kč a dobou realizace do r. 2025 do závazného plánu investic - Fond bytové

výstavby.

Schváleno:

MMB - OB

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 311  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34020 9121 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 5 250 000,00

1700 4116 34020 9129 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 2 340 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 34020 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 5 250 000,00

7300 3312 5336 34020 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 2 340 000,00

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Národní divadlo Brno na projekt "Divadelní svět Brno“ - 5 250 000,00 Kč a

- Filharmonii Brno na projekt "Moravský podzim“ - 2 340 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 312  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 305 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 534 560,00

1700 4122 305 9130 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 60 292 520,00

1700 4122 305 9131 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 29 165 520,00

1700 4122 305 9132 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 6 355 400,00

1700 4122 305 9133 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 12 883 800,00

1700 4122 305 9134 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 668 200,00

1700 4122 305 9135 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 13 009 520,00

1700 4122 305 9136 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 5 042 360,00

1700 4122 305 9137 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 5 199 240,00

1700 4122 305 9138 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4 861 120,00

1700 4122 305 9139 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 8 915 920,00

1700 4122 305 9140 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 8 552 960,00

1700 4122 305 9145 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 6 358 400,00

1700 4122 305 9148 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3 280 880,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 305 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 1 146 906,00

3200 6171 5031 305 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 284 433,00

3200 6171 5032 305 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 103 221,00

7200 4355 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 718 960,00

7200 4351 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 27 672 640,00

7200 4359 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 5 602 440,00

7200 4356 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 5 984 440,00

7200 4312 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 5 075 120,00

7200 4357 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 9 336 160,00

7200 4372 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 2 150 320,00

7200 4374 5336 305 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 3 752 440,00

7200 4357 5336 305 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 7 311 200,00

7200 4350 5336 305 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 18 307 240,00

7200 4359 5336 305 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 3 547 080,00

7200 4357 5336 305 9132

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kosmonautů 6 355 400,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 /2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4357 5336 305 9133 Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 12 883 800,00

7200 4350 5336 305 9134

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Věstonická 7 690 680,00

7200 4357 5336 305 9134

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Věstonická 17 977 520,00

7200 4350 5336 305 9135

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Foltýnova 8 251 200,00

7200 4357 5336 305 9135

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Foltýnova 4 758 320,00

7200 4350 5336 305 9136

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Koniklecová 5 042 360,00

7200 4350 5336 305 9137 Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 5 199 240,00

7200 4350 5336 305 9138

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Podpěrova 4 861 120,00

7200 4350 5336 305 9139

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Vychodilova 8 915 920,00

7200 4350 5336 305 9140

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Mikuláškovo nám. 4 348 040,00

7200 4357 5336 305 9140

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Mikuláškovo nám. 4 204 920,00

7200 4350 5336 305 9145

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Holásecká 6 358 400,00

7200 4375 5336 305 9148 Neinvestiční transfery zřízené PO - DROM, romské středisko 1 577 480,00

7200 4378 5336 305 9148 Neinvestiční transfery zřízené PO - DROM, romské středisko 1 703 400,00

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje - vyrovnávací platba za plnění

závazku veřejné služby v sociálních službách.

Schváleno:

2 /2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 313  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 35019 9147 Neinvestiční transfery z MZdr. ČR 29 571,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3522 5336 35019 9147

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Úrazová nemocnice v 

Brně 29 571,00

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva zdravotnictví pro Úrazovou nemocnici v Brně na

rezidenční (školící) místa - nelékaři.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OZ

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 314  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 143533092 9146 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 816 144,79

1700 4116 143133092 9146 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 550 630,21

5200 4116 143533092 8248 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 612 228,22

5200 4116 143133092 8248 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 791 991,78

5200 4116 143533092 8084 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 736 632,99

5200 4116 143133092 8084 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 223 337,01

5200 4116 143533092 8125 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 397 789,64

5200 4116 143133092 8125 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 120 604,36

5200 4116 143533092 8231 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 058 482,91

5200 4116 143133092 8231 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 927 290,09

5200 4116 143533092 8261 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 296 951,18

5200 4116 143133092 8261 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 393 217,82

5200 4116 143533092 8154 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 404 450,24

5200 4116 143133092 8154 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 122 623,76

5200 4116 143533092 8107 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 409 086,57

5200 4116 143133092 8107 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 124 029,43

5200 4116 143533092 8196 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 402 204,98

5200 4116 143133092 8196 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 121 943,02

5200 4116 143533092 8101 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 506 379,63

5200 4116 143133092 8101 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 153 527,37

5200 4116 143533092 8120 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 370 423,64

5200 4116 143133092 8120 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 112 307,36

5200 4116 143533092 8075 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 451 940,76

5200 4116 143133092 8075 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 137 022,24

5200 4116 143533092 8197 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 451 940,76

5200 4116 143133092 8197 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 137 022,24

5200 4116 143533092 8230 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 436 720,68

5200 4116 143133092 8230 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 738 780,32

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3122 5336 143533092 9146

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Waldorfská škola Brno - 

SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8 1 816 144,79

5200 3122 5336 143133092 9146

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Waldorfská škola Brno - 

SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8 550 630,21

5200 3113 5336 143533092 8248 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Janouškova 2 2 612 228,22

5200 3113 5336 143133092 8248 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Janouškova 2 791 991,78

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3111 5336 143533092 8084 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Drdy 2 736 632,99

5200 3111 5336 143133092 8084 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Drdy 2 223 337,01

5200 3111 5336 143533092 8125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Libušina třída 29 397 789,64

5200 3111 5336 143133092 8125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Libušina třída 29 120 604,36

5200 3113 5336 143533092 8231 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Antonínská 3 3 058 482,91

5200 3113 5336 143133092 8231 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Antonínská 3 927 290,09

5200 3113 5336 143533092 8261 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ nám. Míru 3 1 296 951,18

5200 3113 5336 143133092 8261 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ nám. Míru 3 393 217,82

5200 3111 5336 143533092 8154 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Žižkova 57 404 450,24

5200 3111 5336 143133092 8154 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Žižkova 57 122 623,76

5200 3111 5336 143533092 8107 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Synkova 24 409 086,57

5200 3111 5336 143133092 8107 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Synkova 24 124 029,43

5200 3111 5336 143533092 8196 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Nopova 15 402 204,98

5200 3111 5336 143133092 8196 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Nopova 15 121 943,02

5200 3111 5336 143533092 8101 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Rybnická 45 506 379,63

5200 3111 5336 143133092 8101 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Rybnická 45 153 527,37

5200 3111 5336 143533092 8120 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kohoutova 6 370 423,64

5200 3111 5336 143133092 8120 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kohoutova 6 112 307,36

5200 3111 5336 143533092 8075 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Mazourova 2 451 940,76

5200 3111 5336 143133092 8075 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Mazourova 2 137 022,24

5200 3111 5336 143533092 8197 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Elišky Krásnohorské 451 940,76

5200 3111 5336 143133092 8197 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Elišky Krásnohorské 137 022,24

5200 3113 5336 143533092 8230 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Svážná 9 2 436 720,68

5200 3113 5336 143133092 8230 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Svážná 9 738 780,32

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 315  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 9122 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 680 000,00

1700 4122 331 9123 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 120 000,00

1700 4122 331 9124 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 120 000,00

1700 4122 331 9125 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 120 000,00

1700 4122 331 9129 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 13 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 331 9122

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla 680 000,00

7300 3311 5336 331 9123 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Městské divadlo Brno 120 000,00

7300 3311 5336 331 9124 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Divadlo Radost 120 000,00

7300 3319 5336 331 9125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - TIC BRNO 120 000,00

7300 3312 5336 331 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 13 000 000,00

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro:

- Centrum experimentálního divadla na projekty „Festival provázek.open“, „Rozvoj a

kontinuita offprogramových aktivit v HaDivadle“, „Inscenační projekt Studia 60+“ a „Realizace

vzdělávacího programu HaDivadla“ - 680 000,00 Kč,

- Městské divadlo Brno na projekt „Dokořán pro hudební divadlo 2023“ - 120 000,00 Kč,

- Divadlo Radost na projekt „Krysař“ - 120 000,00 Kč,

- TIC BRNO na projekt „64. Mezinárodní filmový festival BRNO16“ - 120 000,00 Kč,

- Filharmonii Brno na projekty „Turné FB do USA“ a „Částečná úhrada prostředků na platy

včetně zákonných odvodů“ - 13 000 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 316  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 60112002 Neinvestiční přijaté transfery z MF ČR 98 120,00

1700 4118 60595032 Neinvestiční převody z Národního fondu 556 009,00

1700 4116 60112002 Převod dotace na MČ Brno-sever -98 120,00

1700 4118 60595032 Převod dotace na MČ Brno-sever -556 009,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva financí a neinvestiční převod z Národního fondu na projekt

„Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení“ - převod transferu na městskou část Brno-sever.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 317  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 214 9125 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 100 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1600 2143 5336 214 9125 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - TIC BRNO 100 000,00

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro TIC BRNO na projekt

„PROVOZ 2023“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, KMCR

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 318  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 437 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 56 000,00

1700 4122 437 Převod transferu na MČ Brno-sever -56 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Senior Point“ -

převod transferu na městskou část Brno-sever.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 319  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 332 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 200 000,00

1700 4122 332 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Zhotovení

medláneckých krojů v jejich obnovené podobě“ – převod transferu na městskou část Brno-

Medlánky.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 320  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4222 101 Investiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 000 000,00

1700 4222 101 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -1 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Obnova vinohradu - V

Pustých“ – převod transferu na městskou část Brno-Medlánky.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 321  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 17 432,43

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 3 728,57

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -17 432,43

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -3 728,57

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městskou část Brno-Medlánky.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 322  / 2023 / D dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 178500000 8228 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Kamínky 5 -9 838,92

5200 3113 5336 178500000 8294 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Chalabalova -171 767,29

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy -118 393,79

3200 3119 5173 178500000 7320 Cestovné 300 000,00

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce na

projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML, OVV

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 323  / 2023 / ZMB dne: 26.7.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 3745 5169 9325 Nákup ostatních služeb; Park Sadová - nový park pro Brno 132 000,00

6100 3412 5169 9326 Nákup ostatních služeb; Pumptrack pod Pekárnou 118 000,00

6100 3421 5169 9351 Nákup ostatních služeb; ZAMILEC - dětské hřiště a sportoviště 24 000,00

6100 3421 6121 9351 ZAMILEC - dětské hřiště a sportoviště 282 000,00

6100 2310 5169 9338 Nákup ostatních služeb; Napij se! - pítka v Brně 935 000,00

6100 2310 6121 9338 Napij se! - pítka v Brně 800 000,00

6100 2219 6121 9334 Pohodlný cyklopříjezd k přehradě (PD) 551 000,00

6100 3412 5901 9357 Volejbalové kurty Lužánky -315 000,00

6100 3412 6121 9357 Volejbalové kurty Lužánky 315 000,00

6100 3745 5901 9358 Oázy zeleně v Řečkovicích a Medlánkách -450 000,00

6100 3745 5169 9358

Nákup ostatních služeb; Oázy zeleně v Řečkovicích a 

Medlánkách 450 000,00

6100 3749 5901 9354 Koniklecový chodníček na Kamenném vrchu -150 000,00

6100 3749 6121 9354 Koniklecový chodníček na Kamenném vrchu 150 000,00

6100 3745 6121 9321 Veřejný přístup k řece Svratce -601 000,00

6100 3412 6121 9340 Cyklo-park mezi Vinohrady a Líšní -105 000,00

6100 2219 6121 9333 Cyklostezka do Líšně (PD) -8 000,00

6100 3421 5169 9331 Nákup ostatních služeb; Nový park pro Sadovou - Královo Pole -897 000,00

6100 6409 5901 9300 Nespecifikované rezervy; Rezerva Participativního rozpočtu 2 110 000,00

6100 3745 5169 9352 Nákup ostatních služeb; Řečkovický Hráj -100 000,00

6100 6330 5347 9352

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a 

Mokrá Hora; údržba projektu Řečkovický Hráj 100 000,00

6100 6330 5347 9331

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; 

údržba projektu Nový park pro Sadovou - Královo Pole 200 000,00

6100 6330 5347 9351

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a 

Mokrá Hora; údržba projektu ZAMILEC - dětské hřiště a 

sportoviště 100 000,00

6100 6409 5901 9300 Nespecifikované rezervy; Rezerva Participativního rozpočtu -340 000,00

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb 340 000,00

6453 ve j.n.: Participativní rozpočet základních škol města Brna 340 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 3 641 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - PARO, OŠML, ORF

Výdaje:

Financování:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



 

ZMB Z9/08. ze dne: 20. června 2023, bod č. 41

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s realizací PARO projektů; poskytnutí

neinvestičních transferů městským částem.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 324  / 2023 / RMB dne: 3.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1600 3900 5222 7160 Neinvestiční transfery spolkům -145 000,00

1600 3900 5493 7160 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 145 000,00

RMB R9/042. ze dne: 26.7.2023, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun běžných výdajů rozpočtu Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB.

Schváleno:

MMB - KMCR

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 325  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 5521 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 120 000,00

1700 4216 170534509 5521 Investiční přijaté transfery z MK ČR 2 445 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3315 5336 170534033 5521 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna 120 000,00

7300 3315 6356 170534509 5521 Investiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna 2 445 000,00

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční a investiční transfer z Ministerstva kultury (první platba) na projekt „Pořízení

nového SW, technického a přístrojového vybavení pro další rozvoj digitalizace sbírky Muzea

města Brna“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 326  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34070 9121 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 450 000,00

1700 4116 34070 9122 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 336 000,00

1700 4116 34070 9129 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 540 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 34070 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 450 000,00

7300 3311 5336 34070 9122

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla 336 000,00

7300 3312 5336 34070 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 540 000,00

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Národní divadlo Brno na projekt "Dance Brno“ - 450 000,00 Kč,

- Centrum experimentálního divadla na projekty "Uvedení inscenací Chazarský slovník a Čas

srdce v Lipsku“ a „Profilová prezentace platformy Terén a hostování v Bratislavě“ - 336 000,00

Kč,

- Filharmonii Brno na projekt "Abonentní cyklus JAZZ&WORLD MUSIC“ - 540 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 327  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144113021 5524 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 320 244,01

1700 4116 144513021 5524 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 1 852 538,55

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 144113021 5524 Tvorba Fondu kofinancování projektů -320 244,01

1700 8115 144513021 5524 Tvorba Fondu kofinancování projektů -1 852 538,55

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (první platba) na projekt „Podpora

uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce metodou IPS“ - převod části transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Výdaje:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 328  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 35015 9119 Neinvestiční transfery z MZdr. ČR 833 496,50

1700 4116 35015 9147 Neinvestiční transfery z MZdr. ČR 140 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3522 5336 35015 9119

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Nemocnice 

Milosrdných bratří 833 496,50

7100 3522 5336 35015 9147

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Úrazová nemocnice v 

Brně 140 000,00

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OZ

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva zdravotnictví pro Úrazovou nemocnici v Brně a Nemocnici

Milosrdných bratří na školící (rezidenční) místa - zdravotničtí pracovníci.

Schváleno:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 329  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 170529524 Investiční přijaté transfery z MZe ČR 186 875,21

1700 4216 170529524 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -186 875,21

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva zemědělství na projekt „Vodní dílo na p.č. 804/1, 815/12 a

805“ - převod transferu na městskou část Brno-Ořešín.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 330  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 143533092 9141 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 319 058,00

1700 4116 143133092 9141 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 96 734,00

5200 4116 143533092 8273 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 077 452,79

5200 4116 143133092 8273 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 629 855,21

5200 4116 143533092 8238 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 544 026,37

5200 4116 143133092 8238 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 468 127,63

5200 4116 143533092 8284 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 766 880,15

5200 4116 143133092 8284 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 535 693,85

5200 4116 143533092 8055 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 372 707,27

5200 4116 143133092 8055 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 112 999,73

5200 4116 143533092 8162 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 388 860,74

5200 4116 143133092 8162 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 117 897,26

5200 4116 143533092 8211 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 163 766,63

5200 4116 143133092 8211 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 656 024,37

5200 4116 143533092 8105 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 339 034,42

5200 4116 143133092 8105 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 102 790,58

5200 4116 143533092 8198 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 400 882,82

5200 4116 143133092 8198 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 121 542,18

5200 4116 143533092 8005 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 450 770,57

5200 4116 143133092 8005 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 136 667,43

5200 4116 143533092 8245 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 448 675,24

5200 4116 143133092 8245 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 742 404,76

5200 4116 143533092 8222 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 511 970,66

5200 4116 143133092 8222 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 064 781,34

5200 4116 143533092 8208 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 752 437,65

5200 4116 143133092 8208 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 834 501,35

5200 4116 143533092 8167 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 397 679,90

5200 4116 143133092 8167 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 120 571,10

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 9141 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Veslařská 256 319 058,00

5200 3111 5336 143133092 9141 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Veslařská 256 96 734,00

5200 3113 5336 143533092 8273

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 

1 2 077 452,79

5200 3113 5336 143133092 8273

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 

1 629 855,21

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3113 5336 143533092 8238 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ E. Přemyslovny 10 1 544 026,37

5200 3113 5336 143133092 8238 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ E. Přemyslovny 10 468 127,63

5200 3113 5336 143533092 8284 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Tuháčkova 25 1 766 880,15

5200 3113 5336 143133092 8284 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Tuháčkova 25 535 693,85

5200 3111 5336 143533092 8055 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kamenná 21 372 707,27

5200 3111 5336 143133092 8055 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kamenná 21 112 999,73

5200 3111 5336 143533092 8162 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Údolní 9a 388 860,74

5200 3111 5336 143133092 8162 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Údolní 9a 117 897,26

5200 3113 5336 143533092 8211 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Otevřená 20a 2 163 766,63

5200 3113 5336 143133092 8211 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Otevřená 20a 656 024,37

5200 3111 5336 143533092 8105 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Skořepka 5 339 034,42

5200 3111 5336 143133092 8105 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Skořepka 5 102 790,58

5200 3111 5336 143533092 8198 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Štouračova 23/1249 400 882,82

5200 3111 5336 143133092 8198 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Štouračova 23/1249 121 542,18

5200 3111 5336 143533092 8005 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Bieblova 25 450 770,57

5200 3111 5336 143133092 8005 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Bieblova 25 136 667,43

5200 3113 5336 143533092 8245 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Hroznová 1 2 448 675,24

5200 3113 5336 143133092 8245 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Hroznová 1 742 404,76

5200 3113 5336 143533092 8222 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Vedlejší 10 3 511 970,66

5200 3113 5336 143133092 8222 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Vedlejší 10 1 064 781,34

5200 3113 5336 143533092 8208 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Hudcova 35 2 752 437,65

5200 3113 5336 143133092 8208 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Hudcova 35 834 501,35

5200 3111 5336 143533092 8167 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ U Velké ceny 8 397 679,90

5200 3111 5336 143133092 8167 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ U Velké ceny 8 120 571,10

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 331  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 9121 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 13 300 000,00

1700 4122 331 9123 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 2 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 331 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 13 300 000,00

7300 3311 5336 331 9123 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Městské divadlo Brno 2 000 000,00

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro:

- Národní divadlo Brno na projekty „Částečná úhrada objemu na platy včetně zákonných

odvodů“, „DANCE BRNO 2023“, „Divadelní svět Brno“ a „Podpora dostupnosti NDB v

Jihomoravském kraji“ - 13 300 000,00 Kč,

- Městské divadlo Brno na projekty „Hamlet, princ dánský“ a „Pohled z mostu“ - 2 000 000,00

Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 332  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 551 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 707 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Tuřany -96 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Útěchov -75 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Komín -100 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Bohunice -64 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Chrlice -87 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Jundrov -85 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Královo Pole -200 000,00

1700 4222 551 Investiční přijaté transfery z KÚ JMK 533 000,00

1700 4222 551 Převod transferu na MČ Brno-Bohunice -33 000,00

1700 4222 551 Převod transferu na MČ Brno-jih -500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční a neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na pořízení věcných

prostředků pro jednotky SDH a na opravy a rekonstrukce požárních vozidel - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 333  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 144 165,00

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 30 835,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -12 357,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -2 643,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -131 808,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -28 192,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 334  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 80 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -80 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městskou část Brno-sever.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 335  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 9127 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 1 300 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5336 331 9127

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Hvězdárna a 

planetárium Brno 1 300 000,00

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro Hvězdárnu a planetárium

Brno na projekt „JM kraj fandí vědě 2023/2024“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSRS

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 336  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 14137 Neinvestiční transfery z MV ČR 8 270,00

1700 4116 14137 Převod transferu na MČ Brno-Židenice -8 270,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva vnitra na úhradu výdajů, vynaložených v souvislosti s

azylovým zařízením na území městské části Brno-Židenice za 2. čtvrtletí roku 2023 - převod

transferu na městskou část.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 337  / 2023 / D dne: 9.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 9121 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR -28 187,71

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 170534033 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno -28 187,71

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Ministerstva kultury pro Národní divadlo Brno na

projekt „NDB rozvíjí kreativní učení“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 338  / 2023 / RMB dne: 11.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5300 6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00

6514 MT Legal - konzultační, poradenské a právní služby 600 000,00

6515 Konzultační, poradenské a právní služby ostatní -500 000,00

5300 6171 5168

Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi -100 000,00

6086 Legislativní a technické upgrade a ostatní služby -100 000,00

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 81

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMI MMB.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OMI

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Vyřizuje: Ing. Remerová / 542 17 3407 1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financování



Rozpočtové opatření č.: 339  / 2023 / RMB dne: 21.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 3421 6121 9351 ZAMILEC - dětské hřiště a sportoviště -101 000,00

6100 3421 6121 9348 Lesní hřiště pro Lesnou a Královo Pole 101 000,00

RMB R9/043. ze dne: 9.8.2023, bod č. 23

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu Odboru participace MMB - srpen 2023; zvýšení celkových nákladů akce ORG

9348 "Lesní hřiště pro Lesnou a Královo Pole" z 3 297 tis. Kč na 3 398 tis. Kč.

Schváleno:

MMB - PARO

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 340  / 2023 / RMB dne: 21.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2310 6121 49 2343 Modřice,Masarykova - rek.vodovodu -40 000,00

5600 2310 6121 49 2344 Kluchova, Zoubkova II - rek.vodovodu -213 000,00

5600 2310 6121 49 2384 Útěchovská - rekonstrukce vodovodu -370 000,00

5600 2310 6121 49 2713 Výměna vodovodních řadů v kolektoru -107 000,00

5600 2310 6121 49 4193 Provozní budova BVK ÚV Pisárky, rekonstrukce objektů 730 000,00

5600 2321 6121 49 2158 Kopečná - rekostrukce kanalizace a vodovodu -12 000 000,00

5600 2321 6121 49 2211 Pekařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2212 Masná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2233 Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovod -882 000,00

5600 2321 6121 49 2313 Charbulova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2314 Pospíšilova - rekonstrukce kanalizace a  vodovodu -40 000,00

5600 2321 6121 49 2315 U Zbrojnice - rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace -50 000,00

5600 2321 6121 49 2379

Gajdošova, obslužná komunikace - rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu 2 100 000,00

5600 2321 6121 49 2382 Sportovní - rekonstrukce kanalizace, I.etapa 5 055 000,00

5600 2321 6121 49 2383 Vinařického - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -40 000,00

5600 2321 6121 49 2453 Jemelkova - opatření na dešťové kanalizaci -120 000,00

5600 2321 6121 49 2454 Jezuitská, Za Divadlem - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -90 000,00

5600 2321 6121 49 2589 Zelná, Modřická - výstavba kanalizace 5 000,00

5600 2321 6121 49 2620 Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -1 900 000,00

5600 2321 6121 49 2705 Výstavba dešťové kanalizace Soběšice 150 000,00

5600 2321 6121 49 2716 Čelakovského, Petrůvky, Nevrklova - rek. kanalizace a -40 000,00

5600 2321 6121 49 2717 Srbská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -850 000,00

5600 2321 6121 49 2722 Šumavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 350 000,00

5600 2321 6121 49 2724 Rezkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 050 000,00

5600 2321 6121 49 2726 Bratří Mrštíků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 170 000,00

5600 2321 6121 49 2727 Touškova, Svatoplukova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -200 000,00

5600 2321 6121 49 2750 Rybnická - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -30 000,00

5600 2321 6121 49 2752 Gajdošova II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2 200 000,00

5600 2321 6121 49 2753 Bohunická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -632 000,00

5600 2321 6121 49 2787 Vodova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -2 000 000,00

5600 2321 6121 49 2788 Kollárova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -1 250 000,00

5600 2321 6121 49 2789 Studená - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 75 000,00

5600 2321 6121 49 2807 Tuřanka I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 900 000,00

5600 2321 6121 49 2895 Dřevařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 5 020 000,00

5600 2321 6121 49 2928 Krkoškova, Zátiší, Fügnerova I - rek. kanalizace a vod. -769 000,00

5600 2321 6121 49 3126 Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovod. 4 850 000,00

5600 2321 6121 49 4455 Stránského, Haasova - rekonstrukce kanalizace -882 000,00

MMB - OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



RMB R9/041. ze dne: 12.7.2023, bod č. 63

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu akcí zajišťovaných společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. –

červen 2023; změny celkový nákladů akcí.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 341  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34021 9128 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 107 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3315 5336 34021 9128 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna 107 000,00

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Muzeum města Brna na projekt „Druhá tvář

Brna“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 342  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 15065 9102 Neinvestiční přijaté transfery z MŽP ČR 959 780,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3741 5336 15065 9102

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Zoo Brno a stanice 

zájmových činností 959 780,00

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva životního prostředí pro ZOO Brno a stanici zájmových

činností v rámci programu „Příspěvek zoologickým zahradám“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŽP

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 343  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 551 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 87 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Slatina -87 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro městskou část Brno-Slatina

na pořízení věcných prostředků pro jednotku SDH - převod transferu na městskou část.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 344  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4213 170590505 2267 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFŽP 4 395 370,98

1700 4213 170590505 5344 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFŽP 53 952 692,92

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3744 6121 170590505 5344

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a 

VIII 53 952 692,92

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 170590505 2267 Financování - snížení (tvorba rezervy) -4 395 370,98

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu životního prostředí (čtvrtá platba) na projekt „Realizace

PPO města Brna, etapy VII a VIII“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF, OI

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 345  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8182 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 647 713,23

5200 4116 143133092 8182 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 196 377,77

5200 4116 143533092 8203 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 039 789,19

5200 4116 143133092 8203 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 315 249,81

5200 4116 143533092 8168 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 390 999,36

5200 4116 143133092 8168 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 118 545,64

5200 4116 143533092 8066 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 348 069,96

5200 4116 143133092 8066 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 105 530,04

5200 4116 143533092 8134 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 340 124,83

5200 4116 143133092 8134 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 103 121,17

5200 4116 143533092 8229 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 672 094,01

5200 4116 143133092 8229 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 506 955,99

5200 4116 143533092 8038 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 381 797,30

5200 4116 143133092 8038 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 115 755,70

5200 4116 143533092 8225 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 298 057,26

5200 4116 143133092 8225 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 999 925,74

5200 4116 143533092 8100 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 328 730,45

5200 4116 143133092 8100 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 99 666,55

5200 4116 143533092 8180 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 390 830,54

5200 4116 143133092 8180 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 118 494,46

5200 4116 143533092 8076 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 402 842,65

5200 4116 143133092 8076 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 122 136,35

5200 4116 143533092 8187 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 343 657,70

5200 4116 143133092 8187 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 104 192,30

5200 4116 143533092 8202 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 843 129,65

5200 4116 143133092 8202 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 255 625,35

5200 4116 143533092 8298 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 358 925,99

5200 4116 143133092 8298 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 715 194,01

5200 4116 143533092 8243 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 051 440,95

5200 4116 143133092 8243 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 925 155,05

5200 4116 143533092 8279 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 2 161 109,29

5200 4116 143133092 8279 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 655 218,71

1700 4116 143533092 9102 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 629 476,39

1700 4116 143133092 9102 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 190 848,61

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML, OŽP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8182 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Laštůvkova 57/59 647 713,23

5200 3111 5336 143133092 8182 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Laštůvkova 57/59 196 377,77

5200 3117 5336 143533092 8203

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 

44 1 039 789,19

5200 3117 5336 143133092 8203

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 

44 315 249,81

5200 3111 5336 143533092 8168 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Novoměstská 1 390 999,36

5200 3111 5336 143133092 8168 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Novoměstská 1 118 545,64

5200 3111 5336 143533092 8066 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Křenová 76a 348 069,96

5200 3111 5336 143133092 8066 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Křenová 76a 105 530,04

5200 3111 5336 143533092 8134 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Tumaňanova 59 340 124,83

5200 3111 5336 143133092 8134 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Tumaňanova 59 103 121,17

5200 3113 5336 143533092 8229 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Mutěnická 23 1 672 094,01

5200 3113 5336 143133092 8229 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Mutěnická 23 506 955,99

5200 3111 5336 143533092 8038 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Bořetická 26 381 797,30

5200 3111 5336 143133092 8038 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Bořetická 26 115 755,70

5200 3113 5336 143533092 8225

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 

nám. 2 3 298 057,26

5200 3113 5336 143133092 8225

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 

nám. 2 999 925,74

5200 3111 5336 143533092 8100 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Pšeník 18 328 730,45

5200 3111 5336 143133092 8100 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Pšeník 18 99 666,55

5200 3111 5336 143533092 8180 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Uzbecká 30 390 830,54

5200 3111 5336 143133092 8180 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Uzbecká 30 118 494,46

5200 3111 5336 143533092 8076 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kachlíkova 19 402 842,65

5200 3111 5336 143133092 8076 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Kachlíkova 19 122 136,35

5200 3111 5336 143533092 8187 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Záhumenice 1 343 657,70

5200 3111 5336 143133092 8187 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Záhumenice 1 104 192,30

5200 3117 5336 143533092 8202 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blanenská 1 843 129,65

5200 3117 5336 143133092 8202 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blanenská 1 255 625,35

5200 3113 5336 143533092 8298 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Labská 27 2 358 925,99

5200 3113 5336 143133092 8298 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Labská 27 715 194,01

5200 3113 5336 143533092 8243 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Holzova 1 3 051 440,95

5200 3113 5336 143133092 8243 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Holzova 1 925 155,05

5200 3113 5336 143533092 8279 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. října 22 2 161 109,29

5200 3113 5336 143133092 8279 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. října 22 655 218,71

5200 3233 5336 143533092 9102

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Zoo Brno a stanice 

zájmových činností 629 476,39

5200 3233 5336 143133092 9102

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Zoo Brno a stanice 

zájmových činností 190 848,61

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 346  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4118 60595032 9128 Neinvestiční převody z Národního fondu 166 435,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3315 5336 60595032 9128 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna 166 435,00

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s Národním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční převod z Národního fondu pro Muzeum města Brna na projekt „Zrození

velkoměsta a životní styl dlouhého století“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 347  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 374 090,04

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 80 012,96

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -17 018,06

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -3 639,94

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -330 710,38

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -70 734,62

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -26 361,60

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -5 638,40

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 348  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 448 996,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -448 996,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městskou část Brno-střed.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 349  / 2023 / D dne: 23.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 35015 9147 Neinvestiční transfery z MZdr. ČR 210 000,00

1700 4116 35019 9147 Neinvestiční transfery z MZdr. ČR -25 076,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3522 5336 35015 9147

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Úrazová nemocnice v 

Brně 210 000,00

7100 3522 5336 35019 9147

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Úrazová nemocnice v 

Brně -25 076,00

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva zdravotnictví pro Úrazovou nemocnici v Brně a Nemocnici

Milosrdných bratří na školící (rezidenční) místa - zdravotničtí pracovníci; vratka části

neinvestičního transferu z Ministerstva zdravotnictví pro Úrazovou nemocnici v Brně na školící

(rezidenční) místa – nelékaři.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OZ

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 350  / 2023 / RMB dne: 24.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3326 6127 3006 Nestavební investice OK -1 000,00

7300 3326 6127 2095 Vodní prvek na Dominikánském náměstí 1 000,00

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 18

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků na ORG 2095 Vodní prvek na Dominikánském náměstí.

Schváleno:

MMB - OK

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 351  / 2023 / RMB dne: 24.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2582 Aquapark Lužánky - předprojektová příprava -1 272 000,00

5100 3412 6121 2238 Multifunkční sportoviště Lužánky - projektová dokumentace -7 804 000,00

5100 3412 6121 2562 25m bazén - Městský plavecký stadion Lužánky 9 076 000,00

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 31

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zvýšení celkových rozpočtových nákladů investiční akce ORG 2562 "25m bazén - Městský

plavecký stadion Lužánky" z 350 923 942,30 Kč na 360 000 tis. Kč (z toho podíl města 270 000 tis.

Kč).

Schváleno:

MMB - OŠML

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 352  / 2023 / RMB dne: 29.8.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5300 6171 5168

Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi 0,00

6086 Legislativní a technické upgrade a ostatní služby -377 000,00

6077 Údržba a služby - Technická podpora produktů Oracle 377 000,00

RMB R9/044. ze dne: 23.8.2023, bod č. 121

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění úhrady výdajů veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního

systému s názvem „Dynamický nákupní systém na pořizování produktů Oracle".

Schváleno:

MMB - OMI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 353  / 2023 / RMB dne: 1.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 6121 1970 U hřiště x Kosmonautů - místo pro přecházení 500 000,00

5400 2212 6121 3078 Generel přístupnosti města (odstraňování bariér) -500 000,00

5400 2212 6121 1967 Jedovnická - výjezd ze spalovny 100 000,00

5400 2212 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -100 000,00

5400 2219 6122 2568 Kamerové body MKDS 2 500 000,00

5400 2219 6123 3002 Nestavební investice OD -2 500 000,00

5400 2212 6121 1980 Záhřebská - zpomalovací práh 390 000,00

5400 2212 6121 1983 Hviezdoslavova - úprava přechodů 350 000,00

5400 2212 6121 2001 Lomená - Pompova - úprava křížení 100 000,00

5400 2219 6121 2003 Křtinská - rekonstrukce chodníku 150 000,00

5400 2212 6121 2006 Libušina třída - přechod pro přecházení u ul. Stamicova 50 000,00

5400 2212 6121 2021 Horní - zpomalovací práh -255 000,00

5400 2212 6121 2034 Žlutý kopec - rozšíření komunikace, parkování -300 000,00

5400 2212 6121 2051 RK ul. Šámalova - pod železničním mostem 150 000,00

5400 2212 6121 2060 Rokytova SSZ - přechod pro chodce -1 416 000,00

5400 2219 6121 2063 Černého - Stará dálnice bezbariérová úprava chodníku 900 000,00

5400 2219 6121 2066 Jana Babáka - Tábor, úprava chodníku 62 000,00

5400 2219 6121 2067 Jana Babáka - Tererova, úprava chodníku 100 000,00

5400 2212 6121 2098

Rozšíření komunikace a nová parkovací stání při vstupu do MŠ 

a ZŠ Křídlovická 270 000,00

5400 2219 6121 2214 Parkování Šumavská 20 000,00

5400 2219 6121 2215 Zastávka MHD Výstaviště 4. brána -129 000,00

5400 2219 6121 2217 Cyklopřejezd Kaštanová - lávka -520 000,00

5400 2219 6121 2219 Cyklopřejezd Kaštanová - podjezd -674 000,00

5400 2219 6121 2235 Rekonstrukce lávky Táborského nábřeží -626 000,00

5400 2212 6121 2261 SSZ Přístavní - Obvodová -3 661 000,00

5400 2219 6121 2423 Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-Dvorska 197 000,00

5400 2212 6121 2427 Rekonstrukce komunikace Hatě 5 922 000,00

5400 2212 6121 2482 RK-Velatická 20 000,00

5400 2212 6121 2501 RK - BCŠ - ZŠ Dvorecká, přechod -250 000,00

5400 2212 6121 2504 RK - BCŠ - ZŠ Bednářova, přechod -211 000,00

5400 2212 6121 2518 RK - Návrší Svobody 20 000,00

5400 2219 6121 2526 RK - zastávka Kociánka 520 000,00

5400 2212 6121 2539 RK - Krkoškova -1 179 000,00

RMB R9/045. ze dne: 30.8.2023, bod č. 74

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun kapitálových výdajů a zařazení nových akcí do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru

dopravy MMB na rok 2023.

Schváleno:

MMB - OD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 354  / 2023 / RMB dne: 1.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2159 Fotbalové centrum Brno - Lužánky -1 676 000,00

5600 3412 6121 2159 Fotbalové centrum Brno - Lužánky 1 676 000,00

RMB R9/045. ze dne: 30.8.2023, bod č. 8

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Převedení investiční akce ORG 2159 - Fotbalové centrum Brno - Lužánky z Odboru sportu MMB

do působnosti Odboru investičního MMB.

Schváleno:

MMB - OS, OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 355  / 2023 / ZMB dne: 5.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 1122

Příjem z daně z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová 

činnost -114 805 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6399 5365 7170

Platby daní krajům, obcím a státním fondům; DPPO za obce - 

rozpočtová činnost -114 805 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 15

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úhrada daně z příjmů právnických osob z rozpočtové (hlavní) činnosti města Brna za rok 2022,

jejímž poplatníkem je město Brno.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 356  / 2023 / ZMB dne: 5.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2230 Tréninkové centrum Lužánky -5 600 000,00

5100 3412 5171 7510 Opravy a udržování 5 600 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 33

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Odboru sportu MMB v roce 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 357  / 2023 / ZMB dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 350 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3419 5909 7560 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -28 200 000,00

5600 3419 6322 4280

VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova - dotace TJ Sokol 

Brno-Husovice -20 000 000,00

5600 2321 6121 2780 Lesnická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -727 000,00

5600 2329 6121 3340 Nezdrojová DPH -2 000 000,00

5600 3419 6201 2563 Multifunkční sportovní a kulturní centrum - podíl města 350 000 000,00

5600 3631 5169 Nákup ostatních služeb 25 727 000,00

6112

Smlouva o provozu veřejného a slavnostního osvětlení, vánoční 

výzdoba - TSB 25 727 000,00

5600 3631 6313 301099 Investiční transfery OI - TSB 15 000 000,00

5600 3633 5169 Nákup ostatních služeb 176 000,00

6115

Smlouva o obstarání kolektorů, kabelovodů, dohled v areálu 

Pisárky - TSB 176 000,00

5600 3639 6121 1966 Technické a provozní zázemí vinice na Špilberku 1 000 000,00

5600 3322 5192 7560 Poskytnuté náhrady 5 724 000,00

5600 2321 6121 3126 Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovod. 16 778 000,00

5600 2212 6121 2681 Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz 300 000,00

5600 3639 6121 2253

Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých 

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně 3 000 000,00

5600 3111 6121 46 2092

Výstavba devítitřídní MŠ v MČ Brno-Královo Pole, ZŠ a MŠ 

Staňkova 14, ulice Střední 1 400 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Financování zvýšení (zapojení rezervy) 16 778 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu developerských projektů 1 400 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 23

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Odboru investičního

MMB.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 358  / 2023 / ZMB dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2219 6121 45 2432 Realizace opatření z Plánu udržitelné městské mobility -17 392 000,00

5400 2212 5171 45 Opravy a udržování 24 926 000,00

6530

Realizace dopravního značení v rámci oblastí placeného stání - 

BKOM 24 926 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu mobility 7 534 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 22

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OD, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Financování realizace dopravního značení v rámci oblastí placeného stání - zapojení Fondu

mobility.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 359  / 2023 / ZMB dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2219 6111 31 2433 Rozvoj SOBD -500 000,00

5400 2212 6122 31 1969 Respektovatelnost pravidel silničního provozu 500 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb -90 000,00

6461

Projektová dokumentace k opravám ostatních pozemních 

komunikací -90 000,00

5400 2219 5163 31 7540 Služby peněžních ústavů 90 000,00

5400 2219 5166 31 7540 Konzultační, poradenské a právní služby -200 000,00

5400 2219 5166 7540 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00

5400 2219 5166 33 7540 Konzultační, poradenské a právní služby -1 665 000,00

5400 2219 5137 7540 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -2 360 000,00

5400 2223 5169 Nákup ostatních služeb -400 000,00

6098 BESIP Dopravní výchova - BKOM, a.s. -400 000,00

5400 2229 5166 33 7540 Konzultační, poradenské a právní služby -900 000,00

5400 2299 5166 33 7540 Konzultační, poradenské a právní služby -835 000,00

5400 3315 6121 2108 Studie na prověření možnosti dopravy na hrad Špilberk -252 000,00

5400 2212 5166 33 7540 Konzultační, poradenské a právní služby 2 035 000,00

5400 2219 5169 31 Nákup ostatních služeb 900 000,00

6347 Komunikace a propagace 900 000,00

5400 2271 5166 33 7540 Konzultační, poradenské a právní služby 917 000,00

5400 2294 5213 7540

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům-právnickým 

osobám 750 000,00

5400 2299 5169 33 Nákup ostatních služeb 850 000,00

6347 Komunikace a propagace 850 000,00

5400 2299 5168 33 7540 Zpracování dat a služby související s inf. a kom.technologiemi 700 000,00

5400 2299 5139 33 7540 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00

1600 3900 5139 7160 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00

5400 2271 5171 7540 Opravy a udržování -1 000 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00

6503 Bikesharing 1 000 000,00

5400 2219 6121 2527 RK - chodník Černohorská -17 000,00

5400 2219 6121 2145 Parkoviště na ulici Labská -140 000,00

5400 2219 6121 2146 Parkoviště na ulici Kyjevská -9 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb 166 000,00

6105 Veřejná zeleň - BKOM, a.s. 166 000,00

5400 2219 6123 3002 Nestavební investice OD -1 632 000,00

5400 2219 5164 31 7540 Nájemné 904 000,00

5400 2219 5169 31 Nákup ostatních služeb 728 000,00

6413 FM - Provoz kontrolního vozidla - BKOM 728 000,00

5400 2219 6123 3002 Nestavební investice OD -6 732 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OD, KMCR

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5400 2271 5169 Nákup ostatních služeb 6 732 000,00

6400 Správa MKDS - BKOM 3 911 000,00

6529 Řízení tunelového provozu Žabovřeská - BKOM 2 821 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 35

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun běžných a kapitálových výdajů schváleného rozpočtu Odboru dopravy MMB a

Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB na rok 2023.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 360  / 2023 / D dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 374 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 60 000,00

1700 4122 374 Převod transferu na MČ Brno-Slatina -60 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/046. ze dne: 6.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Park Prostějovská -

Následná péče“ – převod transferu na městskou část Brno-Slatina.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 361  / 2023 / D dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4119

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední 

úrovně 13 666 452,80

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520000900 Nespecifikované rezervy 10 564 148,80

5200 3119 5163 178500000 7520000900 Služby peněžních ústavů 65 000,00

3200 3119 5173 178500000 7320000900 Cestovné 2 300 000,00

3200 3119 5021 178500000 7320000900 Ostatní osobní výdaje 188 500,00

3200 3119 5011 178500000 7320000900

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 394 000,00

3200 3119 5031 178500000 7320000900 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 113 584,00

3200 3119 5032 178500000 7320000900 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41 220,00

RMB R9/046. ze dne: 6.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer (druhý projekt) z Domu zahraniční spolupráce na projekty v rámci

programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 362  / 2023 / D dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8137 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 506 075,77

5200 4116 143133092 8137 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 153 435,23

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8137 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Úvoz 57 506 075,77

5200 3111 5336 143133092 8137 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Úvoz 57 153 435,23

RMB R9/046. ze dne: 6.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro MŠ Úvoz 57 na

projekty financované z Operačního programu „Jan Amos Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 363  / 2023 / D dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 495 365,76

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 105 952,24

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -2 819,20

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -337 196,16

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -72 121,84

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -131 808,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -28 192,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/046. ze dne: 6.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 364  / 2023 / D dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 504 672,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -80 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -424 672,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/046. ze dne: 6.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 365  / 2023 / D dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3122 5336 178500000 9146

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Waldorfská škola 

Brno - SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8 -217 417,22

5200 3117 5336 178500000 8202 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blanenská 1 -14 758,38

5200 3119 5901 178500000 7520 Nespecifikované rezervy -122 048,40

3200 3119 5011 178500000 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 310 960,00

3200 3119 5031 178500000 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 11 520,00

3200 3119 5032 178500000 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 31 744,00

RMB R9/046. ze dne: 6.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce na

projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 366  / 2023 / D dne: 6.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 3113 2229 120500314 9143 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 3 393,28

1700 3113 2229 120100314 9143 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 598,82

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5366 120500314 9143 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 3 393,28

5200 3113 5366 120100314 9143 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 598,82

RMB R9/046. ze dne: 6.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro ZŠ

Čejkovická 10 na projekt „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve

školách v JMK VII“ s ohledem na nemocnost dětí.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 367  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6409 5901 7170 Nespecifikované rezervy -959 000,00

3200 6171 5192 7320 Poskytnuté náhrady 959 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 28

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení rezervy rozpočtu v souvislosti s úhradou regresní platby.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - ORF, OVV

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 368  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3613 5171 7660 Opravy a udržování -11 900 000,00

6600 3612 5169 Nákup ostatních služeb 2 200 000,00

6271 Bytové domy - úklid a ostatní služby 2 200 000,00

6600 6171 6121 3282 Technické zhodnocení objektů MMB 1 200 000,00

6600 6171 5154 7660 Elektrická energie 2 000 000,00

6600 6171 5171 7660 Opravy a udržování 1 000 000,00

6600 6171 5363 7660 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 500 000,00

6600 3613 6121 1973 Rašelinová 9 - zateplení objektu 2 350 000,00

6600 6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 500 000,00

6276 Objekty MMB - úklid 500 000,00

6278 Objekty MMB - odvoz odpadů a ostatní služby 1 000 000,00

6600 6211 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00

6280 Objekty AMB - odvoz odpadů a ostatní služby 100 000,00

6600 3613 5139 7660 Nákup materiálu j.n. 50 000,00

6600 3613 5166 7660 Konzultační, poradenské a právní služby 500 000,00

6600 3613 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00

6274 Ostatní objekty - odvoz odpadů a ostatní služby 500 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 32

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přesun běžných a kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru správy majetku MMB.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSM

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 369  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3612 5151 7660 Studená voda vč. stočného a úplaty za odvod dešťových vod 2 000 000,00

6600 6171 5152 7660 Teplo 8 000 000,00

6600 3639 5169 Nákup ostatních služeb 2 000 000,00

6123 Správa a údržba pozemků 2 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 10 000 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje z důvodu pokrytí zvýšených výdajů na energie a služby v

objektech ve správě Odboru správy majetku MMB.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSM, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 370  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3326 6127 3242 Sochy pro Brno -1 676 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -1 676 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 34

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru kultury MMB v roce

2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 371  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 200 000,00

7300 3319 5169 Nákup ostatních služeb -200 000,00

6425 Strategie kultury kreativních odvětví -200 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 53

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí peněžitého daru ve výši 200 000 Kč Nadačnímu fondu Josefů K. se sídlem:

Mozartova 647/1, Brno - město, 602 00 Brno, IČO: 17558221.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 372  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 13 000,00

7300 3312 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 60 000,00

7300 3312 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 6 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -11 000,00

7300 3312 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -100 000,00

7300 3312 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00

7300 3312 5331 9129

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Filharmonie Brno; 

ubytování orchestru z Lipska (vč. parkování a srážkové daně) 230 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 55

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 230 tis. Kč Filharmonii Brno, p.o., na

„ubytování orchestru z Lipska (vč. parkování a srážkové daně)“, s termínem vyúčtování do

25.1.2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 373  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099 Předprojektová příprava -409 000,00

7300 3314 5331 5537

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího Mahena; 

#Vzdělávání #Inovace #Prosperita 409 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 79

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5537 „#Vzdělávání #Inovace #Prosperita“ s celkovými náklady ve výši 2

653 tis. Kč a dobou realizace 2023 do rozpočtu běžných výdajů města Brna; poskytnutí

neinvestičního příspěvku ve výši 408 564,00 Kč Knihovně Jiřího Mahena v Brně, p.o., se sídlem

Kobližná 70/4, 602 00 Brno, IČO: 00101494, za účelem realizace projektu „#Vzdělávání

#Inovace #Prosperita“ s termínem vyúčtování do 30.6.2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 374  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 2291 2324 5502 FastTrack; Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 10 000,00

1700 4152 152500000 5513

MECOG; Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních 

organizací a některých zahraničních orgánů a právnických osob 338 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3744 6121 5345

Realizace protipovodňových opatření ve městě Brně - etapy 

XXI, XXII - projektová dokumentace -6 700 000,00

5600 2212 5909 5357

Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty 

SMB; Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -14 666 000,00

5900 2212 5909 5357

Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty 

SMB; Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 14 666 000,00

5600 3111 5191 5377 Novostavba MŠ Sýpka 26a; Zaplacené sankce a odstupné 435 000,00

5600 3111 5192 5377 Novostavba MŠ Sýpka 26a; Poskytnuté náhrady 1 847 000,00

5600 3744 6121 5417

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, 

XI - projektová dokumentace 3 200 000,00

4100 3744 6121 5418

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapa XXX - 

projektová dokumentace -6 700 000,00

5900 3745 5169 5476

Regenerace sídlištní zeleně - Libušina třída 2. část - Brno-

Kohoutovice; Nákup ostatních služeb 70 000,00

5600 3113 6121 5480 ZŠ Hamry - stavební úpravy 7 000 000,00

3200 3716 5011 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 140 000,00

3200 3716 5031 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek 

na SPZ 34 000,00

3200 3716 5032 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 000,00

4100 3744 6121 5495

Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapa XXXI 

– projektová dokumentace -4 700 000,00

5600 3525 6121 5497 Dům pro Julii 20 000 000,00

5900 3113 5169 5500

ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí; Nákup 

ostatních služeb 20 000,00

5900 3113 6122 5500 ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 450 000,00

1500 3636 5168 5503

Řízení ITI BMO 4; Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi 210 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OSRS, OVV, OÚPR, OD, OI, OSP, OK, ORF

1/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



3200 4349 5011 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 500 000,00

3200 4349 5021 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Ostatní osobní výdaje 150 000,00

3200 4349 5031 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 59 000,00

3200 4349 5032 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 161 000,00

7200 4349 5156 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Pohonné hmoty a maziva 20 000,00

7200 4349 5162 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby elektronických komunikací 36 000,00

7200 4349 5167 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby školení a vzdělávání 50 000,00

7200 4349 5173 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Cestovné 50 000,00

1500 3636 5192 5513 MECOG; Poskytnuté náhrady 50 000,00

5900 3111 5137 5514

Přístavba a modernizace MŠ Michalova; Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek 100 000,00

5600 3111 6121 5514 Přístavba a modernizace MŠ Michalova 15 000 000,00

7200 4349 5166 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Konzultační, poradenské a právní služby 180 000,00

7200 4349 5175 5516 Programové zabydlování domácností metodou CTI; Pohoštění 5 000,00

7200 4349 5331 144100000 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 

(Centrum sociálních služeb) 172 000,00

7200 4349 5336 144113021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

(Centrum sociálních služeb) 229 000,00

7200 4349 5336 144513021 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

(Centrum sociálních služeb) 1 320 000,00

5900 3111 5137 5517

Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 2 100 000,00

5900 3111 5139 5517

Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou; Nákup 

materiálu jinde nezařazený 20 000,00

5900 3111 6122 5517 Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou 550 000,00

5900 3392 5137 5518

Rekonstrukce společenského centra Stará hasička a přilehlého 

veřejného prostoru; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00

5900 3392 6122 5518

Rekonstrukce společenského centra Stará hasička a přilehlého 

veřejného prostoru 50 000,00

3200 2291 5011 5522

SCHOOLHOODS; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 42 000,00

3200 2291 5031 5522

SCHOOLHOODS; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 11 000,00

3200 2291 5032 5522 SCHOOLHOODS; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 4 000,00

3200 2291 5173 5522 SCHOOLHOODS; Cestovné 60 000,00

5400 2291 5175 5522 SCHOOLHOODS; Pohoštění 20 000,00

3200 4349 5011 5523

Adaptace na pracovní pozice; Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 500 000,00

3200 4349 5021 5523 Adaptace na pracovní pozice; Ostatní osobní výdaje 50 000,00

3200 4349 5031 5523

Adaptace na pracovní pozice; Povinné pojistné na soc. 

zabezpečení a příspěvek na SPZ 135 000,00

2/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



3200 4349 5032 5523

Adaptace na pracovní pozice; Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 50 000,00

3200 4349 5011 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 500 000,00

3200 4349 5021 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Ostatní osobní výdaje 50 000,00

3200 4349 5031 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek 

na SPZ 135 000,00

3200 4349 5032 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00

7200 4349 5137 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00

7200 4349 5169 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Nákup ostatních služeb 30 000,00

7200 4349 5331 144100000 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Neinvestiční 

příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím (Centrum 

sociálních služeb) 37 000,00

7200 4349 5336 144113021 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Neinvestiční 

transfery zřízeným příspěvkovým organizacím (Centrum 

sociálních služeb) 49 000,00

7200 4349 5336 144513021 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Neinvestiční 

transfery zřízeným příspěvkovým organizacím (Centrum 

sociálních služeb) 280 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5502 Tvorba Fondu kofinancování projektů -10 000,00

1700 8115 5513 Tvorba Fondu kofinancování projektů -338 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 38 324 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 65

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů - září 2023.

Schváleno:

Financování:

3/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 375  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 6330 4137 5507

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-sever; Prevence 

ztráty bydlení a podpora bydlení 71 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5507 Tvorba Fondu kofinancování projektů -71 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 65

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přijetí finančních prostředků od městské části Brno-sever (mzdové prostředky

administrátorovi projektu ORG 5507) - tvorba Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 376  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5171 5099 Předprojektová příprava; Opravy a udržování -554 000,00

3200 4349 5011 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 60 000,00

3200 4349 5021 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Ostatní 

osobní výdaje 8 000,00

3200 4349 5031 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 17 000,00

3200 4349 5032 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 000,00

7200 4349 5162 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Služby 

elektronických komunikací 2 000,00

7200 4349 5167 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Služby 

školení a vzdělávání 6 000,00

7200 4349 5175 144100000 5529 Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Pohoštění 1 000,00

7200 4349 5132 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Ochranné 

pomůcky 1 000,00

7200 4349 5139 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Nákup 

materiálu jinde nezařazený 1 000,00

7200 4349 5137 144100000 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 17 000,00

3200 4349 5011 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 4 000,00

3200 4349 5021 5530 Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Ostatní osobní výdaje 26 000,00

3200 4349 5031 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Povinné pojistné na soc. 

zabezpečení a příspěvek na SPZ 3 000,00

3200 4349 5032 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění 8 000,00

7200 4349 5137 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek 1 000,00

7200 4349 5162 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Služby elektronických 

komunikací 1 000,00

7200 4349 5164 5530 Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Nájemné 1 000,00

7200 4349 5167 5530 Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Služby školení a vzdělávání 2 000,00

7200 4349 5175 5530 Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Pohoštění 1 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OSRS, OVV, OI, OSM, OSP, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4349 5213 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelům 27 000,00

1500 3636 5169 5534 Řízení ITI BMO 5; Nákup ostatních služeb 10 000,00

6600 6171 6121 5535 Modernizace kuchyně MMB Malinovského nám. 3 100 000,00

5600 4341 6121 5538 Kontaktní centrum Koliště 250 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 66

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Realizace projektů financovaných z Fondu kofinancování projektů - září 2023.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 377  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -4 000 000,00

5900 4344 6422 5533

Paracentrum Fénix; Investiční půjčené prostředky spolkům - 

ParaCENTRUM Fenix, z. s. 4 000 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 74

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5533 „Paracentrum Fénix“ s celkovými náklady ve výši 4 000 tis. Kč a

dobou realizace v roce 2023 do rozpočtu kapitálových výdajů města Brna; poskytnutí návratné

finanční výpomoci ve výši 4 000 tis. Kč spolku ParaCENTRUM Fenix, z.s., se sídlem Polní

780/92, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 26676826, za účelem přípravy projektu „Paracentrum

Fénix“ s termínem vrácení do 30. 6. 2029 - Fond kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 378  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -500 000,00

5400 2229 6122 5531 Rozvoj ITS v Brně, 2. etapa 500 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 78

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5531 „Rozvoj ITS v Brně, 2. etapa“ s celkovými náklady ve výši 101 000

tis. Kč (z toho 100 950 tis. Kč kapitálové výdaje a 50 tis. Kč běžné výdaje) a dobou realizace

2023–2024 do rozpočtu běžných a kapitálových výdajů města Brna - Fond kofinancování

projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OIEF, OD

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 379  / 2023 / ZMB dne: 7.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -500 000,00

5400 2219 6121 5532 Realizace liniových opatření pro cyklisty ve městě Brně 500 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 80

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5532 „Realizace liniových opatření pro cyklisty ve městě Brně“ s

celkovými náklady ve výši 7 839 tis. Kč (z toho 7 739 tis. Kč kapitálové výdaje a 100 tis. Kč

běžné výdaje) a dobou realizace 2023–2024 do rozpočtu běžných a kapitálových výdajů města

Brna - Fond kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OD

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 380  / 2023 / ZMB dne: 8.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4341 5169 Nákup ostatních služeb -200 000,00

6140 Činnost kurátorů pro osoby sociálně nepřizpůsobivé -200 000,00

1600 3900 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00

6405 Inzerce, marketing městských projektů 200 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP, KMCR

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků mezi Odborem sociální péče MMB a Kanceláří marketingu a

cestovního ruchu MMB - zajištění dílčích propagačních aktivit v rámci „Týdne sociálních

služeb“.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 381  / 2023 / ZMB dne: 8.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4350 5331 9140 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - DS Mikuláškovo nám. -3 500 000,00

7200 4342 5331 9148 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - DROM, romské středisko 3 500 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 36

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Snížení části neinvestičního příspěvku Domovu pro seniory Mikuláškovo nám., p.o., o částku 3

500 tis. Kč z důvodu zvýšených vlastních příjmů a navýšení neinvestičního příspěvku DROMu,

romskému středisku, o částku 3 500 tis. Kč určeného na zajištění provozu organizace.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 382  / 2023 / ZMB dne: 8.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 6313 300699 Investiční transfery OK -31 000,00

7300 3312 6313 300699 Investiční transfery OK 31 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 54

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí dotací dle Dotačního programu pro poskytnutí investičních dotací v oblasti kultury

na pořízení techniky nebo hudebních nástrojů v roce 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 383  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 14007 5530 Neinvestiční přijaté transfery z MV ČR 1 314 805,70

4116

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 4349 5011 14007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 

místech 59 850,00

3200 4349 5021 14007 5530 Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Ostatní osobní výdaje 478 800,00

3200 4349 5031 14007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Povinné pojistné na 

sociální zabezpečení 133 586,00

3200 4349 5032 14007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění 48 479,00

7200 4349 5137 14007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Drobný hmotný 

dlouhodobý majetek 12 350,00

7200 4349 5162 14007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Služby elektronických 

komunikací 6 612,00

7200 4349 5164 14007 5530 Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Nájemné 11 400,00

7200 4349 5167 14007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Služby školení a 

vzdělávání 22 230,00

7200 4349 5175 14007 5530 Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Pohoštění 19 000,00

7200 4349 5213 14007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Neinv. transfery nefin. 

podnikatelům - práv. osobám 496 375,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 14007 5530 Tvorba Fondu kofinancování projektů -26 123,70

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva vnitra (první platba) na projekt „Integrace cizinců ve

městě Brně IV.“ - převod části transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV, OSP, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 384  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 539 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 130 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 4349 5021 539 7820 Ostatní osobní výdaje 25 000,00

8200 4349 5139 539 7820 Nákup materiálu j.n. 100 000,00

8200 4349 5156 539 7820 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekty Městské policie

Brno „MOBIDIK“ a „Senior akademie XVII“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, MP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 385  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144113021 5523 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 409 036,89

1700 4116 144513021 5523 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 2 366 185,11

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 144113021 5523 Tvorba Fondu kofinancování projektů -409 036,89

1700 8115 144513021 5523 Tvorba Fondu kofinancování projektů -2 366 185,11

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (první platba) na projekt „Adaptace

na pracovní pozice v rámci prostupného vzdělávání“ - převod transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 386  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4213 105591628 5472 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFDI 17 081 055,18

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 105591628 5472 Tvorba Fondu kofinancování projektů -17 081 055,18

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu dopravní infrastruktury (třetí platba) na projekt „Řízení

dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6. etapa“ - převod transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 387  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4113 131589023 Neinvestiční transfery ze SZIF 1 462,09

1700 4113 131589023 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -1 462,09

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ a jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Neinvestiční transfery ze Státního zemědělského intervenčního fondu - jednotná platba na

plochu zemědělské půdy a platba pro zemědělce dodržující postupy příznivé pro klima a

životní prostředí - převod transferu na městskou část Brno-Ořešín.

Příjmy:

Schváleno:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 388  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144113021 5529 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 389 991,00

1700 4116 144513021 5529 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 2 256 009,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 4349 5011 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 79 590,00

3200 4349 5011 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 460 410,00

3200 4349 5021 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Ostatní 

osobní výdaje 10 612,00

3200 4349 5021 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Ostatní 

osobní výdaje 61 388,00

3200 4349 5031 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 22 418,00

3200 4349 5031 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 129 682,00

3200 4349 5032 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 8 224,00

3200 4349 5032 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 47 576,00

7200 4349 5132 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Ochranné 

pomůcky 265,00

7200 4349 5132 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Ochranné 

pomůcky 1 535,00

7200 4349 5137 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 21 887,00

7200 4349 5137 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 126 613,00

7200 4349 5139 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Nákup 

materiálu jinde nezařazený 265,00

7200 4349 5139 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Nákup 

materiálu jinde nezařazený 1 535,00

7200 4349 5162 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Služby 

elektronických komunikací 1 592,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV, OSP, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Výdaje:

1 / 2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4349 5162 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Služby 

elektronických komunikací 9 208,00

7200 4349 5167 144113021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Služby 

školení a vzdělávání 7 959,00

7200 4349 5167 144513021 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Služby 

školení a vzdělávání 46 041,00

7200 4349 5175 144113021 5529 Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Pohoštění 1 327,00

7200 4349 5175 144513021 5529 Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Pohoštění 7 673,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 144113021 5529 Tvorba Fondu kofinancování projektů -235 852,00

1700 8115 144513021 5529 Tvorba Fondu kofinancování projektů -1 364 348,00

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (první platba) na projekt „Podpora

kapacit sociální práce v sociálním bydlení“ – převod části transferu do Fondu kofinancování

projektů.

Schváleno:

2 / 2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 389  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 80 000,00

1700 4122 331 Převod transferu na MČ Brno-Tuřany -80 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Slavnosti

tuřanského zelí“ - převod transferu na městskou část Brno-Tuřany.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 390  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 35015 9147 Neinvestiční transfery z MZdr. ČR 70 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3522 5336 35015 9147

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Úrazová nemocnice v 

Brně 70 000,00

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva zdravotnictví pro Úrazovou nemocnici v Brně pro

Úrazovou nemocnici v Brně na školící (rezidenční) místa - zdravotničtí pracovníci.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OZ

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 391  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 120500314 8264 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 49 048,56

5200 3113 2229 120100314 8264 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 8 655,64

5200 3113 2229 120500314 8260 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 9 607,76

5200 3113 2229 120100314 8260 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 695,49

5200 3113 2229 120500314 8279 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 117 687,98

5200 3113 2229 120100314 8279 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 20 768,47

5200 3113 2229 120500314 8244 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 332,90

5200 3113 2229 120100314 8244 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 58,75

5200 3113 2229 120500314 8208 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 9 882,65

5200 3113 2229 120100314 8208 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 744,00

5200 3111 2229 120500314 8039 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 942,57

5200 3111 2229 120100314 8039 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 519,28

5200 3113 2229 120500314 8298 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 171,45

5200 3113 2229 120100314 8298 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 383,20

5200 3113 2229 120500314 8226 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 6 759,79

5200 3113 2229 120100314 8226 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 192,91

5200 3113 2229 120500314 8221 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 4 051,95

5200 3113 2229 120100314 8221 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 715,05

5200 3113 2229 120500314 8223 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 920,65

5200 3113 2229 120100314 8223 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 338,95

5200 3113 2229 120500314 8299 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 4 992,64

5200 3113 2229 120100314 8299 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 881,06

5200 3113 2229 120500314 8219 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 3 616,41

5200 3113 2229 120100314 8219 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 638,19

5200 3113 2229 120500314 8256 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 140 520,55

5200 3113 2229 120100314 8256 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 24 797,75

5200 3111 2229 120500314 8026 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 4 762,38

5200 3111 2229 120100314 8026 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 840,42

5200 3113 2229 120500314 8267 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 13 078,69

5200 3113 2229 120100314 8267 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 308,01

5200 3113 2229 120500314 8261 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 237,40

5200 3113 2229 120100314 8261 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 41,90

5200 3111 2229 120500314 8181 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 5 104,20

5200 3111 2229 120100314 8181 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 900,75

5200 3113 2229 120500314 8218 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 9 178,46

5200 3113 2229 120100314 8218 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 619,74

5200 3113 2229 120500314 8225 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 14 750,34

5200 3113 2229 120100314 8225 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 603,01

5200 3111 2229 120500314 8014 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 874,25

5200 3111 2229 120100314 8014 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 330,75

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 3
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3113 2229 120513014 8269 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy -21 637,77

5200 3113 2229 120113014 8269 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy -3 818,43

5200 3113 2229 120500314 8269 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 21 637,77

5200 3113 2229 120100314 8269 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 3 818,43

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5366 120500314 8264

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

Merhautova 37 49 048,56

5200 3113 5366 120100314 8264

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

Merhautova 37 8 655,64

5200 3113 5366 120500314 8260

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

Kotlářská 4 9 607,76

5200 3113 5366 120100314 8260

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

Kotlářská 4 1 695,49

5200 3113 5366 120500314 8279

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

nám.28.října 22 117 687,98

5200 3113 5366 120100314 8279

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

nám.28.října 22 20 768,47

5200 3113 5366 120500314 8244

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, Horní 

16 332,90

5200 3113 5366 120100314 8244

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, Horní 

16 58,75

5200 3113 5366 120500314 8208 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Hudcova 35 9 882,65

5200 3113 5366 120100314 8208 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Hudcova 35 1 744,00

5200 3111 5366 120500314 8039 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - MŠ, Hudcova 2 942,57

5200 3111 5366 120100314 8039 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - MŠ, Hudcova 519,28

5200 3113 5366 120500314 8298 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Labská 27 2 171,45

5200 3113 5366 120100314 8298 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Labská 27 383,20

5200 3113 5366 120500314 8226 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Vejrostova 6 759,79

5200 3113 5366 120100314 8226 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Vejrostova 1 192,91

5200 3113 5366 120500314 8221

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Masarova 

11 4 051,95

5200 3113 5366 120100314 8221

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Masarova 

11 715,05

5200 3113 5366 120500314 8223

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, 

Novolíšenská 10 1 920,65

5200 3113 5366 120100314 8223

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, 

Novolíšenská 10 338,95

5200 3113 5366 120500314 8299

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Laštůvkova 

77 4 992,64

5200 3113 5366 120100314 8299

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Laštůvkova 

77 881,06

5200 3113 5366 120500314 8219

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Bosonožská 

9 3 616,41

5200 3113 5366 120100314 8219

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, Bosonožská 

9 638,19

5200 3113 5366 120500314 8256

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

Křenová 21 140 520,55

5200 3113 5366 120100314 8256

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

Křenová 21 24 797,75

Výdaje:

2 / 3
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3111 5366 120500314 8026

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - MŠ Kamarád, 

Čtvrtě 3 4 762,38

5200 3111 5366 120100314 8026

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - MŠ Kamarád, 

Čtvrtě 3 840,42

5200 3113 5366 120500314 8267

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ J.A.K a MŠ, 

nám Republiky 10 13 078,69

5200 3113 5366 120100314 8267

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ J.A.K a MŠ, 

nám Republiky 10 2 308,01

5200 3113 5366 120500314 8261 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, nám. Míru 3 237,40

5200 3113 5366 120100314 8261 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, nám. Míru 3 41,90

5200 3111 5366 120500314 8181

Výdaje z fin. vypořádání krajem a obcemi - MŠ NA OSADĚ, 

Koperníkova 6 5 104,20

5200 3111 5366 120100314 8181

Výdaje z fin. vypořádání krajem a obcemi - MŠ NA OSADĚ, 

Koperníkova 6 900,75

5200 3113 5366 120500314 8218

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, 

Novoměstská 21 9 178,46

5200 3113 5366 120100314 8218

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ, 

Novoměstská 21 1 619,74

5200 3113 5366 120500314 8225

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

Jihomoravské nám. 2 14 750,34

5200 3113 5366 120100314 8225

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ, 

Jihomoravské nám. 2 2 603,01

5200 3111 5366 120500314 8014 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - MŠ, Šromova 1 874,25

5200 3111 5366 120100314 8014 Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - MŠ, Šromova 330,75

5200 3113 5366 120513014 8269

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ 

nám.Svornosti 7 -21 637,77

5200 3113 5366 120113014 8269

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ 

nám.Svornosti 7 -3 818,43

5200 3113 5366 120500314 8269

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ 

nám.Svornosti 7 21 637,77

5200 3113 5366 120100314 8269

Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi - ZŠ a MŠ 

nám.Svornosti 7 3 818,43

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro školská

zařízení statutárního města Brna na projekt „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým

chudobou ve školách v JMK VII“ s ohledem na nemocnost dětí.

Schváleno:

3 / 3
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 392  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 103533063 8279 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 263 427,76

5200 3113 2229 103133063 8279 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 46 487,24

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5364 103533063 8279

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

nám. 28. října 22 263 427,76

5200 3113 5364 103133063 8279

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ a MŠ 

nám. 28. října 22 46 487,24

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ a

MŠ nám. 28. října 22 na projekt „Osmec - zvýšení kvality vzdělávání“ - nepodařilo se obsadit

plánovanou pracovní pozici Psycholog.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 393  / 2023 / D dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 5904 107117968 2601

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 2 2 326,37

6200 3612 5904 107517969 2601

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 3 39 548,24

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu bytové výstavby 41 874,61

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OB

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu z Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „Rekonstrukce

bytového domu Podnásepní 2“ s ohledem na porušení pravidel udržitelnosti – ve stanoveném

termínu nebyl obsazen příslušný počet sociálních bytů.

Schváleno:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 394  / 2023 / ZMB dne: 13.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3312 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 10 000,00

7300 3312 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 10 000,00

7300 3316 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 000,00

7300 3317 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 7 000,00

7300 3319 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 10 000,00

7300 3319 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 17 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3313 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 250 000,00

7300 3326 5171 7730 Opravy a udržování -194 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 56

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 250 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok

2023 společnosti PLUM PRODUCTION, s.r.o., IČO: 26944596, se sídlem: Veselá 238/39, Brno-

město, 602 00 Brno, na realizaci projektu "Místenka k oknu aneb Citovky a řachandy Jiřího

Bulise".

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 395  / 2023 / RMB dne: 14.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1600 3900 5223 7160 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem -150 000,00

1600 3900 5222 7160 Neinvestiční transfery spolkům -150 000,00

1600 3900 5213 7160 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 150 000,00

1600 3900 5212 7160 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - fyz. osobám 150 000,00

RMB R9/047. ze dne: 13.9.2023, bod č. 15

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Úprava rozpočtu běžných výdajů KMCR.

Schváleno:

MMB - KMCR

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 396  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 2324 9127 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady (HaP Brno) 485 000,00

1500 3319 2111 9127 Příjem z poskytování služeb a výrobků 15 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5151 7150 Studená voda vč. stočného a úplaty za odvod dešťových vod 60 000,00

1500 3319 5152 7150 Teplo 300 000,00

1500 3319 5154 7150 Elektrická energie 110 000,00

1500 3319 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00

6488 Služby v areálu Kraví Hora 30 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB na úhradu faktur za

energie a služby Vysokému učení technickému v Brně.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 397  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3809 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 420 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3636 5194 7150 Výdaje na věcné dary 20 000,00

1500 3636 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00

6012 Inzerce a ostatní 200 000,00

1500 3636 5139 7150 Nákup materiálu j.n. 200 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 27

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB do rozpočtu běžných

výdajů OSRS roku 2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 398  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5331 9127

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Hvězdárna a 

planetárium Brno 370 000,00

4200 3741 5331 9102

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Zoo Brno a stanice 

zájmových činností 1 900 000,00

4200 3745 5331 9105 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Veřejná zeleň města 300 000,00

4200 3632 5331 9106

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Správa hřbitovů města 

Brna 600 000,00

5200 3111 5331 9141 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Veslařská 256 100 000,00

5200 3111 5331 9142 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Štolcova 51 180 000,00

5200 3113 5331 9143 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Čejkovická 10 900 000,00

5200 3122 5331 9146

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Waldorfská škola Brno - 

SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8 500 000,00

7100 3511 5331 9108 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - SZZ II 2 234 000,00

7100 3523 5331 9108 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - SZZ II 564 000,00

7100 4339 5331 9108 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - SZZ II 242 000,00

7300 3314 5331 9120 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího Mahena 1 920 000,00

7300 3311 5331 9121 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 5 969 000,00

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla 1 857 000,00

7300 3311 5331 9123 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Městské divadlo Brno 5 906 000,00

7300 3311 5331 9124 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Divadlo Radost 700 000,00

7300 3319 5331 9125 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - TIC BRNO 3 100 000,00

7300 3317 5331 9126 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Dům umění města Brna 860 000,00

7300 3315 5331 9128 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Muzeum města Brna 3 205 000,00

7300 3312 5331 9129 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 1 703 000,00

4200 3716 5154 7420 Elektrická energie 55 000,00

8200 1014 5153 7820 Plyn 170 000,00

8200 5311 5153 7820 Plyn 1 830 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS, OŽP, OŠML, OZ, OK, MP, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 35 165 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 41

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření na pokrytí zvýšených nákladů na energie, poskytnutí neinvestičního

příspěvku Městskému divadlu Brno, příspěvkové organizaci, na vykrytí ztráty hospodaření roku

2022.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 399  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3122 5171 7520 Opravy a udržování -360 000,00

5200 3122 6121 2148 Rekonstrukce NN a SV pavilonu "C" WZŠ a MŠ Plovdivská 8 360 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 42

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna závazku u podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce NN a SV pavilonu "C" WSŠ, ZŠ a

MŠ Plovdivská 8“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 400  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -64 000,00

6153 Dotace - Mládežnický sport -1 034 000,00

6157 Dotace - Významné sportovní akce v Brně 970 000,00

5100 3419 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 64 000,00

6157 Dotace - Významné sportovní akce v Brně 64 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 47

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu významných sportovních akcí konaných ve městě

Brně v roce 2023 - II. kolo.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 401  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3636 5169 Nákup ostatních služeb -501 000,00

6418 Veletrhy (URBIS, GameAccess, Gamescon) -501 000,00

1500 3319 5212 7150 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - fyz. osobám 24 000,00

1500 3319 5213 7150 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 200 000,00

1500 3319 5221 7150

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 100 000,00

1500 3319 5222 7150 Neinvestiční transfery spolkům 177 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 49

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací v rámci dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti

podpory kreativních odvětví na rok 2023 a 2024 v 4. etapě - „Pro Kreativní Brno“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OSRS

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 402  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -250 000,00

7200 4359 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 250 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 50

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna společnosti EkoInkubátor,

z.ú., se sídlem Zámecká 91/31, 664 41 Troubsko, IČO: 27056074, ve výši 250 tis. Kč na projekt

„Symbios – sdílené bydlení Brno“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 403  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00

6153 Dotace - Mládežnický sport -716 000,00

6504 Dotace - individuální 716 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 51

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zrušení poskytnutí dotace a poskytnutí individuálních neinvestičních dotací pro oblast

tělovýchovy a sportu na rok 2023 - II. kolo.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 404  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00

6436 Dotace - Podpora brněnských kolektivních sportů -2 250 000,00

6422 Dar - Brněnské centrum sportovních nadějí 2 250 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 52

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí finančního daru BRNĚNSKÉMU CENTRU SPORTOVNÍCH NADĚJÍ, z. s., se sídlem

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČO: 04143850 ve výši 2 250 000 Kč z rozpočtu města Brna

na rok 2023 na podporu brněnských talentovaných sportovců v období od 1. 7. 2023 do 30. 6.

2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 405  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3329 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 2 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 2 000 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 57

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí víceleté individuální neinvestiční dotace ve výši 6 000 000 Kč z rozpočtu města Brna

na roky 2023-2025 Společně, o.p.s., IČO: 26976307, se sídlem: Mendlovo náměstí 907/1a,

Staré Brno, 603 00 Brno, na realizaci projektu "Nominace areálu Opatství Staré Brno Řádu sv.

Augustina do Seznamu světového dědictví UNESCO".

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 406  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3900 5213 7150 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 2 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 2 000 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 58

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 2 000 000,- Kč obchodní společnosti

PLAYzone s.r.o., Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, IČO: 28399510 na projekt

"Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách ČR 2023“.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 407  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3809 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 90 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3900 5222 7150 Neinvestiční transfery spolkům 90 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 59

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 90 000,- Kč Asociaci nestátních neziskových

organizací Jihomoravského kraje, z.s., Česká 141/31, 602 00 Brno, IČO: 67007317 na projekt

„Partnerství Asociace NNO JMK a statutárního města Brna 2023“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 408  / 2023 / ZMB dne: 19.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -2 040 000,00

6453 ve j.n.: Participativní rozpočet základních škol města Brna -2 040 000,00

5200 3113 5331 8231 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Antonínská 3 40 000,00

5200 3113 5331 8296 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Arménská 21 40 000,00

5200 3113 5331 8232 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bakalovo nábřeží 8 40 000,00

5200 3113 5331 8235 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blažkova 9 40 000,00

5200 3113 5331 9143 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Čejkovická 10 40 000,00

5200 3113 5331 8238 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ E. Přemyslovny 10 40 000,00

5200 3113 5331 8239 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3 40 000,00

5200 3113 5331 8241 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Hamry 12 40 000,00

5200 3113 5331 8291 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Herčíkova 19 40 000,00

5200 3113 5331 8243 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Holzova 1 40 000,00

5200 3113 5331 8293 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Horácké nám. 13 40 000,00

5200 3113 5331 8244 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Horní 16 40 000,00

5200 3113 5331 8245 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Hroznová 1 40 000,00

5200 3113 5331 8208 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Hudcova 35 40 000,00

5200 3113 5331 8246 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Husova 17 40 000,00

5200 3113 5331 8225

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 

nám. 2 40 000,00

5200 3113 5331 8292 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Jasanová 2 40 000,00

5200 3113 5331 8259 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ J. Babáka 1 40 000,00

5200 3113 5331 8262 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 40 000,00

5200 3113 5331 8228 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kamínky 5 40 000,00

5200 3113 5331 8251 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kneslova 28 40 000,00

5200 3113 5331 8252 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Košinova 22 40 000,00

5200 3113 5331 8260 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Kotlářská 4 40 000,00

5200 3113 5331 8254 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Krásného 24 40 000,00

5200 3113 5331 8256 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 40 000,00

5200 3113 5331 8257 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křídlovická 30b 40 000,00

5200 3113 5331 8258 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kuldova 38 40 000,00

5200 3113 5331 8298 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Labská 27 40 000,00

5200 3113 5331 8299 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Laštůvkova 77 40 000,00

5200 3113 5331 8264 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 37 40 000,00

5200 3113 5331 8265 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Měšťanská 21 40 000,00

5200 3113 5331 8240 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Milénova 14 40 000,00

5200 3113 5331 8229 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Mutěnická 23 40 000,00

5200 3113 5331 8279 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. října 40 000,00

5200 3113 5331 8261 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ nám. Míru 3 40 000,00

5200 3113 5331 8269 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Svornosti 40 000,00

5200 3113 5331 8223 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Novolíšeňská 10 40 000,00

5200 3113 5331 8218 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Novoměstská 21 40 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OŠML

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3113 5331 8211 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Otevřená 20a 40 000,00

5200 3113 5331 8297 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Pastviny 70 40 000,00

5200 3113 5331 8220 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Pavlovská 16 40 000,00

5200 3113 5331 8273

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Přemyslovo 

nám. 1 40 000,00

5200 3113 5331 8274 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Řehořova 3 40 000,00

5200 3113 5331 8276 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Sirotkova 36 40 000,00

5200 3113 5331 8278 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Staňkova 14 40 000,00

5200 3113 5331 8230 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Svážná 9 40 000,00

5200 3113 5331 8222 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Vedlejší 10 40 000,00

5200 3113 5331 8226 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Vejrostova 1 40 000,00

5200 3113 5331 8249 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Zemědělská 29 40 000,00

5200 3117 5331 8202 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blanenská 1 40 000,00

5200 3117 5331 8203

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Bosonožské 

nám. 44 40 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 40

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím na realizaci projektu

„Participace ve školách“.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 409  / 2023 / ZMB dne: 20.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 6330 4137 41

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Černovice; 

Splátky zápůjčky z FBV 968 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Tvorba Fondu bytové výstavby -968 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 82

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zvýšení příjmů Fondu bytové výstavby v roce 2023 na základě úpravy Protokolu o poskytnutí

zápůjčky.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 410  / 2023 / D dne: 20.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 33339 8225 Neinvestiční přijaté transfery z MŠMT ČR 222 847,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 33339 8225

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jihomoravské 

nám. 2 222 847,00

RMB R9/048. ze dne: 20.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ a MŠ Jihomoravské

nám. 2 na projekt „Most porozumění“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 411  / 2023 / D dne: 20.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 5 700,00

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 1 219,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 104513013 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 4 425,00

3200 6171 5011 104113013 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 947,00

3200 6171 5031 104513013 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 877,00

3200 6171 5031 104113013 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 187,00

3200 6171 5032 104513013 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 398,00

3200 6171 5032 104113013 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85,00

RMB R9/048. ze dne: 20.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 412  / 2023 / RMB dne: 25.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 1014 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00

6165 Ostatní služby 110 000,00

8200 1014 5171 7820 Opravy a udržování -110 000,00

8200 5311 5011 7820

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech -250 000,00

8200 5311 5021 7820 Ostatní osobní výdaje 250 000,00

8200 5311 5123 7820 Podlimitní technické zhodnocení 230 000,00

8200 5311 5132 7820 Ochranné pomůcky 170 000,00

8200 5311 5134 7820 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek -1 700 000,00

8200 5311 5137 7820 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 800 000,00

8200 5311 5139 7820 Nákup materiálu j.n. 500 000,00

8200 5311 5164 7820 Nájemné 80 000,00

8200 5311 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00

6168 Úklidové práce 100 000,00

6174 Ostatní služby 500 000,00

8200 5311 5171 7820 Opravy a udržování -680 000,00

8200 5311 5153 82 7820 Plyn 110 000,00

8200 5311 5171 82 7820 Opravy a udržování -110 000,00

RMB R9/048. ze dne: 20.9.2023, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu běžných výdajů Městské policie Brno v roce 2023.

Schváleno:

MMB - MP

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 413  / 2023 / ZMB dne: 25.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; ZŠ 

Košinova - rekonstrukce střechy hlavní budovy -3 500 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; MŠ 

Herčíkova 21 - rekonstrukce elektroinstalace -1 500 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; MŠ 

Herčíkova 21 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace a 

stavební úpravy 3 500 000,00

5200 6330 5347 7520

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; 

MŠ Bulharská 62 - oprava trhlin ve vnitřních stěnách objektu a 

zakrytí rozvodů ZTI – II. etapa 1 500 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 37

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna účelu použití investičních transferů poskytnutých MČ Brno-Královo Pole na základě

usnesení Zastupitelstva města Brna č. Z9/02, konaného dne 15. 11. 2022, bod č. 91 v rámci

postoupených příjmů na rok 2023 z investiční akce „ZŠ Košinova 22, Brno–rekonstrukce

střechy hlavní budovy“ ve výši 3 500 000 Kč a z investiční akce „MŠ Herčíkova 21, Brno -

rekonstrukce elektroinstalace" ve výši 1 500 000 Kč, a to na:

• investiční akci „MŠ Herčíkova 21, Brno – rekonstrukce rozvodů elektroinstalace a stavební

úpravy“ ve výši 3 500 000 Kč,

• neinvestiční akci „MŠ Bulharská 62 - oprava trhlin ve vnitřních stěnách objektu a zakrytí

rozvodů ZTI – II. etapa“ ve výši 1 500 000 Kč.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 414  / 2023 / ZMB dne: 25.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 6409 5901 9300 Rezerva participativního rozpočtu -2 936 000,00

6100 3412 5169 9326 Pumptrack pod Pekárnou 400 000,00

6100 1019 5169 9345 Včely do Brna 450 000,00

6100 3421 5169 9348 Lesní hřiště pro Lesnou a Královo Pole 300 000,00

6100 3421 5137 9348 Lesní hřiště pro Lesnou a Královo Pole 150 000,00

6100 3421 6121 9344 Klubovny pro děti v Tuřanech 700 000,00

4200 3745 5169 9369 Stromy II 732 000,00

6100 3421 5169 9367 Onkologicky léčené děti v Brně - II 103 000,00

6100 3421 6121 9351 ZAMILEC - dětské hřiště a sportoviště 101 000,00

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 24

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - PARO, OŽP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Realizace projektů participativního rozpočtu; navýšení celkových nákladů akcí.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 415  / 2023 / D dne: 27.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8256 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 542 619,05

5200 4116 143133092 8256 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 467 700,95

5200 4116 143533092 8110 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 322 237,89

5200 4116 143133092 8110 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 97 698,11

5200 4116 143533092 8026 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 438 347,15

5200 4116 143133092 8026 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 132 900,85

5200 4116 143533092 8233 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 208 367,09

5200 4116 143133092 8233 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 972 732,91

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 143533092 8256 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 1 542 619,05

5200 3113 5336 143133092 8256 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křenová 21 467 700,95

5200 3111 5336 143533092 8110 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Soukenická 8 322 237,89

5200 3111 5336 143133092 8110 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Soukenická 8 97 698,11

5200 3111 5336 143533092 8026 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Čtvrtě 3 438 347,15

5200 3111 5336 143133092 8026 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Čtvrtě 3 132 900,85

5200 3113 5336 143533092 8233 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Horníkova 1 3 208 367,09

5200 3113 5336 143133092 8233 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Horníkova 1 972 732,91

RMB R9/049. ze dne: 27.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 416  / 2023 / D dne: 27.9.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 331 9124 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 700 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 331 9124 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Divadlo Radost 700 000,00

RMB R9/049. ze dne: 27.9.2023, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro Divadlo Radost na projekt

„Festival Radosti“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 417  / 2023 / ZMB dne: 2.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3745 5169 Nákup ostatních služeb -3 830 000,00

9369 Stromy II -3 830 000,00

4200 3745 5331 9369

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Veřejná zeleň města 

Brna; Stromy II - realizace 3 830 000,00

4200 3745 5901 Nespecifikované rezervy -1 050 000,00

9369 Stromy II -1 050 000,00

4200 3745 5331 9369

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Veřejná zeleň města 

Brna; Stromy II - následná péče 1 050 000,00

4200 4339 5493 7420 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -100 000 000,00

4200 6330 5347 7420

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Bosonohy; 

Údržba zeleně 1 121 000,00

4200 3111 6121 2193 Rekonstrukce MŠ Štolcova 51 -275 000,00

4200 3745 6351 2125 Revitalizace Staré Ponávky - etapa 9.2 - Park Škrobárenská -25 446 000,00

4200 3792 6129 3001 Nestavební investice OŽP -100 000,00

4200 6330 6363 2134

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; Revitalizace 

veřejného prostranství Poříčí -9 961 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 1 121 000,00

1700 8115

Tvorba Fondu rezerv a rozvoje (rezerva OŽP - Revitalizace 

veřejného prostranství Poříčí) -9 961 000,00

1700 8115 Tvorba rezervy -100 000 000,00

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -25 821 000,00

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OŽP, ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Financování:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 31

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Tvorba a zapojení Fondu rezerv a rozvoje; poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků

Veřejné zeleni města Brna, p.o., na projekt ORG 9369 Stromy II, a sice Stromy II - realizace ve

výši 3.830 tis. Kč s termínem vyúčtování do 25. 1. 2026 a Stromy II - následná péče ve výši

1.050 tis. Kč s termínem vyúčtování do 25. 1. 2029; poskytnutí účelového neinvestičního

transferu MČ Brno-Bosonohy ve výši 1.121 tis. Kč na údržbu zeleně s termínem vyúčtování do

25. 1. 2024; aktualizace rozpočtu Odboru životního prostředí MMB.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 418  / 2023 / ZMB dne: 2.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; Revitalizace 

prostoru Tomešova -Trýbova, část A vyhlídka -700 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; Park Pod 

hvězdami nad Gymnáziem Matyáše Lercha 700 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

 

ZMB Z9/09. ze dne: 5. září 2023, bod č. 38

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna účelu použití části investičního transferu schváleného MČ Brno-střed na základě

usnesení Zastupitelstva města Brna Z9/05, bod č. 10 z investiční akce „Revitalizace prostoru

Tomešova -Trýbova, část A vyhlídka“ na investiční akci „Park Pod hvězdami nad Gymnáziem

Matyáše Lercha“ v celkové výši 700 tis. Kč s tím, že městská část tyto prostředky vyúčtuje

Odboru životního prostředí MMB do 25.1.2025.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 419  / 2023 / D dne: 4.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4213 91628 5446 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 290 400,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 2241 6121 91628 5446  Studie proveditelnosti Severojižního kolejového diametru 290 400,00

RMB R9/051. ze dne: 4.10.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu dopravní infrastruktury (šestá platba) na projekt „Studie

proveditelnosti severojižního kolejového diametru“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OÚPR

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 420  / 2023 / D dne: 4.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8053 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 342 315,61

5200 4116 143133092 8053 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 103 785,39

5200 4116 143533092 8257 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 3 324 552,32

5200 4116 143133092 8257 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 1 007 958,68

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8053 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Jugoslávská 70 342 315,61

5200 3111 5336 143133092 8053 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ Jugoslávská 70 103 785,39

5200 3113 5336 143533092 8257 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křídlovická 30b 3 324 552,32

5200 3113 5336 143133092 8257 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křídlovická 30b 1 007 958,68

RMB R9/051. ze dne: 4.10.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školská zařízení

statutárního města Brna na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos

Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 421  / 2023 / D dne: 4.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 178500000 8246

ERASMUS+; ; Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ 

Husova 17 -6 559,28

5200 3119 5901 178500000 7520 ERASMUS+; ; Nespecifikované rezervy -84 748,77

5200 3119 5163 178500000 7520 ERASMUS+; ; Služby peněžních ústavů -37 000,00

3200 3119 5167 178500000 7320 ERASMUS+; ; Služby školení a vzdělávání -92 770,00

3200 3119 5173 178500000 7320 ERASMUS+; ; Cestovné 221 078,05

3200 3119 5031 178500000 7320 ERASMUS+; ; Povinné pojistné na sociální zabezpečení 20 224,00

3200 3119 5032 178500000 7320 ERASMUS+; ; Povinné pojistné na veřejné zdravotní -20 224,00

RMB R9/051. ze dne: 4.10.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce (projekt 1)

na projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 422  / 2023 / D dne: 4.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520000900 ERASMUS+; ; Nespecifikované rezervy -2 972 897,20

5200 3111 5336 178500000 8180000900

ERASMUS+; ; Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ 

Uzbecká 30 70 415,80

5200 3113 5336 178500000 8232000900

ERASMUS+; ; Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ 

Bakalovo nábřeží 8 482 300,00

5200 3113 5336 178500000 8259000900

ERASMUS+; ; Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ J. 

Babáka 1 667 503,20

5200 3113 5336 178500000 8225000900

ERASMUS+; ; Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ 

Jihomoravské nám. 2 595 881,65

5200 3113 5336 178500000 8228000900

ERASMUS+; ; Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ 

Kamínky 5 830 761,75

5200 3113 5336 178500000 8264000900

ERASMUS+; ; Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ 

Merhautova 37 326 034,80

RMB R9/051. ze dne: 4.10.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce (projekt 2)

na projekty v rámci programu „Erasmus+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 423  / 2023 / RMB dne: 4.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3612 5169 Nákup ostatních služeb -100 000,00

6271 Bytové domy - úklid a ostatní služby -100 000,00

6200 3612 5166 7620 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00

RMB R9/049. ze dne: 27.9.2023, bod č. 67

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků mezi Odborem správy majetku MMB a Bytovým odborem MMB -

navýšení finančních prostředků Bytového odboru MMB na úhrady notářských zápisů.

Schváleno:

MMB - OSM, OB

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 424  / 2023 / RMB dne: 4.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2310 6121 49 2344 Kluchova, Zoubkova II - rek.vodovodu -2 030 000,00

5600 2310 6121 49 2384 Útěchovská - rekonstrukce vodovodu 2 030 000,00

5600 2321 6121 49 2079

Matlachova, Krejčího, Bedřichovická - rekonstrukce kanalizace 

a vodovodu -2 990 000,00

5600 2321 6121 49 2138

Filipínského III, Šámalova III - rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu -2 030 000,00

5600 2321 6121 49 2158 Kopečná - rekostrukce kanalizace a vodovodu -1 805 000,00

5600 2321 6121 49 2210 Kšírova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -100 000,00

5600 2321 6121 49 2234 Olší - rekonstrukce IS a komunikace -1 750 000,00

5600 2321 6121 49 2267

Realizace VII. a VIII. etapy PPO města Brna - rekonstrukce 

vodovodů a kanalizací -13 500 000,00

5600 2321 6121 49 2589 Zelná, Modřická - výstavba kanalizace 200 000,00

5600 2321 6121 49 2705 Výstavba dešťové kanalizace Soběšice 2 300 000,00

5600 2321 6121 49 2718 Leitnerova III - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 150 000,00

5600 2321 6121 49 2807 Tuřanka I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 20 000,00

5600 2321 6121 49 2847 Zeleného II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 5 209 000,00

5600 2321 6121 49 2895 Dřevařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 8 297 000,00

5600 2321 6121 49 3126 Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovod. -3 950 000,00

5600 2321 6121 49 4130 Rekonstrukce objektů - havarijní stav 4 461 000,00

5600 2321 6121 49 4651 Okružní - rekonstrukce kanalizace II. 5 488 000,00

5600 2321 6121 1999 Táborského nábřeží - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -5 000 000,00

5600 2321 6121 3126 Drobné rekonstrukce na kanal.a vodovod. 5 000 000,00

RMB R9/049. ze dne: 27.9.2023, bod č. 94

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu akcí zajišťovaných společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. - září

2023; zvýšení celkových nákladů akcí.

Schváleno:

MMB - OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 425  / 2023 / ZMB dne: 10.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3412 6121 2691 Anthropos sportovní a rekreační areál - I. etapa -300 000,00

5600 4357 6121 2050

Výstavba domova pro osoby se zdravotním postižením 

Menšíkova 300 000,00

5600 3744 6121 2163 Sanace svahu Zouvalka -1 367 000,00

5600 3633 6121 2766 12. stavba sekundárního kolektoru Česká-Středova 1 367 000,00

5600 2143 6121 2227 Rekonstrukce IC Zámečnická -11 509 000,00

5600 2212 6121 2072 Nová Zbrojovka - propojení MČ přes řeku Svitavu -4 056 000,00

5600 2212 6121 2186 Brněnská třída - příprava -1 000 000,00

5600 2212 6121 2188 Silnice I/42 Brno, VMO MÚK Ostravská radiála -390 000,00

5600 2212 6121 2190 Silnice I/42 Brno, VMO Vinohrady -241 000,00

5600 2212 6121 2434 Rekonstrukce ulice Benešova -400 000,00

5600 2212 6121 2462 Východní obchvat Žebětína -2 147 000,00

5600 2212 6121 2609 Nový chodník v prodloužení ul. Hostislavova -847 000,00

5600 2212 6121 2673 Rozšíření ulice Palcary včetně inženýrských sítí -1 800 000,00

5600 2212 6121 2687 Rekonstrukce ulice Požární - V Rejích -1 930 000,00

5600 2212 6121 2800 Rekonstrukce ulice Štefánikovy -300 000,00

5600 2212 6121 2831 Terminál Starý Lískovec -9 776 000,00

5600 2212 6121 3062 Komunikační obchvat Tuřan, I. etapa -10 451 000,00

5600 2212 6121 3348 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura -3 236 000,00

5600 2212 6121 33481 EUROPOINT Brno - Uhelná -27 216 000,00

5600 2212 6121 33482 EUROPOINT Brno - Kalová -500 000,00

5600 2212 6121 33483 EUROPOINT Brno - Bulvár -3 200 000,00

5600 2212 6121 4220 VMO Dobrovského (CRN 7,66 mld.) -328 000,00

5600 2212 6121 4276 Tramvaj Plotní - soubor staveb -5 500 000,00

5600 2219 6121 2031 Lávka přes Ponávku u nádraží Brno-Královo Pole -300 000,00

5600 2219 6121 2094 Předprostor Kounicova-Šumavská -12 796 000,00

5600 2219 6121 2236 Předprostor UAN Zvonařka Brno -5 841 000,00

5600 2219 6121 2237 Lomená - dopravní obslužnost -4 953 000,00

5600 2219 6121 2301 Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostranství -19 310 000,00

5600 2219 6121 2416 Cyklistická stezka Hladíkova -950 000,00

5600 2271 6121 2246

Rekonstrukce trolejbusové vozovny Komín - havarijní stav 

plynové kotelny -500 000,00

5600 2310 6121 2209 Lokalita Viniční - Šedová, posílení zásobování vodou -20 000 000,00

5600 2321 6121 2158 Kopečná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -5 000 000,00

5600 2321 6121 2708 Dostavba kanalizace v Brně II. -15 456 000,00

5600 3111 6121 2069 MŠ v MČ Brno-jih, Přízřenice -290 000,00

5600 3111 6121 2115 MŠ v MČ Brno-Nový Lískovec, Kamenný vrch II -1 940 000,00

5600 3111 6121 2329 Přístavba a modernizace MŠ Michalova (Orlovna) -100 000,00

5600 3122 6121 2077

Rekonstrukce školního bazénu v budově Waldorfské školy Brno-

SŠ, ZŠ a MŠ -133 000,00

5600 3233 6121 2564 CVČ Bystrouška - příprava -1 321 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OI, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5600 3311 6121 1995 Stavební úpravy sálu Břetislava Bakaly -8 000 000,00

5600 3311 6121 2260 Rek. budov Domu pánů z Fanalu, Alžbětínské scény -1 942 000,00

5600 3312 6121 4541 Janáčkovo kulturní centrum -160 000 000,00

5600 3314 6121 2110 KJM - Technické zhodnocení střechy - Kobližná -440 000,00

5600 3315 6121 2109 MuMB - Měnínská brána-kompletní rekonstrukce -2 457 000,00

5600 3317 6121 2106

DUMB - Dostavba stávajícího ochozu budovy Malinovského 

nám. 2 -1 500 000,00

5600 3322 6121 4530 Rekonstrukce NKP Špilberk, II.etapa -13 500 000,00

5600 3412 6121 1992 Obnova hlavní hrací plochy stadionu FC Zbrojovka Brno -12 000 000,00

5600 3412 6121 2330

Rekonstrukce a dostavba provozní budovy, rošíření o wellness - 

Brno-střed, Kraví hora -1 021 000,00

5600 3412 6121 2691 Anthropos sportovní a rekreační areál - I. etapa -24 600 000,00

5600 3419 6121 1994 Městský fotbalový stadion Srbská - požadavky na infrastrukturu -3 700 000,00

5600 3419 6322 4280

VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova - dotace TJ Sokol 

Brno-Husovice -15 000 000,00

5600 3511 6121 3075 Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova -6 000 000,00

5600 3599 6121 2614 Sociálně zdravotní komplex Červený kopec - přípravné práce -5 000 000,00

5600 3636 6121 1996 Dopravně-technická infrastruktura Špitálka - 1. etapa -3 570 000,00

5600 3639 6121 1966 Technické a provozní zázemí vinice na Špilberku -1 000 000,00

5600 3639 6121 2253

Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých 

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně -6 000 000,00

5600 3639 6130 2592 Výkupy pozemků z předkupních práv -4 000 000,00

5600 3639 6121 2669 Jakubské nám. 5/Moravské nám. 3 - rekonstrukce -2 285 000,00

5600 3725 6121 2333 Realizace SSO Chelčického -254 000,00

5600 3744 6121 2152 Sanace svahu Červený kopec -1 500 000,00

5600 3744 6121 2163 Sanace svahu Zouvalka -633 000,00

5600 4341 6121 1993 Denní centrum Koliště -200 000,00

5600 4341 6121 2373

Rekonstrukce objektu Křenová 6 pro zřízení Socio Info Pointu a 

Kontaktního místa pro bydlení -7 000 000,00

5600 4350 6121 2371 Stavební úpravy v DS Okružní, Brno-Lesná -50 000,00

5600 4351 6121 2231

Dům Ptašínského 13 - zajištění požární bezpečnosti a stavební 

úpravy -490 000,00

5600 4357 6121 2627 DS Kosmonautů -5 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -461 059 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání výdajů rozpočtu Odboru investičního MMB pro rok 2023.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 426  / 2023 / RMB dne: 10.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2219 6121 1960 Stezka při ul. Ondrova 50 000,00

5400 2212 6121 1961 Jundrovský most – rekonstrukce 100 000,00

5400 2219 6121 1962 Kikrleho – zpevnění chodníku 50 000,00

5400 2212 6121 1963

Tumaňanova - rekonstrukce komunikace a výstavba dešťové 

kanalizace 100 000,00

5400 2219 6121 1964 CS Bosonohy-Kohoutovice-Žebětín 300 000,00

5400 2212 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -200 000,00

5400 2219 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -400 000,00

5400 2219 6121 1978 Sokolnická - chodník 30 000,00

5400 2212 6121 2000 Hudcova – umístění sloupků 60 000,00

5400 2212 6121 2022 Přístavní - rekonstrukce komunikace -60 000,00

5400 2219 6121 2217 Cyklopřejezd Kaštanová - lávka -30 000,00

RMB R9/051. ze dne: 4.10.2023, bod č. 54

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení a úprava investičních akcí v Závazném plánu investic, aktualizace rozpočtu kapitálových

výdajů rozpočtu Odboru dopravy MMB. 

Schváleno:

MMB - OD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 427  / 2023 / ZMB dne: 10.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 1019 5137 9345 Drobný dlouhodobý hmotný majetek; Včely do Brna -148 000,00

6100 1019 5169 9345 Nákup ostatních služeb; Včely do Brna -1 174 000,00

6100 2310 5169 9338 Nákup ostatních služeb; Napij se! - pítka v Brně -706 000,00

6100 2333 5169 9342 Nákup ostatních služeb; SOS pro jezírka obory Holedné -1 206 000,00

6100 3412 5169 9326 Nákup ostaních služeb; Pumptrack pod Pekárnou -519 000,00

6100 3421 5169 9348 Nákup ostatních služeb; Lesní hřiště pro Lesnou a Královo Pole -401 000,00

6100 3421 5169 9351 Nákup ostatních služeb; ZAMILEC - dětské hřiště a sportoviště -24 000,00

6100 3421 5169 9367 Nákup ostatních služeb; Onkologicky léčené děti v Brně - II -2 200 000,00

6100 3421 5169 9370 Nákup ostatních služeb; Dětské hřiště AKÁTKY -400 000,00

6100 3421 5169 9371 Nákup ostatních služeb; Activity Park BRNOcity -1 230 000,00

6100 3429 5169 9367 Nákup ostatních služeb; Onkologicky léčené děti v Brně - II -1 000 000,00

6100 3599 5169 9366

Nákup ostatních služeb; NEBÝT NA TO SAMA - Ženy v onko 

léčbě II -2 680 000,00

6100 3745 5169 9325 Nákup ostatních služeb; Park Sadová - nový park pro Brno -218 000,00

6100 3745 5169 9352 Nákup ostatních služeb; Řečkovický Hráj -86 000,00

6100 3745 5137 9358

Drobný dlouhodobý hmotný majetek; Oázy zeleně v 

Řečkovicích a Medlánkách -1 000 000,00

6100 3745 5169 9358

Nákup ostatních služeb; Oázy zeleně v Řečkovicích a 

Medlánkách -850 000,00

6100 6409 5901 9300 Rezerva Participativního rozpočtu -13 086 000,00

4300 3429 5137 9361

Drobný dlouhodobý hmotný majetek; Zamilovaný hájek 

budoucím generacím -300 000,00

4300 3429 5901 9361 Rezerva; Zamilovaný hájek budoucím generacím -600 000,00

5400 2219 5901 9363 Rezerva; Zpevnění stezky u Křenky -450 000,00

5400 2219 5901 9364 Rezerva; Řečkovická cyklostezka -30 000,00

6100 2219 6121 9341 Pojízdné schody v podchodu u nádraží -3 576 000,00

6100 2219 6121 9360 Úprava cesty pro rodiny s dětmi (PD) -1 558 000,00

6100 2219 6121 9372 Chodník z Anthroposu do Nového Lískovce -4 935 000,00

6100 2310 6121 9338 Napij se! - pítka v Brně -752 000,00

6100 3412 6121 9340 Cyklo-park mezi Vinohrady a Líšní -126 000,00

6100 3412 6121 9356 EKOPark Žabovřeské louky -3 582 000,00

6100 3412 6121 9357 Volejbalové kurty Lužánky -3 060 000,00

6100 3421 6121 9351 ZAMILEC - dětské hřiště a sportoviště -282 000,00

6100 3421 6121 9370 Dětské hřiště AKÁTKY -4 003 000,00

6100 3421 6121 9371 Activity Park BRNOcity -3 736 000,00

6100 3429 6121 9347 Sportovně - relaxační lesní zóna -2 023 000,00

6100 3429 6121 9368 Klubovny pro děti i seniory v Medlánkách -4 989 000,00

6100 3745 6121 9355 Zelené podchody na hlavnim nádraží (PD) -700 000,00

6100 3745 6121 9358 Oázy zeleně v Řečkovicích a Medlánkách -1 150 000,00

6100 3749 6121 9354 Koniklecový chodníček na Kamenném vrchu -3 460 000,00

5400 2219 6121 9353 Chodník na přehradě (PD) -2 873 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - PARO, OVLHZ, OD, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5400 2219 6121 9365 Zelená parkoviště (PD) -2 500 000,00

4300 3429 5169 9361 Nákup ostatních služeb; Zamilovaný hájek budoucím -428 000,00

4300 3429 6121 9361 Zamilovaný hájek budoucím generacím 428 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Tvorba rezervy na základě očekávaného nedočerpání rozpočtu 

běžných výdajů roku 2023 (PARO) - k využití v roce 2024 -28 308 000,00

1700 8115

Tvorba rezervy na základě očekávaného nedočerpání rozpočtu 

kapitálových výdajů roku 2023 (PARO) - k využití v roce 2024 -43 305 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 21

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových a běžných výdajů na projekty

participativního rozpočtu v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 428  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34070 9126 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3317 5336 34070 9126 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Dům umění města 500 000,00

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Dům umění města Brna na projekt „Celoroční

výstavní plán DUMB na rok 2023“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 429  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 9120 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 2 244 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3314 5336 170534033 9120 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího 2 244 000,00

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Knihovnu J. Mahena na projekt „#Vzdělávání

#Inovace #Prosperita“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 430  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144513021 9148 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 1 867 975,46

1700 4116 144113021 9148 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 322 912,54

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4342 5336 144513021 9148

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DROM, romské 

středisko 1 867 975,46

7200 4342 5336 144113021 9148

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DROM, romské 

středisko 322 912,54

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí pro DROM, romské středisko na

projekt „Poskytování dluhového poradenství v sociálně vyloučených lokalitách města Brna II.“

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSP

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 431  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 107117968 2613 Investiční přijaté transfery z MMR 400,00

1700 4216 107517969 2613 Investiční přijaté transfery z MMR 6 800,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 107117968 2613 Tvorba Fondu bytové výstavby -400,00

1700 8115 107517969 2613 Tvorba Fondu bytové výstavby -6 800,00

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „Celková rekonstrukce bytového

domu Křenová 47“ - převod transferu do Fondu bytové výstavby.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OB

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 432  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 8 032,00

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 1 718,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 104513013 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 6 236,00

3200 6171 5011 104113013 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 1 334,00

3200 6171 5031 104513013 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 235,00

3200 6171 5031 104113013 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 264,00

3200 6171 5032 104513013 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 561,00

3200 6171 5032 104113013 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 120,00

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 433  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 355 881,60

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 76 118,40

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-střed -342 700,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-střed -73 299,20

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Medlánky -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 434  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 408 677,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -408 677,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městskou část Brno-střed.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 435  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4216 33504 30078246 Investiční přijaté transfery z MŠML 90 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 6356 33504 30078246 Investiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Husova 17 90 000,00

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ a MŠ Husova 17 na

projekt „TV lupa“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 436  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4116 143533092 8136 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 393 545,42

5200 4116 143133092 8136 Neinvestiční transfery z MŠMT ČR 119 317,58

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 5336 143533092 8136 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ U Lípy Svobody 3 393 545,42

5200 3111 5336 143133092 8136 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - MŠ U Lípy Svobody 3 119 317,58

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro MŠ U Lípy Svobody 3

na projekty financované z Operačního programu „Jan Amos Komenský“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 437  / 2023 / D dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 551 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 51 000,00

1700 4122 551 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -51 000,00

1700 4222 551 Investiční přijaté transfery z KÚ JMK 32 000,00

1700 4222 551 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -32 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/053. ze dne: 11.10.2023, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční a investiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt „Pořízení

věcných prostředků požární ochrany JSDH“ - převod transferu na městskou část Brno-Ořešín.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 438  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 173 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00

6499 Odměny příkazníka a PD k opravám 300 000,00

5100 3412 5171 7510 Opravy a udržování 873 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 23

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení vyšších příjmů z vyúčtování dotací do rozpočtu Odboru sportu MMB na navýšení

běžných výdajů Odboru sportu MMB.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 439  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2582 Aquapark Lužánky - předprojektová příprava -2 500 000,00

5100 3419 6322 301899 Investiční transfery OS 2 500 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 38

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města Brna TJ STADION BRNO z.s.,

Křídlovická 908/32, 603 00 Brno, IČO: 00531839 na realizaci projektu „Rolba na úpravu ledové

plochy - krasobruslařská hala na ul. Křídlovická" ve výši 2 500 000 Kč.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 440  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 5169 Nákup ostatních služeb 2 500 000,00

6099 Letní běžná údržba komunikací - BKOM, a.s. 2 500 000,00

5400 2212 5171 Opravy a udržování 17 500 000,00

6314 Opravy a stavební údržba - BKOM, a.s. 15 000 000,00

6315 Lokální vysprávky - BKOM, a.s. 2 500 000,00

5400 2219 5171 Opravy a udržování 3 000 000,00

6314 Opravy a stavební údržba - BKOM, a.s. 3 000 000,00

5400 2223 5169 Nákup ostatních služeb -121 000,00

6098 BESIP Dopravní výchova - BKOM, a.s. -121 000,00

5400 2223 5137 7540 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 121 000,00

5400 2219 5168 45 7540

Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi -259 000,00

5400 2219 5169 45 Nákup ostatních služeb 259 000,00

6347 Komunikace a propagace 259 000,00

5400 2212 5171 Opravy a udržování -12 551 000,00

6314 Opravy a stavební údržba - BKOM, a.s. -12 551 000,00

5400 2212 5169 Nákup ostatních služeb -714 000,00

6093 Inženýrská činnost a stavební dozor - BKOM, a.s. -714 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb -88 000,00

6461

Projektová dokumentace k opravám ostatních pozemních 

komunikací -88 000,00

5400 2219 6121 1958 Podpěrova - rekonstrukce chodníků 13 353 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení volných zdrojů minulých let 23 000 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení běžných výdajů a přesun běžných a kapitálových výdajů Odboru dopravy MMB.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OD, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 441  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2219 6121 45 2026 Cyklocargo překladiště -6 600 000,00

5400 2219 6121 45 2084 Výstavba nabíjecích stanic - Elektromobilita pro Brno -1 910 000,00

5400 2212 6121 45 2140 Dětské dopravní hřiště Černovice -9 000 000,00

5400 2219 6121 45 2144 Ulice Bakalovo nábřeží - úprava vnitrobloku -14 800 000,00

5400 2219 6121 45 2147 Parkoviště ul. Gabriely Preissové -3 700 000,00

5400 2219 6121 45 2282 P+R Voroněž -2 000 000,00

5400 2219 5139 45 7540 Nákup materiálu jinde nezařazený -363 000,00

5600 3745 5169 45 Nákup ostatních služeb -2 000 000,00

6468 Revitalizace zeleně, ostraha a dozor -2 000 000,00

5400 2212 6121 1970 U hřiště x Kosmonautů - místo pro přecházení -400 000,00

5400 2212 6121 1979 Turistická - zklidnění dopravy -400 000,00

5400 2212 6121 1981 Barvičova - přechod pro chodce -150 000,00

5400 2212 6121 1984 Palackého třída - přechod pro chodce II. etapa -215 000,00

5400 2219 6121 1985 Ostrovačická - prodloužení chodníku -500 000,00

5400 2212 6121 1986 Jezerůvky, Leknínová - rekonstrukce komunikace -100 000,00

5400 2212 6121 1988 Hapalova - stavební úpravy -100 000,00

5400 2219 6121 2002 Křižíkova - zastávka Královopolská strojírna -200 000,00

5400 2219 6121 2004 Přemístění zastávky Řípská -400 000,00

5400 2219 6121 2007 Páteřní cyklotrasa, úsek "C", Olomoucká-Tuřanka -1 900 000,00

5400 2212 6121 2008 Veslařská - přechod pro pěší (u zast. MHD Hlavní) -2 700 000,00

5400 2212 6121 2009 Křehlíkova - Za Kostelem - zpomalovací práh -1 938 000,00

5400 2212 6121 2010 Křehlíkova - Šmahova - zpomalovací práh -2 138 000,00

5400 2212 6121 2011 Šmahova - Ráj - zpomalovací práh -1 838 000,00

5400 2212 6121 2012 Ráj - Pivodová - zpomalovací práh -1 238 000,00

5400 2212 6121 2013 Křehlíkova - Pivodová - zpomalovací práh -1 638 000,00

5400 2219 6121 2016 RK zastávka Ukrajinská -400 000,00

5400 2212 6121 2017 Černého - přechod pro chodce (u zast. MHD Filipova) -400 000,00

5400 2212 6121 2018 Adamovská - Boří, přechod pro chodce -200 000,00

5400 2212 6121 2019 Vejrostova - nasvětlení přechodu pro chodce -350 000,00

5400 2212 6121 2020 Lužánecká - osvětlení přechodu -350 000,00

5400 2219 6121 2036 Renneská třída - cykloopatření -190 000,00

5400 2212 6121 2037

Rekonstrukce ulice Trtílkova - příjezdová cesta k "Domu pro 

Julii" -500 000,00

5400 2212 6121 2052 Ulice Dohnalova - komunikace při MŠ, I. etapa -300 000,00

5400 2212 6121 2057 Srbská - rekonstrukce trolejbusové smyčky -375 000,00

5400 2219 6121 2088 RK Klajdovská -2 200 000,00

5400 2212 6121 2143 Ulice Družstevní - Obytná zóna -2 543 000,00

5400 2219 6121 2147 Parkoviště ul. Gabriely Preissové -96 000,00

5400 2212 6121 2154 SSZ Veslařská Kníničská -2 973 000,00

5400 2219 6121 2167 Bezbariérová úprava chodníku Kosmonautů - Kroupova -105 000,00

5400 2219 6121 2168 RK Vrázova - parkovací stání -1 350 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OD, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5400 2219 6121 2169 RK Jundrovská - parkovací stání -700 000,00

5400 2212 6121 2175 Ulice Masná - zastávka MHD Hladíkova -365 000,00

5400 2212 6121 2178 Ulice Podruhova - přechod pro chodce -490 000,00

5400 2219 6121 2181 RK zastávka MHD Jezerní ul. Modřická -584 000,00

5400 2212 6121 2182 RK Přechod na ul. Trnkova -750 000,00

5400 2219 6121 2183 Nové chodníky Hviezdoslavova -645 000,00

5400 2219 6121 2202 Páteřní cyklotrasa, úsek "B", část Podstránská -450 000,00

5400 2219 6121 2203 Páteřní cyklotrasa, úsek "B", rozšíření sběrné komunikace -1 250 000,00

5400 2219 6121 2205 Páteřní cyklotrasa, úsek "A", Olomoucká - Nezamyslova -80 000,00

5400 2212 6121 2216 SSZ Krejčího - Šlapanická -600 000,00

5400 2219 6121 2221 Chodník na Mlatech -540 000,00

5400 2219 6121 2249 RK Zastávka Firkušného (Kociánka) -1 689 000,00

5400 2212 6121 2261 SSZ Přístavní - Obvodová -15 185 000,00

5400 2219 6121 2282 P+R Voroněž -6 308 000,00

5400 2212 6121 2293 Bystrc MÚK Kamenolom -2 840 000,00

5400 2212 6121 2298 SSZ Billa Maloměřice -9 336 000,00

5400 2212 6121 2302 SSZ Osová - Labská -9 208 000,00

5400 2212 6121 2388 Rekonstrukce komunikace - Křenová -1 005 000,00

5400 2212 6121 2415 Křižovatka Trnkova-Novolíšeňská -100 000,00

5400 2212 6121 2418 MÚK Moravanská - projektová příprava -385 000,00

5400 2219 6121 2420 Cyklistická trasa údolím Ponávky - 7.etapa: Podhájí - Karásek -1 783 000,00

5400 2219 6121 2421

Cyklistická trasa údolím Ponávky - 5. etapa: Červ. Mlýn-

Myslínova -3 077 000,00

5400 2212 6121 2425 Úprava komunikací u smyčky v Obřanech -300 000,00

5400 2219 6111 31 2433 Rozvoj SOBD -2 500 000,00

5400 2219 6122 2458 Monitoring vjezdu do zón s dopravním omezením -3 140 000,00

5400 2212 6121 2466 Bezpečná cesta do škol - Langrova -1 218 000,00

5400 2219 6121 2480 RK - Zastávka Slatina, sídliště -289 000,00

5400 2212 6121 2481 RK-Jana Broskvy -271 000,00

5400 2219 6122 2491 Parkovací automaty -1 896 000,00

5400 2212 6121 2501 RK - BCŠ - ZŠ Dvorecká, přechod -50 000,00

5400 2212 6121 2522 RK - Plovdivská -270 000,00

5400 2212 6121 2532 RK - zastávka Maříkova -290 000,00

5400 2212 6121 2541 RK - zklidnění ulice Ondrova -647 000,00

5400 2219 6121 2546

RK Botanická - stezka pro pěší a cyklisty - úsek Hrnčířská až 

Sokolská -500 000,00

5400 2219 6121 2947 Výkupy pozemků a objektů pro OD MMB -115 000,00

5400 2219 6130 2947 Výkupy pozemků a objektů pro OD MMB -6 506 000,00

5400 2219 6142 2947 Výkupy pozemků a objektů pro OD MMB -562 000,00

5400 2219 6123 3002 Nestavební investice OD -9 136 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Tvorba Fondu mobility -40 373 000,00

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -113 247 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 14

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru dopravy MMB a výdajů 

Fondu mobility v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 442  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 600 000,00

6600 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 350 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 6171 5152 7660 Teplo -787 000,00

6600 6211 5152 7660 Teplo 320 000,00

6600 6211 5171 7660 Opravy a udržování 107 000,00

6600 4341 5153 7660 Plyn 360 000,00

6600 3612 5152 7660 Teplo 1 600 000,00

6600 3613 5152 7660 Teplo 2 350 000,00

6600 6171 6121 2130 Dominikánské nám. 3 - výtah -500 000,00

6600 6171 6122 3003 Nestavební investice OSM 500 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 22

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení rozpočtu příjmů a přesun běžných a kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru

správy majetku MMB.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSM

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 443  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3632 5331 9106

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Správa hřbitovů města 

Brna; náhrada za ušlé výnosy z výkopů hrobů 1 212 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 1 212 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 31

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Správě hřbitovů města Brna, p.o., ve výši 1.212

tis. Kč jako náhrada za ušlé výnosy z výkopů hrobů, s termínem vyúčtování 25.1.2024 -

zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 444  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2229 6121 5310 Rozvoj dopravní telematiky, příprava 1 000 000,00

5900 3322 5331 5448

Centrum dialogu-Arnoldova vila; Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým organizacím 9 800 000,00

5900 3322 6351 5448 Centrum dialogu-Arnoldova vila 20 460 000,00

5900 2229 5166 5472

Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6.etapa; 

Konzultační, poradenské a právní služby 150 000,00

5600 3525 6121 5497 Dům pro Julii 30 000 000,00

5600 3113 6121 5500 ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 15 000 000,00

5900 3113 5137 5500

ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 4 140 000,00

5900 3113 5169 5500

ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí; Nákup 

ostatních služeb 350 000,00

5900 3113 5172 5500

ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí; Podlimitní 

programové vybavení 200 000,00

5900 3113 6111 5500 ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 450 000,00

5900 3113 6122 5500 ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 670 000,00

3200 3636 5011 5503

Řízení ITI BMO 4; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 1 800 000,00

3200 3636 5031 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 

příspěvek na SPZ 450 000,00

3200 3636 5032 5503

Řízení ITI BMO 4; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 170 000,00

1500 3636 5175 5503 Řízení ITI BMO 4; Pohoštění 10 000,00

5900 2229 5166 5509

Rozvoj ITS v Brně, 1. etapa; Konzultační, poradenské a právní 

služby 200 000,00

5200 3119 5137 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00

5200 3119 5167 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; Služby 

školení a vzdělávání 200 000,00

5200 3119 5175 5511

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně III; 

Pohoštění 50 000,00

7200 4349 5166 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Konzultační, poradenské a právní služby -60 000,00

6200 4349 5166 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Konzultační, poradenské a právní služby 60 000,00

5300 3636 5137 5513 MECOG; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00

7200 4349 5162 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

elektronických komunikací 20 000,00

7200 4349 5166 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Konzultační, poradenské a právní služby -90 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OIEF, OSRS, OVV, OŠML, OMI, OD, OI, OB, OSP, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



6200 4349 5166 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Konzultační, poradenské a právní služby 90 000,00

7200 4349 5167 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

školení a vzdělávání 50 000,00

7200 4349 5169 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Nákup 

ostatních služeb 4 000,00

7200 4349 5175 5516 Programové zabydlování domácností metodou CTI; Pohoštění 5 000,00

5600 3392 6121 5518

Rekonstrukce společenského centra Stará hasička a přilehlého 

veřejného prostoru 6 000 000,00

3200 2291 5173 5522 SCHOOLHOODS; Cestovné 10 000,00

5900 2229 5166 5531

Rozvoj ITS v Brně, 2. etapa; Konzultační, poradenské a právní 

služby 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 91 429 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 54

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 445  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 6330 6363 5505

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Medlánky; Zelená 

střecha – Jabloňová 1a, Brno-Medlánky (spoluúčast)                                                                                           331 000,00

5900 6330 5347 5516

Nenvestiční převody mezi městem a MČ Brno-sever; 

Programové zabydlování domácností metodou CTI 884 000,00

5900 6330 5347 5516

Nenvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Židenice; 

Programové zabydlování domácností metodou CTI 884 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 2 099 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 54

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí investičního transferu MČ Brno-Medlánky a poskytnutí neinvestičních transferů MČ

Brno-sever a Brno-Židenice - zapojení Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 446  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -100 000,00

6600 3639 6121 5539 Sanace skalního řícení v ulici Práčata, MČ Brno-Bosonohy 100 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 55

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5539 "Sanace skalního řícení v ulici Práčata, MČ Brno-Bosonohy" s

celkovými náklady ve výši 7 396 tis. Kč a dobou realizace 2023-2027 do rozpočtu kapitálových

výdajů Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OSM, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 447  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099

Předprojektová příprava; Konzultační, poradenské a právní 

služby -159 000,00

7300 3314 5331 5536

Kreativní učení pro děti a mládež v Knihovně Jiřího Mahena v 

Brně 2; Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím (Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková 

organizace) 159 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 56

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5536 „Kreativní učení pro děti a mládež v Knihovně Jiřího Mahena v

Brně 2" s celkovými náklady ve výši 441 tis. Kč a dobou realizace 2023 - 2024 do rozpočtu

běžných výdajů města Brna Fondu kofinancování projektů; poskytnutí neinvestičního

příspěvku Knihovně Jiřího Mahena v Brně, p.o., za účelem realizace projektu „Kreativní učení

pro děti a mládež v Knihovně Jiřího Mahena v Brně 2" s termínem vyúčtování do 31. 12. 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OK, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 448  / 2023 / ZMB dne: 11.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5300 6171 5164 Nájemné 1 801 000,00

6067 TSB - Provoz datového centra 1 801 000,00

5300 6171 5168

Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi 1 458 000,00

6073 TSB - Servis strukturovaných kabeláží MMB 1 458 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 3 259 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 24

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje za účelem navýšení rozpočtu Odboru městské informatiky

MMB v souvislosti s uplatněním inflační doložky u smluv uzavřených se společností Technické

sítě Brno, akciová společnost.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OMI, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 449  / 2023 / ZMB dne: 12.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00

6153 Dotace - Mládežnický sport -700 000,00

6504 Dotace - individuální 700 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 36

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Volejbalovému klubu Královo Pole, z.s., se sídlem

Vodova 336/108, 612 00 Brno, IČO 65348028, ve výši 700 000 Kč na zabezpečení uspořádání

Turnaje CEV Champions League Volleyball v roce 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 450  / 2023 / ZMB dne: 12.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -2 724 000,00

6156 Dotace - Podpora sportovních odvětví -2 451 000,00

6152 Dotace - Vrcholový sport -273 000,00

5100 3419 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 2 724 000,00

6156 Dotace - Podpora sportovních odvětví 2 724 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 37

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu sportovních odvětví v roce 2023.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 451  / 2023 / ZMB dne: 13.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 150 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 150 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení neinvestiční dotace schválené usnesením Zastupitelstva města Brna č. Z9/05 dne 28.

2. 2023, bod č. 33, pro POST BELLUM, z. ú., IČO: 26548526, sídlem: Španělská 1073/10,

Vinohrady, 120 00 Praha 2 o částku 300 tis. Kč z 400 tis. Kč na celkovou částku 700 tis. Kč v

letech 2023 - 2024, tedy 350 tis. Kč ročně na činnost "Institut Paměti národa Brno -

multimediální expozice a doprovodný program" - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 452  / 2023 / ZMB dne: 13.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 6351 1975

Vybudování parkoviště MDB vč. součástí a příslušenství; 

Investiční transfery zřízeným p.o. - Městské divadlo Brno -351 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -351 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 17

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru kultury MMB v roce

2023.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 453  / 2023 / ZMB dne: 13.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3315 5331 9128

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Muzeum města Brna; 

oprava oken a dveří 2 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 2 500 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci, na

opravu oken a dveří v roce 2023, s termínem vyúčtování do 25.1.2024.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 454  / 2023 / ZMB dne: 13.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla; personální náklady vč. odvodů 1 000 000,00

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla; realizace inscenací a projektů 500 000,00

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla; marketing a PR 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 2 000 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 33

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Centru experimentálního divadla, p.o., na:

- personální náklady vč. odvodů ve výši 1 000 tis. Kč, s termínem vyúčtování do 25.1.2024;

- realizaci inscenací a projektů ve výši 500 tis. Kč, s termínem vyúčtování do 25.1.2024;

- marketing a PR ve výši 500 tis. Kč, s termínem vyúčtování do 25.1.2024.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 455  / 2023 / ZMB dne: 13.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5331 9121 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno -13 300 000,00

7300 3312 5331 9129 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Filharmonie Brno -10 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Tvorba Fondu rezerv a rozvoje na financování strategických 

projektů a dalších investičních akcí -23 300 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 41

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Snížení neinvestičních příspěvků Národnímu divadlu Brno, p.o., o částku 13 300 tis. Kč a

Filharmonii Brno, p.o., o částku 10 000 tis. Kč v souvislosti s přijetím dotací z rozpočtu

Jihomoravského kraje dle usnesení Zastupitelstva Jihomoravského kraje č. 1792/23/Z18 ze dne

27.4.2023 - tvorba Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 456  / 2023 / D dne: 19.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 107517016 5492 Neinvestiční přijaté transfery z MMR 425 453,20

1700 4216 107517969 5492 Investiční přijaté transfery z MMR 23 392 919,27

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3522 5336 107517016 5492

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - REACT EU - rozvoj a 

modernizace vybavení Nemocnice Milosrdných bratří 425 453,20

5900 3522 6356 107517969 5492

Investiční transfery zřízeným p.o. - REACT EU - rozvoj a 

modernizace vybavení Nemocnice Milosrdných bratří 23 392 919,27

RMB R9/054. ze dne: 18.10.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční a investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (druhá platba) pro Nemocnici

Milosrdných bratří na projekt „REACT EU - rozvoj a modernizace vybavení NMB“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 457  / 2023 / D dne: 19.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 13 180,80

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 2 819,20

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -13 180,80

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-Maloměřice a Obřany -2 819,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/054. ze dne: 18.10.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu městskou část Brno-Maloměřice a

Obřany.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 458  / 2023 / D dne: 19.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 80 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -80 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/054. ze dne: 18.10.2023, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městskou část Brno-sever.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 459  / 2023 / ZMB dne: 23.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -1 083 000,00

6143 Zajištění základního plaveckého výcviku -1 083 000,00

5200 3113 5164 7520 Nájemné -1 044 000,00

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - zajištění základního 

plaveckého výcviku:

5200 3113 5331 8231 ZŠ a MŠ Antonínská 3 32 000,00

5200 3113 5331 8296 ZŠ Arménská 21 25 000,00

5200 3113 5331 8232 ZŠ Bakalovo náb. 8 47 000,00

5200 3113 5331 8234 ZŠ Bednářova 28 18 000,00

5200 3113 5331 8235 ZŠ a MŠ Blažkova 34 000,00

5200 3113 5331 8219 ZŠ Bosonožská 9 23 000,00

5200 3113 5331 9143 ZŠ Čejkovická 10 20 000,00

5200 3113 5331 8238 ZŠ a MŠ  El. Přemyslovny 10 23 000,00

5200 3113 5331 8239 ZŠ Gajdošova 3 52 000,00

5200 3113 5331 8291 ZŠ Herčíkova 19 37 000,00

5200 3113 5331 8295 ZŠ Heyrovského 32 66 000,00

5200 3113 5331 8243 ZŠ Holzova 1 38 000,00

5200 3113 5331 8293 ZŠ Horácké nám. 13 54 000,00

5200 3113 5331 8244 ZŠ a MŠ Horní 16 26 000,00

5200 3113 5331 8233 ZŠ a MŠ Horníkova 1 41 000,00

5200 3113 5331 8245 ZŠ Hroznová 1 23 000,00

5200 3113 5331 8208 ZŠ Hudcova 35 34 000,00

5200 3113 5331 8246 ZŠ a MŠ Husova 17 36 000,00

5200 3113 5331 8294 ZŠ a MŠ Chalabalova 2 24 000,00

5200 3113 5331 8259 ZŠ J. Babáka 1 14 000,00

5200 3113 5331 8262 ZŠ a MŠ J. Broskvy 3 28 000,00

5200 3113 5331 8248 ZŠ Janouškova 2 42 000,00

5200 3113 5331 8292 ZŠ Jasanová 2 29 000,00

5200 3113 5331 8225 ZŠ a MŠ Jihomoravské nám. 2 36 000,00

5200 3113 5331 8250 ZŠ Kamenačky 4 17 000,00

5200 3113 5331 8228 ZŠ Kamínky 5 17 000,00

5200 3113 5331 8251 ZŠ Kneslova 28 22 000,00

5200 3113 5331 8252 ZŠ Košinova 22 21 000,00

5200 3113 5331 8260 ZŠ a MŠ Kotlářská 4 38 000,00

5200 3113 5331 8254 ZŠ Krásného 24 46 000,00

5200 3113 5331 8256 ZŠ a MŠ Křenová 21 18 000,00

5200 3113 5331 8257 ZŠ a MŠ Křídlovická 30b 39 000,00

5200 3113 5331 8258 ZŠ Kuldova 38 21 000,00

5200 3113 5331 8298 ZŠ Labská 27 55 000,00

5200 3113 5331 8299 ZŠ Laštůvkova 77 50 000,00

5200 3113 5331 8221 ZŠ Masarova 11 47 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

MMB - OŠML

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3113 5331 8264 ZŠ a MŠ Merhautova 37 36 000,00

5200 3113 5331 8265 ZŠ Měšťanská 21 46 000,00

5200 3113 5331 8240 ZŠ a MŠ Milénova 14 41 000,00

5200 3113 5331 8279 ZŠ a MŠ nám. 28. října 22 20 000,00

5200 3113 5331 8261 ZŠ nám. Míru 3 14 000,00

5200 3113 5331 8267 ZŠ a MŠ nám. Republiky 10 14 000,00

5200 3113 5331 8269 ZŠ a MŠ nám. Svornosti 7 36 000,00

5200 3113 5331 8223 ZŠ Novolíšeňská 10 46 000,00

5200 3113 5331 8218 ZŠ Novoměstská 21 30 000,00

5200 3113 5331 8211 ZŠ Otevřená 20a 44 000,00

5200 3113 5331 8297 ZŠ a MŠ Pastviny70 76 000,00

5200 3113 5331 8220 ZŠ Pavlovská 16 37 000,00

5200 3113 5331 8273 ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1 26 000,00

5200 3113 5331 8274 ZŠ Řehořova 3 26 000,00

5200 3113 5331 8276 ZŠ Sirotkova 36 40 000,00

5200 3113 5331 8277 ZŠ Slovanské nám. 2 89 000,00

5200 3113 5331 8278 ZŠ a MŠ  Staňkova 14 33 000,00

5200 3113 5331 8230 ZŠ Svážná 9 40 000,00

5200 3113 5331 8284 ZŠ Tuháčkova 25 27 000,00

5200 3113 5331 8286 ZŠ Úvoz 55 32 000,00

5200 3113 5331 8222 ZŠ a MŠ Vedlejší 10 40 000,00

5200 3113 5331 8226 ZŠ Vejrostova 1 57 000,00

5200 3113 5331 8249 ZŠ a MŠ Zemědělská 29 28 000,00

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - zajištění základního 

plaveckého výcviku:

5200 3117 5331 8202 ZŠ a MŠ Blanenská 1 8 000,00

5200 3117 5331 8203 ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 44 10 000,00

5200 3117 5331 8216 ZŠ a MŠ Zeiberlichova 49 12 000,00

5200 3122 5331 9146

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Waldorfská škola Brno - 

SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8; zajištění základního plaveckého 

výcviku 26 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 39

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních příspěvků základním školám na zajištění základní plavecké výuky

žáků základních škol.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 460  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech -2 200 000,00

3200 6171 5424 7320 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 2 200 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 10

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení finančních prostředků na výplatu náhrad mezd a příspěvků v době nemoci nebo

karantény.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 461  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 5511 6123 3000 Nestavební investice OVV -27 345 000,00

3200 6171 6123 3000 Nestavební investice OVV -1 600 000,00

3200 6171 5169 Nákup ostatních služeb -3 000 000,00

6014 Správa majetku (stěhování, doprava, orientace apod.) -3 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -28 945 000,00

1700 8115

Tvorba rezervy na základě očekávaného nedočerpání rozpočtu 

běžných a kapitálových výdajů roku 2023 (OVV) k využití v roce 

2024 -3 000 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 12

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Odboru vnitřních

věcí MMB v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 462  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3741 6351 2554 Zoo Brno a stanice zájmových činností - šimpanzi - III. etapa -20 000 000,00

4200 3741 6351 2555 Vstupní objekt s parkovištěm pro ZOO - 1. etapa -7 778 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -27 778 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 15

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru životního prostředí

MMB v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 463  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5300 6171 6111 3432 ISMB - agendový aplikační software -822 000,00

5300 6171 6111 2259 Kybernetická bezpečnost -6 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -6 822 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 16

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru městské informatiky

MMB v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OMI, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 464  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 6351 30179127

Investiční transfery zřízeným p.o. - Hvězdárna a planetárium 

Brno; Expozice v sále exploratoria -8 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -8 500 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 18

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru strategického rozvoje

a spolupráce MMB v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 465  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 6119 2258 Generel zásobování vodou města Brna -7 529 000,00

4100 3744 6119 2170 Povodňový model Brna -60 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -7 589 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 19

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru územního plánování a

rozvoje MMB v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OÚPR, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 466  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6300 3639 6130 3437 MO výkupy pozemků a objektů -142 822 000,00

6300 3639 6121 3437 MO výkupy pozemků a objektů -1 367 000,00

6300 3744 6130 2457 Protipovodňová opatření města Brna - výkupy pozemků -21 404 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry -165 593 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 20

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Majetkového odboru MMB v

roce 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OM, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 467  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 3599 5166 7710 Konzultační, poradenské a právní služby -108 000,00

7100 3599 5221 7710

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 30 000,00

7100 3599 5222 7710 Neinvestiční transfery spolkům 78 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 34

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuálních neinvestičních dotací z rozpočtu města Brna pro oblast zdraví na rok

2023.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OZ

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 468  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7500 3322 5229 7750 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -492 000,00

7500 3322 5223 7750 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 492 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 35

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Římskokatolické duchovní správě u kostela

Nanebevzetí Panny Marie, Brno, na akci „Restaurování dvou kusů lavic a oprava části podlahy

v kostele Nanebevzetí Panny Marie“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OPP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 469  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 3111 41 Příjem z prodeje pozemků 12 800 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 6121 41 2153 Bytová výstavba Rumiště -9 000 000,00

6200 3612 6121 41 2207 Bytová výstavba Přízřenice -10 000 000,00

6200 3612 6121 41 2294 Celková rekonstrukce bytového domu Hálkova 624/4 -20 000 000,00

6200 3612 6121 41 2308 Celková rekonstrukce bytového domu Cejl 67/119 -1 972 000,00

6200 3612 6121 41 2309 Celková rekonstrukce bytového domu Cejl 54/117 -1 972 000,00

6200 3612 6121 41 2354 Bytový dům V Aleji -1 000 000,00

6200 3612 6121 41 2576 Bytová výstavba Kamenný vrch II, 1. etapa -8 000 000,00

6200 3612 6121 41 2580 Výstavby BD Terezy Novákové - I. etapa -2 000 000,00

6200 3612 6121 41 2586 Bytové domy ve vnitrobloku Francouzská -13 000 000,00

6200 3612 6121 41 2613 Rekonstrukce bytového domu Křenová 47 -2 800 000,00

6200 3612 6121 41 3196 Lokalita bydlení Holásky- TI -10 000 000,00

6200 3612 6121 41 3286 Technická infrastruktura Černovice - Na Kaménkách -300 000,00

6200 3636 6121 41 2443 Technická infrastruktura Kníničky, Dolní Louky -1 400 000,00

6200 4351 6121 41 2438 DPS Bystrc 2 000 000,00

6200 4351 6121 41 2487 DPS Kníničky - Dolní Louky -2 000 000,00

6200 4351 6121 41 2912 DPS Tuřany-Holásky -37 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Tvorba Fondu bytové výstavby -131 244 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 63

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného plnění rozpočtu příjmů a čerpání rozpočtu kapitálových výdajů

Fondu bytové výstavby v roce 2023.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.

                 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 470  / 2023 / ZMB dne: 25.10.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 6330 4131 41 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 243 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Tvorba Fondu bytové výstavby -243 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 64

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Převodem finančních prostředků z přefakturovaných nákladů investiční akce ORG 3196

„Lokalita bydlení Holásky - TI“ z účtu vedlejší hospodářské činnosti - DPH do Fondu bytové

výstavby.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 472  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 60112002 5448 Neinvestiční přijaté transfery z MF ČR 1 273 187,00

1700 4118 60595032 5448 Neinvestiční převody z Národního fondu 57,00

1700 4218 60595531 5448 Investiční převody z Národního fondu 7 214 664,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3322 5336 60112002 5448

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna; 

Centrum dialogu-Arnoldova vila 1 273 187,00

7300 3322 5336 60595032 5448

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna; 

Centrum dialogu-Arnoldova vila 57,00

7300 3322 6356 60595531 5448

Investiční transfery zřízeným p.o. - Muzeum města Brna; 

Centrum dialogu-Arnoldova vila 7 214 664,00

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva financí a neinvestiční a investiční převod z Národního

fondu (pátá platba) pro Muzeum města Brna na projekt „Centrum dialogu - Arnoldova vila“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 473  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4213 170590505 5479 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFŽP 2 631 577,19

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 170590505 5479 Tvorba Fondu kofinancování projektů -2 631 577,19

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu životního prostředí (první platba) na projekt „ZŠ

Heyrovského – výměna tepelných zdrojů“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 474  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 107517969 5493 Investiční přijaté transfery z MMR 37 454 086,40

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3522 6356 107517969 5493

Investiční transfery zřízeným p.o. - REACT EU - rozvoj a 

modernizace vybavení Úrazové nemocnice v Brně 37 454 086,40

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (druhá platba) pro Úrazovou nemocnici

nemocnici v Brně na projekt „REACT EU - rozvoj a modernizace vybavení Úrazové nemocnice v

Brně“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 475  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4122 144500314 8279 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 681 135,48

5200 4122 144100314 8279 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 75 681,72

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 144500314 8279

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. 

října 22 681 135,48

5200 3113 5336 144100314 8279

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. 

října 22 75 681,72

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro ZŠ a MŠ nám. 28. října 22 na

projekt „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Jihomoravském kraji pro školní rok

2023/2024“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 476  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4216 33504 30078239 Investiční přijaté transfery z MŠMT 116 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 6356 33504 30078239 Investiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3 116 000,00

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro ZŠ Gajdošova 3 na

projekt „Pořízení schodolezu a jiného podobného zařízení“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 477  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 8 032,00

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 1 718,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 104513013 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 6 236,00

3200 6171 5011 104113013 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 1 334,00

3200 6171 5031 104513013 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 235,00

3200 6171 5031 104113013 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 264,00

3200 6171 5032 104513013 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 561,00

3200 6171 5032 104113013 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 120,00

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 478  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 15 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -15 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městskou část Brno-Ořešín.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 479  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 104513013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 131 808,00

1700 4116 104113013 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 28 192,00

1700 4116 104513013 Převod transferu na MČ Brno-sever -131 808,00

1700 4116 104113013 Převod transferu na MČ Brno-sever -28 192,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce (spolufinancováno z Evropského sociálního fondu) na

zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu městskou část Brno-sever.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 480  / 2023 / D dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 103533063 8251 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 8 715,07

5200 3113 2229 103133063 8251 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 537,93

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5364 103533063 8251

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ 

Kneslova 28 8 715,07

5200 3113 5364 103133063 8251

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů; ZŠ 

Kneslova 28 1 537,93

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 11

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu poskytnutého v roce 2021 ve výši 661 tis. Kč z

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ZŠ Kneslova 28 na projekt „Kroky k podpoře III“ -

úspora s ohledem na nerealizaci části plánované aktivity školního speciálního pedagoga.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 481  / 2023 / RMB dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2212 6121 2837 Prodloužení TT Lesná -2 000 000,00

5600 2212 6121 33481 EUROPOINT Brno - Uhelná 2 000 000,00

RMB R9/056. ze dne: 25.10.2023, bod č. 96

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění financování investiční akce „EUROPOINT Brno - Uhelná“.

Schváleno:

MMB - OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 482  / 2023 / ZMB dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 6330 5347 7420

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; zajištění 

úklidu komunikací a údržba zeleně přednádražního prostoru, 

náměstí Svobody a přilehlých ulic 5 317 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2023 5 317 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 29

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního transferu městské části Brno-střed ve výši 5 317 tis. Kč na

zajištění úklidu komunikací a údržba zeleně přednádražního prostoru, náměstí Svobody a

přilehlých ulic.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 483  / 2023 / ZMB dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3233 5339 7520 Neinvestiční transfery cizím p.o. -1 330 000,00

5200 6330 5347 7520

Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi; 

střediska volného času 1 330 000,00

MČ Brno-Bohunice 240 000,00

MČ Brno-Kohoutovice 270 000,00

MČ Brno-Nový Lískovec 65 000,00

MČ Brno-Starý Lískovec 90 000,00

MČ Brno-Jundrov 40 000,00

MČ Brno-jih 70 000,00

MČ Brno-Slatina 80 000,00

MČ Brno-Židenice 225 000,00

MČ Brno-Bystrc 185 000,00

MČ Brno-Komín 15 000,00

MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 50 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem města - OŠML (Mgr. Treuová/2177, treuova.hana@brno.cz)!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních transferů městským částem za účelem úhrady provozních nákladů

středisek volného času s tím, že městské části jsou povinny předložit Odboru školství a

mládeže MMB finanční vypořádání poskytnutých prostředků nejpozději do 25. ledna 2024.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 484  / 2023 / ZMB dne: 1.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; 

Prodloužení ul. Kamanova - výstavba parkovacích míst, úprava 

veřejného prostoru -1 082 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Starý Lískovec; 

Revitalizace panelového sídliště - vnitroblok Dunajská 17-25 -7 597 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; 

Vyklizení a úprava předprostoru hřbitova Královo Pole -2 476 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; 

Rozšíření dětského hřiště Slovanské náměstí 876 000,00

5600 6330 5347 7560

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Královo Pole; Park 

Hlaváčkova - Ramešova - oprava chodníků 1 600 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Tvorba Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva OI - transfery 

městským částem na opravy a investice neškolských zařízení) -8 679 000,00

 

ZMB Z9/10. ze dne: 10. října 2023, bod č. 32

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změny transferů městských částí poskytnutých Odborem investičním MMB - tvorba Fondu

rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 485  / 2023 / RMB dne: 6.11.2023

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 4349 5137 7820 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 90 000,00

8200 4349 5139 7820 Nákup materiálu j.n. 20 000,00

8200 4349 5163 7820 Služby peněžních ústavů -94 000,00

8200 4349 5171 7820 Opravy a udržování -16 000,00

8200 5311 5132 7820 Ochranné pomůcky 250 000,00

8200 5311 5134 7820 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek -250 000,00

8200 5311 5137 7820 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500 000,00

8200 5311 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00

6168 Úklidové práce 150 000,00

6174 Ostatní služby 350 000,00

8200 5311 5171 7820 Opravy a udržování -1 000 000,00

8200 5311 5137 82 7820 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -50 000,00

8200 5311 5139 82 7820 Nákup materiálu j.n. 100 000,00

8200 5311 5171 82 7820 Opravy a udržování -50 000,00

RMB R9/057. ze dne: 1.11.2023, bod č. 7

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu běžných výdajů Městské policie Brno v roce 2023.

Schváleno:

MMB - MP

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2023 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255


	rozpoctova_opatreni_2023_P_1-185
	1 - 18.1.2023, R9_015. z 18.1.2023, bod č. 6 - D
	2 - 18.1.2023, R9_015. z 18.1.2023, bod č. 6 - D
	3 - 18.1.2023, R9_015. z 18.1.2023, bod č. 6 - D
	4 - 18.1.2023, R9_015. z 18.1.2023, bod č. 6 - D
	5 - 24.1.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 18
	6 - 24.1.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 13
	7 - 25.1.2023, R9_016. z 25.1.2023, bod č. 6 - D
	8 - 25.1.2023, R9_016. z 25.1.2023, bod č. 6 - D
	9 - 25.1.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 36
	10 - 25.1.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 37
	11 - 27.1.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 33
	12 - 30.1.2023, R9_015. z 18.1.2023, bod č. 7
	13 - 30.1.2023, R9_015. z 18.1.2023, bod č. 34
	14 - 1.2.2023, R9_017. z 1.2.2023, bod č. 11 - D
	15 - 1.2.2023, R9_017. z 1.2.2023, bod č. 11 - D
	16 - 1.2.2023, R9_017. z 1.2.2023, bod č. 11 - D
	17 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 10
	18 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 11
	19 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 12
	20 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 19
	21 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 20
	22 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 21
	23 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 22
	24 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 23
	25 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 25
	26 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 26
	27 - 6.2.2023, Z9_04. z 24. ledna 2023, bod č. 27
	28 - 8.2.2023, R9_018. z 8.2.2023, bod č. 4 - D
	29 - 8.2.2023, R9_018. z 8.2.2023, bod č. 4 - D
	30 - 8.2.2023, R9_018. z 8.2.2023, bod č. 4 - D
	31 - 16.2.2023, R9_019. z 15.2.2023, bod č. 8 - D
	32 - 16.2.2023, R9_019. z 15.2.2023, bod č. 8 - D
	33 - 16.2.2023, R9_019. z 15.2.2023, bod č. 8 - D
	34 - 17.2.2023, R9_019. z 15.2.2023, bod č. 83
	35 - 22.2.2023, R9_020. z 22.2.2023, bod č. 2 - D
	36 - 22.2.2023, R9_020. z 22.2.2023, bod č. 2 - D
	37 - 24.2.2023, R9_019. z 15.2.2023, bod č. 9
	38 - 1.3.2023, R9_021. z 1.3.2023, bod č. 5 - D
	39 - 1.3.2023, R9_021. z 1.3.2023, bod č. 5 - D
	40 - 1.3.2023, R9_021. z 1.3.2023, bod č. 5 - D
	41 - 1.3.2023, R9_021. z 1.3.2023, bod č. 5 - D
	42 - 1.3.2023, R9_021. z 1.3.2023, bod č. 5 - D
	43 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 60
	44 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 62
	45 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 63
	46 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 14
	47 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 18
	48 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 50
	49 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 51
	50 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 34
	51 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 24
	52 - 1.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 39
	53 - 1.3.2023, R9_020. z 22.2.2023, bod č. 104
	54 - 2.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 13
	55 - 2.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 23
	56 - 2.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 25
	57 - 2.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 22
	58 - 2.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 33
	59 - 2.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 11
	60 - 2.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 119
	61 - 2.3.2023, R9_020. z 22.2.2023, bod č. 10
	62 - 8.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 10
	63 - 8.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 15
	64 - 8.3.2023, R9_022. z 8.3.2023, bod č. 6 - D
	65 - 8.3.2023, R9_022. z 8.3.2023, bod č. 6 - D
	66 - 8.3.2023, R9_022. z 8.3.2023, bod č. 6 - D
	67 - 8.3.2023, R9_022. z 8.3.2023, bod č. 6 - D
	68 - 8.3.2023, R9_022. z 8.3.2023, bod č. 6 - D
	69 - 8.3.2023, R9_022. z 8.3.2023, bod č. 6 - D
	70 - 9.3.2023, R9_022. z 8.3.2023, bod č. 55
	71 - 20.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 28
	72 - 20.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 130
	73 - 21.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 12
	74 - 21.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 17
	75 - 21.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 35
	76 - 21.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 36
	77 - 21.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 37
	78 - 21.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 38
	79 - 21.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 19
	80 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 20
	81 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 21
	82 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 26
	83 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 27
	84 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 128
	85 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 129
	86 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 29
	87 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 30
	88 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 31
	89 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 32
	90 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 41
	91 - 22.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 43
	92 - 22.3.2023, R9_022. z 8.3.2023, bod č. 59
	93 - 22.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 13 - D
	94 - 22.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 13 - D
	95 - 22.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 13 - D
	96 - 22.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 13 - D
	97 - 22.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 13 - D
	98 - 22.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 13 - D
	99 - 22.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 13 - D
	100 - 22.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 13 - D
	101 - 23.3.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 11
	102 - 29.3.2023, R9_024. z 29.3.2023, bod č. 7 - D
	103 - 29.3.2023, R9_024. z 29.3.2023, bod č. 7 - D
	104 - 29.3.2023, R9_024. z 29.3.2023, bod č. 7 - D
	105 - 29.3.2023, Z9_05. z 28. února 2023, bod č. 49
	106 - 3.4.2023, R9_024. z 29.3.2023, bod č. 86
	107 - 3.4.2023, R9_023. z 22.3.2023, bod č. 91
	108 - 5.4.2023, R9_026. z 5.4.2023, bod č. 5 - D
	109 - 5.4.2023, R9_026. z 5.4.2023, bod č. 5 - D
	110 - 5.4.2023, R9_026. z 5.4.2023, bod č. 5 - D
	111 - 5.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 22
	112 - 5.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 30
	113 - 5.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 55
	114 - 5.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 58
	115 - 6.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 17
	116 - 6.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 49
	117 - 6.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 18
	118 - 6.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 29
	119 - 11.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 16
	120 - 11.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 20
	121 - 11.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 44
	122 - 11.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 45
	123 - 12.4.2023, R9_024. z 29.3.2023, bod č. 42
	124 - 12.4.2023, R9_027. z 12.4.2023, bod č. 5 - D
	125 - 12.4.2023, R9_027. z 12.4.2023, bod č. 5 - D
	126 - 13.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 21
	127 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	128 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	129 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	130 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	131 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	132 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	133 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	134 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	135 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	136 - 19.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 5 - D
	137 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 43
	138 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 15
	139 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 24
	140 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 26
	141 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 27
	142 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 28
	143 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 31
	144 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 36
	145 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 37
	146 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 38
	147 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 39
	148 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 40
	149 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 41
	150 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 42
	151 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 48
	152 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 85
	153 - 24.4.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 86
	154 - 27.4.2023, R9_028. z 19.4.2023, bod č. 33
	155 - 2.5.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 19
	156 - 2.5.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 23
	157 - 2.5.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 25
	158 - 2.5.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 34
	159 - 2.5.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 67
	160 - 2.5.2023, Z9_06. z 4. dubna 2023, bod č. 110
	161 - 3.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 5 - D
	162 - 3.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 5 - D
	163 - 3.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 5 - D
	164 - 3.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 5 - D
	165 - 3.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 5 - D
	166 - 3.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 5 - D
	167 - 3.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 5 - D
	168 - 3.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 5 - D
	169 - 4.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 40
	170 - 4.5.2023, R9_030. z 3.5.2023, bod č. 127
	171 - 10.5.2023, R9_031. z 10.5.2023, bod č. 10 - D
	172 - 10.5.2023, R9_031. z 10.5.2023, bod č. 10 - D
	173 - 10.5.2023, R9_031. z 10.5.2023, bod č. 10 - D
	174 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 18
	175 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 11
	176 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 19
	177 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 45
	178 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 39
	179 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 20
	180 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 15
	181 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 14
	182 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 47
	183 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 48
	184 - 17.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 60
	185 - 18.5.2023, R9_031. z 10.5.2023, bod č. 55

	rozpoctova_opatreni_2023_P_186-485
	186 - 23.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 16
	187 - 23.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 13
	188 - 24.5.2023, R9_033. z 24.5.2023, bod č. 6 - D
	189 - 24.5.2023, R9_033. z 24.5.2023, bod č. 6 - D
	190 - 24.5.2023, R9_033. z 24.5.2023, bod č. 6 - D
	191 - 24.5.2023, R9_033. z 24.5.2023, bod č. 6 - D
	192 - 24.5.2023, R9_033. z 24.5.2023, bod č. 6 - D
	193 - 24.5.2023, R9_033. z 24.5.2023, bod č. 6 - D
	194 - 24.5.2023, R9_033. z 24.5.2023, bod č. 6 - D
	195 - 24.5.2023, R9_033. z 24.5.2023, bod č. 6 - D
	196 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 17
	197 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 22
	198 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 23
	199 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 24
	200 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 25
	201 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 26
	202 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 27
	203 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 29
	204 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 33
	205 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 34
	206 - 30.5.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 35
	207 - 31.5.2023, R9_034. z 31.5.2023, bod č. 10 - D
	208 - 31.5.2023, R9_034. z 31.5.2023, bod č. 10 - D
	209 - 31.5.2023, R9_034. z 31.5.2023, bod č. 10 - D
	210 - 31.5.2023, R9_034. z 31.5.2023, bod č. 10 - D
	211 - 31.5.2023, R9_034. z 31.5.2023, bod č. 10 - D
	212 - 31.5.2023, R9_034. z 31.5.2023, bod č. 10 - D
	213 - 5.6.2023, Z9_07. z 16. května 2023, bod č. 11
	214 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	215 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	216 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	217 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	218 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	219 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	220 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	221 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	222 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	222a - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	223 - 7.6.2023, R9_035. z 7.6.2023, bod č. 13 - D
	224 - 14.6.2023, R9_037. z 14.6.2023, bod č. 9 - D
	225 - 14.6.2023, R9_037. z 14.6.2023, bod č. 9 - D
	226 - 14.6.2023, R9_037. z 14.6.2023, bod č. 9 - D
	227 - 14.6.2023, R9_037. z 14.6.2023, bod č. 9 - D
	228 - 14.6.2023, R9_037. z 14.6.2023, bod č. 9 - D
	229 - 14.6.2023, R9_034. z 31.5.2023, bod č. 24
	230 - 16.6.2023, R9_037. z 14.6.2023, bod č. 101
	231 - 16.6.2023, R9_036. z 12.6.2023, bod č. 2
	232 - 21.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 32
	233 - 21.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 36
	234 - 21.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 52
	235 - 21.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 53
	236 - 21.6.2023, R9_039. z 21.6.2023, bod č. 8 - D
	237 - 21.6.2023, R9_039. z 21.6.2023, bod č. 8 - D
	238 - 21.6.2023, R9_039. z 21.6.2023, bod č. 8 - D
	239 - 21.6.2023, R9_039. z 21.6.2023, bod č. 8 - D
	240 - 21.6.2023, R9_039. z 21.6.2023, bod č. 8 - D
	241 - 21.6.2023, R9_039. z 21.6.2023, bod č. 8 - D
	242 - 21.6.2023, R9_039. z 21.6.2023, bod č. 8 - D
	243 - 21.6.2023, R9_039. z 21.6.2023, bod č. 8 - D
	244 - 21.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 27
	245 - 21.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 35
	246 - 21.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 42
	247 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 34
	248 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 62
	249 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 56
	250 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 28
	251 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 31
	252 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 76
	253 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 76
	254 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 77
	255 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 77
	256 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 80
	257 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 84
	258 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 39
	259 - 22.6.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 50
	260 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	261 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	262 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	263 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	264 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	265 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	266 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	267 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	268 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	269 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	270 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	271 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	272 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	273 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	274 - 29.6.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 6 - D
	275 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	276 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	277 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	278 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	279 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	280 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	281 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	282 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	283 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	284 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	285 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	286 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	287 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	288 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	289 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	290 - 12.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 5 - D
	291 - 12.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 26
	292 - 12.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 29
	293 - 12.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 30
	294 - 12.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 30
	295 - 12.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 33
	296 - 12.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 37
	297 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 40
	298 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 43
	299 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 44
	300 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 45
	301 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 47
	302 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 85
	303 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 46
	304 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 54
	305 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 67
	306 - 13.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 157
	307 - 13.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 65
	308 - 14.7.2023, R9_040. z 28.6.2023, bod č. 48
	309 - 14.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 38
	310 - 20.7.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 31
	311 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	312 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	313 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	314 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	315 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	316 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	317 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	318 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	319 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	320 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	321 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	322 - 26.7.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 7 - D
	323 - 26.7.2023, Z9_08. z 20. června 2023, bod č. 41
	324 - 3.8.2023, R9_042. z 26.7.2023, bod č. 25
	325 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	326 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	327 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	328 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	329 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	330 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	331 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	332 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	333 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	334 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	335 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	336 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	337 - 9.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 6 - D
	338 - 11.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 81
	339 - 21.8.2023, R9_043. z 9.8.2023, bod č. 23
	340 - 21.8.2023, R9_041. z 12.7.2023, bod č. 63
	341 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	342 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	343 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	344 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	345 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	346 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	347 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	348 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	349 - 23.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 8 - D
	350 - 24.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 18
	351 - 24.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 31
	352 - 29.8.2023, R9_044. z 23.8.2023, bod č. 121
	353 - 1.9.2023, R9_045. z 30.8.2023, bod č. 74
	354 - 1.9.2023, R9_045. z 30.8.2023, bod č. 8
	355 - 5.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 15
	356 - 5.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 33
	357 - 6.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 23
	358 - 6.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 22
	359 - 6.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 35
	360 - 6.9.2023, R9_046. z 6.9.2023, bod č. 5 - D
	361 - 6.9.2023, R9_046. z 6.9.2023, bod č. 5 - D
	362 - 6.9.2023, R9_046. z 6.9.2023, bod č. 5 - D
	363 - 6.9.2023, R9_046. z 6.9.2023, bod č. 5 - D
	364 - 6.9.2023, R9_046. z 6.9.2023, bod č. 5 - D
	365 - 6.9.2023, R9_046. z 6.9.2023, bod č. 5 - D
	366 - 6.9.2023, R9_046. z 6.9.2023, bod č. 5 - D
	367 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 28
	368 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 32
	369 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 30
	370 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 34
	371 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 53
	372 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 55
	373 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 79
	374 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 65
	375 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 65
	376 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 66
	377 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 74
	378 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 78
	379 - 7.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 80
	380 - 8.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 25
	381 - 8.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 36
	382 - 8.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 54
	383 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	384 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	385 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	386 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	387 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	388 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	389 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	390 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	391 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	392 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	393 - 13.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 5 - D
	394 - 13.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 56
	395 - 14.9.2023, R9_047. z 13.9.2023, bod č. 15
	396 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 26
	397 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 27
	398 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 41
	399 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 42
	400 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 47
	401 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 49
	402 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 50
	403 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 51
	404 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 52
	405 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 57
	406 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 58
	407 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 59
	408 - 19.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 40
	409 - 20.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 82
	410 - 20.9.2023, R9_048. z 20.9.2023, bod č. 5 - D
	411 - 20.9.2023, R9_048. z 20.9.2023, bod č. 5 - D
	412 - 25.9.2023, R9_048. z 20.9.2023, bod č. 4
	413 - 25.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 37
	414 - 25.9.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 24
	415 - 27.9.2023, R9_049. z 27.9.2023, bod č. 5 - D
	416 - 27.9.2023, R9_049. z 27.9.2023, bod č. 5 - D
	417 - 2.10.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 31
	418 - 2.10.2023, Z9_09. z 5. září 2023, bod č. 38
	419 - 4.10.2023, R9_051. z 4.10.2023, bod č. 6 - D
	420 - 4.10.2023, R9_051. z 4.10.2023, bod č. 6 - D
	421 - 4.10.2023, R9_051. z 4.10.2023, bod č. 6 - D
	422 - 4.10.2023, R9_051. z 4.10.2023, bod č. 6 - D
	423 - 4.10.2023, R9_049. z 27.9.2023, bod č. 67
	424 - 4.10.2023, R9_049. z 27.9.2023, bod č. 94
	425 - 10.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 11
	426 - 10.10.2023, R9_051. z 4.10.2023, bod č. 54
	427 - 10.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 21
	428 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	429 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	430 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	431 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	432 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	433 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	434 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	435 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	436 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	437 - 11.10.2023, R9_053. z 11.10.2023, bod č. 3 - D
	438 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 23
	439 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 38
	440 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 13
	441 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 14
	442 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 22
	443 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 31
	444 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 54
	445 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 54
	446 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 55
	447 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 56
	448 - 11.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 24
	449 - 12.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 36
	450 - 12.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 37
	451 - 13.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 26
	452 - 13.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 17
	453 - 13.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 25
	454 - 13.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 33
	455 - 13.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 41
	456 - 19.10.2023, R9_054. z 18.10.2023, bod č. 6 - D
	457 - 19.10.2023, R9_054. z 18.10.2023, bod č. 6 - D
	458 - 19.10.2023, R9_054. z 18.10.2023, bod č. 6 - D
	459 - 23.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 39
	460 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 10
	461 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 12
	462 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 15
	463 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 16
	464 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 18
	465 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 19
	466 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 20
	467 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 34
	468 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 35
	469 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 63
	470 - 25.10.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 64
	472 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	473 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	474 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	475 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	476 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	477 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	478 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	479 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	480 - 1.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 11 - D
	481 - 1.11.2023, R9_056. z 25.10.2023, bod č. 96
	482 - 1.11.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 29
	483 - 1.11.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 30
	484 - 1.11.2023, Z9_10. z 10. října 2023, bod č. 32
	485 - 6.11.2023, R9_057. z 1.11.2023, bod č. 7


